
им  И Щ И ! I КА Щ У К  ЛИНСИ 

И  А  Ш  Р  И  f  Т V и  И

СОЛ И К  £ У  
Б О Ж Х О Н А



67.99(5У)2  
С 77

Тахрир кенгаши:
Раис В.С.Беганов,

Ж.Х.Абдуллаев, М.М.Перпер,
У. Т. Кан, Д. И. Шаулов,
М.Я.Куролов, Л.П.Югай 
АМ.Муродов,

Солик, к,оиун хужжатларидаги янгм- 
ликлар. Серия «Библиотека бухгалтера»,—Т.: 
«Ик,тисодиёт ва хукук дунёси», 1998.—224 с.

Тит.в. ва текст паралл. узб. ва рус. тил- 
ларида берилган.

ББК 67.99(5У)2

N° 178-98
Алишер Навоий номидаги 
Узбекистан Республикасининг 
Давлат кутубхонаси 
Нусха 1200 
Карт.нусхаси 2400



с о л и к  К О Н У Н  
Х .У Ж Ж А Т Л А Р И Д А Г И  

Я Н Г И Л И К Л А Р

НОВОЕ
В НАЛОГОВОМ 
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ



с о л и к  К О Н У Н

К У Ж Ж А Т Л А Р И Д А Г И  

Я Н Г И Л И К Л А Р

Тошкент — 1998



Тупламда 1998 йилдан Узбекистан Республикаси конунни- 
лигида кузда тутилган соликяарн^бюджетга х,исоблаш ва тулаш 
тартиби туррисийаги йур ик^м щ ^ф \а кд и м  этилган.

© «Иктисодиёт ва *ук,ук, дунёси» нашриёт уйи, Тошкент, 1998 й.



9збекистон Республикаси • .

Адлия вазирлиги томонидан
1997 йил 19 декабрда 379-сон билан 

РУЙХАТДАН 9ТКАЗИЛГАН

Узбекистон Республикаси 9збекистон Республикаси
Молия вазирлиги . Давлат солик, кумитаси 

36-сон 97-96-сон

1997 йил 19 ноябрь

ЮРИДИК ШАХСЛАРНИНГ УЗБЕКИСТОН 
РЕСПУБЛИКАСИДА ИШЛАБ ЧИКДРИЛАДИГАН 

ТОВАРЛАР БУЙИЧА АКЦИЗ СОЛИРИНИ 
Х.ИСОБЛАШ ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ ТУРРИСИДА

й У р и к н о м а

(1998 йил 1 январдан бошлаб жорий этилади)

I. Умумий кридалар

Мазкур йурик,нома 9збекистон Республикаси Со­
лик, кодексининг V булимига мувофик, ишлаб чик,илган 
ва бюджет билан акциз солири буйича х;исоб-китоблар 
тартибини белгилайди.

1. Акциз с о л и р и  соф даромаднинг нархда ва кушил- 
ган к,иймат солигига тортиладиган базада х;исобга оли- 
надиган, билвосита солик, сифатида бюджетга уткази- 
ладиган (ундириладиган) бир кисмидан иборатдир.

Акциз с о л и р и  ставкалари ва акциз туланадиган 
товарлар руйхати Узбекистан Республикаси Вазирлар 
Махкамаси томонидан тасдик^анади ва белгиланган 
тартибда Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги 
ва Давлат солик, к у м и т а с и  томонидан солик, туловчи- 
ларга етказилади.

2. Ушбу йурик,нома кридалари пахта тоЛаси буйи­
ча акциз с о л и р и н и н г  х,исобланиши тартибига тегишли' 
булмайди, бу борада алох,ида тартиб кулланилади.
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II. Акциз с о л и р и н и  туловчилар

3. Акциз туланадиган товарларни ишлаб чикдради- 
ган юридик шахслар мазкур йурикномага кура акциз 
солигини туловчилар х,исобланади. Соликка тортиш мак,- 
саДларида, ушбу Йурикномада юридик шахслар деган- 
да уз мулкида, хужалик юритишида ёки оператив бош- 
карувида мулкка эга булган ва уз мажбуриятлари буйича 
ана шу мулк билан жавоб берадиган, шунингдек муста-

' к,ил балансга ва *исоб-китоб варагига эга корхона ва 
ташкилотларнинг *амма турлари (шу жумладан, улар- 
нинг алохдда булинмалари) тушунилади.

III. Солик. солинадиган объект

4. Юклаб жунатилган, шу жумладан, шартномавий 
(эркин) нархлар буйича берилган хом ашёдан ишлаб 
чик,арилган (акциз солиги суммасини уз ичига олади- 
ган) кушилган к,иймат со лиги х,исобга олинмаган хдп- 
даги товар к,иймати ёки унинг физик *ажми акциз ро- 
лиги солинадиган товарлар учун солик,к,а тортиш объек- 
ти ^исобланади.

Акциз солиги солинадиган товарни натурал х,ак, 
тулаш сифатида ёки бепул берилиши х,ам соликк,а тор- 
тиладиган объект х,исобланади. Бунда солик, туловчида 
товарни бериш пайтида таркиб топган, лекин бундай 
акциз солиги солинадиган товарнинг ишлаб чик;арили- 
шига дойр амалда таркиб топган харажатлардан паст 
булмаган нархлар даражасида х,исоблаб чикилган кий- 
мат соликка тортиш объекти х;исобланади.

IV. Акциз солигини х,исоблаш тартиби

5. Акциз солиги суммаси куйидаги формула буйи­
ча белгиланади:

О х А 
100 '
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йу»(Дй О -акциз с о л и р и  суммасини ^з ичига ола- 
диган, ККСсиз шартномавий (эркин) нарх;

А — акциз с о л и р и  ставкаси.
Акциз с о л и р й н и н г  х,исоб-китоби ушбу йурик,номага 

t илоппда келтирилган.

V. Акциз маркалари ёпиштирилган товарлар 
буйича акциз с о л и р и н и  х,исоблашнинг 

узига хос хусусиятлари

6. Акциз маркалари ёпиштирилган товарлар буйи- 
чд акциз с о л и р и  умумий белгиланган тартибда хисоб- 
/»К1 чик,илади. Бунда акциз маркаларининг номинал кий- 
Ш  I и акциз с о л и р и н и  тулаш хисобига хисобга олина- 
ди (х,исоб-китоб намунаЬи ушбу йурик,номага 2-илова- 
дн колтирилган).

VI. Берилган хом ашёдан ишлаб чик,ариладиган 
товарлар буйича акциз солирини х,исоблашнинг 

узига хос хусусиятлари

7. Бухгалтерлик хисоби *ак,идаги крнунчиликка му- 
пофик; берилган хом ашё махсулотни ишлаб чик,арувчи 
ко|)хона томонидан балансдан ташк,арида х,исобгаоли- 
III щи.

Берилган хом ашёдан ишлаб чикэриладиган ма*- 
сулотга акциз с о л и р и н и  х,исоблашда, акциз солирига 
юртиладиган, мах;сулотнинг сотилишига дойр айланма 
оундай товарларни ишлаб чик,аришга оид ишлар кий- 
миги ва берилган хом ашё к,иймати асосида белгила- 
нади.

VII. Акциз солири буйича имтиёзлар

8 . Куйидагиларга акциз с о л и р и  солинмайди:
а) акциз солинадиган товарларнинг экспортга ет- 

казиб берилиши.
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Мабодо Узбекистон Республикаси иштирокчиси 
булган *укуматлараро битимларда бошкача к,оида на- 
зарда тутилмаган булса, МДХ мамлакатларига куйида- 
ги тарзда экспортга етказиб беришларга бундай им- 
тиёз тегишли булмайди:

♦ акциз солинадиган ма^сулотларнинг ушбу дав- 
латлар миллий валютасига етказиб берилиши;

♦ акциз солинадиган хом ашё товарлари (нефть, 
табиий газ, пахта толаси) нинг етказиб берилиши;

б) пахта ёгининг саноат мак,садларида фойдаланиш 
учун етказиб берилиши.

VIII. Акциз солигини тулаш ва х,исоб-китобларни 
такдим этиш тартиби ва муддатлари

9. Туловчилар томонидан ушбу йурикноманинг 5- 
бандига мувофик, амалдаги сотиш х,ажмидан килибчик,- 
к,ан х,олда х,исоблаб чикилган акциз солиги суммаси 
Куйидаги муддатларда бюджетга туланади:

♦  жорий ойнинг 13 кунигача — жорий ойнинг би- 
ринчи ун кунлиги учун;

♦  жорий ойнинг 23 кунигача — жорий ойнинг ик- 
кинчи ун кунлиги учун;

♦  навбатдаги ойнинг 3 кунигача — хуюобот ойи- 
нинг к,олган кунлари учун.

Товарга илова килинадиган хужжатларда курсатил- 
ган мах,сулот юклаб жунатилган кун сотиш куни деб 
х,исобланади.

И з о х , :  Акциз солигининг ун кунлик туловлар буйича 
келиб тушган суммаси давлат солик, хизмати органлари то­
монидан солик; туловчиларнинг шахсий х,исобваракларида 
бцр вактнинг узида соликнинг «х,исобланиши» ва «тулани~ 
ши» устунларида акс эттирилади.

10. Солик туловчи узи руйхатдан утган тегишли 
солик, хизмати идорасига х,ар ойда х,исобот ойидан ке- 
йинги ойнинг 20 кунигача акциз солиги буйича *исоб- 
китобни ушбу йурик,номага 3-иловада келтирилган шакл 
буйича, унга солик солинмайдиган айланмалар сумма-
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лари курсатилган маълумотномани илова килиб так,- 
дим этади.

11. Акциз с о л и р и н и  тулаш, шунингдек тегишлича 
х,исоб-китобларни такдим этишнинг дам олиш (иш куни 
булмаган) ёки байрам кунига турри келадиган муддат- 
лари дам олиш ёки байрам кунидан кейинги биринчи 
иш кунига кучирилади. _

12. Хисобот даври давомида ун кунлик туловлар 
билан утказилган акциз солири суммалари тегишли 
х,исобот даври учун хисоб-китоб буйича х,исобланган 
солик суммасида х,исобга олиниши лозим булади.

Акциз с о л и р и н и н г  ортикча туланган суммалари кел- 
гуси туловлар ^исоб^га х;исобга олинади ёки солик 
хизмати органи томонидан туловчининг ёзма аризаси 
олинган кундан бошлаб (бюджетга туловлар буйича кар- 
зи булмаслик шарти билан) 30 (уттиз) кунлик муддат- 
да унга кайтарилади.

IX. Акциз с о л и р и н и н г  *исобга олиниши

13. Акциз туланадиган товар Узбекистон Республи­
каси худудида акциз с о л и р и  туланган хом ашё (махсу- 
лот) дан ишлаб чикарилгани холатида хом ашё (махсу- 
лот) буйича туланган акциз с о л и р и  суммаси ишлаб чи- 
кариш харажатларига киритилмайди, балки тайёр мах- 
сулотга акциз с о л и р и  суммасини хисоблашда хисобга 
олинади (хисоб-китоб намунаси ушбу йурикномага 4- 
иловада келтирилган).

Акциз туланадиган тайёр махсулотни истеъмолчилик 
тарапарига куйиш (кадокдаш) учун оладиган корхоналар- 
га хам шунга ухшаш тартиб тааплукди булади.

Масалан, пахта ёгини кейинчалик идишларга ку- 
йиш учун оладиган корхонада бюджетга утказилиши ло­
зим булган акциз с о л и р и  истеъмолчилик идишларига 
куйилган пахта ёги буйича хисобланган акциз с о л и р и  
суммаси билан транспорт тарасида олинган пахта ёги 
буйича акциз с о л и р и  суммаси уртасидаги фарк сифа- 
тида белгиланади.
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14. Хисобга олиниши лозим булган акциз солиги 
суммаси устидан назорат амалга оширилиши учун хом 
ашё (мах;сулот) етказиб берувчилар юклаб жунатилган 
хом ашё (махсулот) буйича бюджетга утказилиши ло­
зим булган акциз солиги суммасини товарга илова 
килинадиган хужжатларда алохида сатр билан ажратиб 
курсатиши керак. '

Мабодо сотиб олинган акциз т^ланадиган хом ашё 
(махсулот) буйича акциз солиги суммаси товарга ило­
ва килинадиган хужжатларда ал охи да сатр билан аж­
ратиб курсатилмаган булса, унда у хисоб-китоб килиш 
йули билан хисобланмайди ва тайёр махсулот буйича 
хисобга олиш учун кабул килинмайди.

15. Хисобга олиниши лозим булган акциз солиги сум­
маси алохида тахдилий х,исобваракда хисобга олинади 
ва хом ашёнинг ишлаб чикаришга хисобдан чикарилиши- 
га кэраб 68-«Бюджет билан хисоб-китоблар» хисобвараги 
дебетига тегишли улушда хисобдан чикарилади.

X. Акциз солиги буйича бухгалтерлик хисобини 
юритиш тартиби

16. Акциз солиги буйича бюджет билан хисоб-ки- 
тобларнинг хисоби 68-«Бюджет билан хисоб-китоблар» 
хисобварагининг «Акциз солиги буйича хисоб-китоблар» 
илова хисобварагида юритилади.

Бюджетга утказилиши лозим булган акциз солиги- 
нинг хисоблаб чикилган суммаси 46-«Мах,сулотларнинг 
сотилиши» хисобварагининг дебети ва 68-«Бюджет би­
лан хисоб-китоблар» хисобварагининг кредити буйича 
акс эттирилади. Акциз солиги суммасининг бюджетга 
утказилиши 68-«Бюджет билан хисоб-китоблар» х,исоб- 
варагининг дебети буйича тегишли хисобвараклар би­
лан узаро богликликда акс эттирилади.

Акциз маркаларини олишда 56-«Пулликхужжатлар» 
хисобварагининг дебети ва 51-«Хисоб-китоб вараги» 
хисобварагининг кредити буйича бухгалтерлик ёзуви 
амалга оширилади.
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Марка ёпиштирилган мах;сулотнинг юклаб жунати- 
лишига кдраб 68-«Бюджет билан х,исоб-китоблар» х,исоб- 
ппрагининг дебети ва 56-«Пуллик хужжатлар» хисобва- 
|)ш ининг кредити буйича бухгалтерлик ёзуви амалга 
оширилади.

XI. Туловчиларнинг жавобгарлиги

17. Соликни туловчилар Узбекистон Республикаси­
нинг амалдаги «.онунчилигига мувофик жавобгар була- 
дилар.

XII. Давлат солик,хизмати органларининг 
назорати

18. Акциз солигининг турри х,исобланиши ва бюд­
жетга утказилиши устидан назорат давлат солик хиз­
мати идоралари томонидан Узбекистон Республикаси 
Солик кодекси, Узбекистон Республикасининг «Давлат 
солик хизмати тугрисида»ги Конуни, ушбу йурикнома 
па Узбекистон Республикасининг бошка конунчилик хуж- 
жатларига мувофик амалга оширилади.

*  *■
*

Ушбу йурикнома амалга киритилиши билан Узбе­
кистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат со­
лик кумитаси 1996 йил 5 ноябрда 71/96-89-сон билан 
(асдиклаган ва Адлия вазирлиги 1996 йил 24 декабрда 
295-сон билан руйхатдан утказган Йурикномаси ва у 
юзасидан берилган х,амма тушунтириш хатлари уз ку­
чи ни йукотади.

Э.ГАДОЕВ,
Узбекистон Республикаси 
Молиявазирининг 
биринчи уринбосари

м.куролов,
Узбекистон Республикаси 
Давлат солик кумитаси 
раисинингбиринчи 
уринбосари
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9зР MB ва ДСКринг 1997 йил 19 ноябрдаги 
36 /97 -96 -сон  Йурицномасига 

1-илова

Акциз солирининг х,исоб-китоби учун
м и с о я

Акциз солиги суммасини хисоб-китоб к,илиш учун куйидаги 
формула буйича шартномавий (эркин) нарх (шу жумладан, акциз) 
аникяанади:

0  _  С х 100 
100 - А ’

бунда О — акциз солиги суммасини уз ичига оладиган, 
ККСсиз шартномавий (эркин) нарх;

С — корхонанинг хисоб-китоб нархи (меъёрий хара- 
жатлар ва фойда меъёри);

А — акциз солиги ставкаси.

Акциз солиги суммаси куйидаги формула буйича аникланади:

О х А 
100 ‘

Акциз солигининг х.исоб-китоби учун 
шартли мисол

Махсулот бирлиги, 
сумларда

1. Корхонанинг хисоб-китоб нархи (меъёрий 
харажатлар ва фойда меъёри) '  45-50

2. Акциз с о л и р и  ставкаси, фоизларда 65
3 .Акциз солири суммасини уз ичига олади­

ган, ККСсиз шартномавий (эркин) нарх, 
сумларда

1 - сатр х 100 = 4550 
100 - 2 - сатр 35 130-00

130 х 65
4. Акциз солиги суммаси -— -----

ёки (3-сатр -  Ьсатр) 84-50
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УзР MB ва ДСКнинг 1997 йил 19 ноябрдаги 
3.6/97-96-сон Йурикномасига 

3-илова

.давлат солик хизматига 
___дан

(корхонанинг тулик, номи)
Масъул (ижрочи)
шахснинг фамилияси _ _ _ _ _ _
тел. _______ ._____ _ факс,___
Манзил - ■ ' ■ ■ '________________
стир [ . J L 1 L  J ... L .1 L  J  .  1  .T Z 1

Солик хизматининг 
туртбурчак му^ри 
ёки белгиси

199_й._
олинди

ИМ ЗО:

_да

199 ои учун
АКЦИЗ СОЛИГИНИНГ Х.ИСОБ-КИТОБИ

Акциз 
туланадиган 

товарлар номи

Юклаб жунатилган 
товарларнинг ККС- 
сиз шартномавий 
(эркин) нархлари- 

дагм крймати

А К Ц И З Л А Р АКЦИЗЛАРНИ КДЙТА 
ХИСОБ-КИТОБ ЯКУНЛАРИ Бюджет

билан
хисоб-
китоб
саль-
ДОСИ

камай-
тиришга

к,айта
т^лашга

+

жами

шу
жумла­

дан
солик

солина­
диган
айлан-
мага

солик 
солина­
диган 
айлан- 

мага 
НИСба-. 
тан, % 1

бюджетга 
уткаэили- 
ши лозим 
булган ак­
циз соли­
ги хисоб- 

лантан 
(З'УС. X 

:4-уе.):100

УН
кунлик
тулов-

лар
билан

т^ланган
сумма*

лар

хисобга опиниши 
лозим болтан 

суммалар

акциз 
солиги 

т^ланган 
хом ашё 
ёки мах­

сулот 
буйича

акциз
марка-

лар
буйича

1 2 3 4 5 6 7 8 9

199_ й. «__ »____________
(хисоб-китоб такдим этилган сана)

Корхона рах,бари________________________________________'
имзо (Ф.И.О.)

Бош х;исобчи________________________ _______________________
имзо (Ф .И.О .) v

Хисобга олиш буйича инспекторнинг маълумотномаси

Ушбу хисоб-китоб буйича т^ловчининг шахсий *исобварагида 
^исобланди: _________________________________________  сум.

199_ й. «__ »______________
(уткаэма санаси)

Хисобга олиш буйича инспектор ________ ~ ______________
имзо (Ф .И.О.)
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9зР MB ва ДСК,нинг 1997 йил 19 ноябрдаги 
36/97-96-сон Йурикромасига 

4-илова

Узбекистон Республикаси худудида 
акциз солиги туланган хом ашёдан ишлаб 
чик,арилган махсулот буйича туланадиган 

акциз с о л и р и н и  аниклаш учун 
М И С О Л

(четдан сотиб олинадиган вино материалларидан, 
вино ишлаб чикдрадиган корхона мисолида)

1 дал уч̂  
с^мларда

1. Акциз туланадиган махрулотларни ишлаб 
чи^ариш буйича иишар (хизматлар) ций-
мати 60-00

2. Вино материаллари к,иймати (акциз со- 
лигисиз) 170-00

3. Хом ашёни цайта ишловчи корхонанинг 
хисоб-китоб нархи ( i -сатр + 2-сатр) 230-00

4. Винога акциз с о л и р и  ставкаси, % 40-00
5. Махсулотни сотишга дойр айланма (ак- 

цизни хам хисобга олган холда), ККСсиз :
230 х 100 
100 — 40

6. Тайёр махсулот буйича хисобланган ак­
циз с о л и р и  суммаси
383 -30 х 40 

100
7. Сотиб олинган вино материаллари буйи­

ча туланган, хисобга олиниши лозим 
булган акциз с о л и р и  (20%) суммаси
170 х 100 212-50 х 20

383-30

153-30

42-50100 — 20 100
Н. Бюджетга туланиши лозим булган акциз 

с о л и р и  суммаси (6-сатр -  7-сатр) ёки 
(153-30-42-50) 110-80
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\
Узбекистон Республикаси 

Адлия вазирлиги томонидан 
1998 йил 13 мартда 4 12-сон билан 

Р9ЙХАТДАН УТКАЗИЛГАН

ТАСДИКЛАЙМАН  ̂ ТАСДИКЛАЙМАН
9збекистон Республикаси Узбекистон Республикам 
Молия вазири уринбосари Давлат божхона крмитаы

раиси уринбосари 
Э.Гадоев С.Орипов

04-02-05/142-сон 05/8-227-сон

1998 йил 28 февраль

ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАР УЗБЕКИСТОН 
РЕСПУБЛИКАСИ ХУДУДИГА ОЛИБ КЕЛАДИГАН, 

АКЦИЗ СОЛИРИГА ТОРТИЛМАЙДИГАН
ТОВАРЛАРНИНГ ЭНГ ЮК.ОРИ МЕЪЁРЛАРИ

1. Жисмоний шахслар Узбекистон Республикас! 
худудига олиб келадиган, акциз солирига тортилмайди 
ган товарларнинг мазкур энг юк;ори меъёрлари Узбе 
кистон Республикаси Вазирлар Ма^камасининг 1998 йи. 
24 февралдаги «Импорт тарифяарини тартибга соли1 
чора-тадбирлари туфисида»ги 80-сон к;арорига муво 
фйк, белгиланган.

2. Жисмоний шахслар Узбекистон Республикам 
худ уд и га олиб келадиган, акциз солигига тортилмайди 
ган товарларнинг энг ю^ори меъёрлари барча жисмо 
ний шахсларга — Узбекистон Республикаси резидент 
лари ва норезидентларига татбик, этилади, жисмони! 
шахслар манзилига Узбекистон Республикаси ташк;а 
рисидан келиб тушаётган товарлар бундан мустасн' 
(халкдро почта ж^натмалари бунга кирмайди),

3. Узбекистон Республикасига келаётган жисмони! 
шахсларга иловада курсатилган микдордаги товарлар
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ни акциз солири туламасдан олиб келишга рухсат бе- 
рилади.

4. Иловада келтирилган мазкур меъёрлардан ортик,- 
ча микдорда товарларни олиб келиш Узбекистон Рес­
публикаси Вазирлар Мах,камасининг 1998 йил 24 фев- 
ралдаги 80-сон карори билан белгиланган ставкалар 
буйича акциз солирини тулаган *олда белгиланган тар- 
тибда амалга оширилади.

5. Олиб келинаётган товарларнинг бож к , и й м а т и н й  

белгилаш Узбекистон Республикаси Адлия вазирлиги 
томонидан 1998 йил 13 январда 390-сон билан руйхат- 
га олинган, Узбекистон Республикаси худ уд и га олиб 
келинадиган товарларнинг бож к,ийматини белгилашга 
дойр йурикномага биноан амалга оширилади.

6. Акциз с о л и р и  ставкалари ва энг юк,ори меъёр- 
пар жисмоний шахслар Узбекистон Республикасидаги 
доимий яшаш жойига кучиб келаётганида олиб келади­
ган товарларга (автомобиллардан ташцари) татбик этил- 
майди.

К 6059 Т
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Узбекистан Республикаси 
Адлия ввзирлиги томонидан

1998 йил 5 февралда 404-сон билан 
РУЙХАТДАН 9ТКАЗИЛГАН

Узбекистон Республикаси 9збекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Давлат солик, кумитаси

39-сон 97-101-сон

1997 йил 28 ноябрь

ЕР СОЛИРИНИ Х.ИСОБЛАШ 
ВА ТУЛАШ f  АРТИБИ ТУРРИСИДА 

Й У Р И К Н О М А

1. Умумий кридалар

1.1 . Ушбу Йурик,нома|9збекистон Республикаси Со­
лик, кодексига мувофик, ишлаб чик,илган, юридик ва 
жисмоний шахсларнинг ер с о л и р и н и  ^исоблаш ва тулаш- 
тартибини белгилаб беради.

1.2. Узбекистон Республикаси Вазирлар Мах,кама- 
сининг, махдллий давлат хокимияти органларининг, 
фукдролар узини узи бошк,ариш органлари карорига 
мувофик, ер участкаларини ижарага олган юридик ва 
жисмоний шахслар ер с о л и р и  урнига бюджетга ижара 
х,ак,и тулайдилар.

Ижара хак^итарафларнйнг келишувига биноан бел- 
I иланади, лекин бу х,ак, к,онун хужжатларида белгилан- 
i пн ер с о л и р и н и н г  бир ставкасидан кам ва уч ставка- 
сидан куп булмаслиги, ерлардан копилок, хужалик эх,тиё- 
жлари учун фойдаланилган такдирда эса бир ставка­
си микдорида булиши лозим.^

Ер ижарачиларини х,исобга олиш, ижарага олинган 
ер учун ижара *аки_х,исоб-китобларини такдим этиш, 
ижара х,ак,ини ^исоблаш ва тулаш ер солиги учун бел-
I иланган тартибга мувофик, амалга оширилади.
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1.3. Белгиланган тартибда берилган ер учун солик, 
ер участкасидан фойдаланилгани ёки фойдаланилма- 
ганидан к;атъи назар туланади. >

2. Ер солиги ва ижара х,аки туловчилар

2.1. 9з  мулкида, эгалигида ёки фойдаланишида ер 
участкаларига эга булган юридик ва жисмоний шахс­
лар ер солиги туловчиларидир.

2.2. Белгиланган тартибда ягона солик, туланади- 
ган солик, тулашнинг соддалаштириш тизимига утган 
кичик корхоналар ер солиги туловчилари х,исоблан- 
майди.

3. Ер солири солинадиган объект

3.1. Юридик шахслар учун куйидаги ер участкала- 
ри солик, солинадиган объект х,исобланади:

1) цонун хужжатларида белгиланган тартибда мулк 
к,илиб олинган ер участкалари;

2) кишлок, ёки урмон х^жалигини юритиш учун эга­
лик к,илишга берилган ер участкалари;

3) корхоналар, бинолар ва иншоотлар куриш учун 
ёки к,ишлок хужалигига тааллукли булмаган бошк,а 
мак,садларда фойдаланиш учун берилган ер участка­
лари;

4) корхоналар бинолар ёки иншоотларга булган 
мулк ХУКУКИ утиши билан бирга эгалик килиш ва фой­
даланиш ХУКУКИ хам утган ер участкалари.

3.2. Жисмоний шахслар учун солик солинадиган ер 
участкалари куйидагилардан иборат:

1) турар жойлар этагида ва жамоат ерларида шах- 
сий ёрдамчи хужаликни юритиш учун мерос к,илиб «,ол- 
дириладиган умрбод эгалик к,илишга берилган ер участ­
калари;

2) якка тартибда уй-жой куриш учун мерос к,илиб 
крлдириладиган умрбод эгалик к,илишга берилган ер 
участкалари;
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3) жамоа богдорчилиги, узумчилиги ва полизчили- 
гини юритиш учун берилган ер участкалари;

4) хизмат юзасидан конун хужжатларига мувофик, 
берилган чек ерлар;

5) х,адя килиниши ёки сотиб олиниши натижасида 
уй-жой, дала *овли билан биргаликда мерос буйича 
эгалик килиш *укуки х,ам утган ер участкалари;

6) конун хужжатларида белгиланган тартибда мулк 
килиб олинган ер участкалари;

7) тадбиркорлик фаолияти юритиш учун доимий 
фойдаланишга ёки ижарага берилган ер участкалари.

4. Ер солири ставкалари

4.1. Ер солиги ставкалари Узбекистон Республи­
каси Вазирлар Ма^камаси томонидан белгиланади ва 
Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат 
солик кумитаси томонидан белгиланган умумий тар­
тибда солик туловчиларга етказилади.

К,ишлок хужалик ерларининг сифати ер участкаси 
мулкдори, ер згаси ёки ердан фойдаланувчининг айби 
билан ёмонлашган (бонитети пасайиб кетган) таедир- 
да, ер солиги ернинг сифати ёмонлашувига кадар бел­
гиланган ставка буйича ундирилади.

4.2. Шахдрлар ва шах,арчалар маъмурий чегарала- 
рида жойлашган ва кишлок хужалик ах;амиятига молик 
ерлар учун ер солиги кишлок хужалик ерларига белги­
ланган ставкаларн^нг икки баравари микдорида тула- 
нади.

4.3. Берилган ерлардан икки йил давомида фойда- 
ланмаган жисмоний шахслардан ер солиги уч баравар 
микдорда ундирилади.

4.4. Ер участкаларининг маъмурий ва саноат мар- 
казларига нисбатан жойлашишига караб кишлок жой- 
лари учун белгиланган ер солиги ставкаларига куйи- 
даги оширувчи коэффициентлар кулланилади:
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▲ Тошкент шахри атрофида 20 километрлик дои- 
рада — 1,3;

А Коракалпогистон Республикаси пойтахти ва ви- 
лоятлар маркази атрофида 15 километрлик до-

• ирада — 1,2;
▲ туман марказлари атрофида (туман маъмурий 

чегараси доирасида) 10 километрлик доирада 
-1 ,1 5 ;  '

▲ бошк,а шах,арлар теварагида 5 километрлик до­
ирада— 1,1.

Ер участкаларигача булган масофа шахэрлар ва ту­
ман марказлари маъмурий чегарасидан автомобиль йулла- 
ри буйича аникпанади. Ер участкаси икки шах,ар якинида 
жойлашган булса, шахэрнинг функционал вазифаларига 
мое келадиган энг катга коэффициент кулланилади.

Бир ах;оли пункти ёки кишлок хужалик корхонаси 
ва ташкилоти атрофида ягона ставка белгилаш макса- 
дида улар худудининг к,андай к,исми кайси зонага ки- 
ришига к,араб, уларни бутунлай Ша*ар атрофидаги зо­
нага, киритиш ёки мазкур зонадан бутунлай чик,ариб 
ташлаш таклиф этилади.

4.5. Кишлок жойлардаги ер участкаларидан фой- 
даланганлик учун фукаролардан олинадиган ер солиги 
ставкаларига тупрок, бонитетига к,араб куйидаги коэф- 
фициентлар кулланилади:

40 баллгача — 0,75;
41 баллдан 70 баллгача — 1,00;
70 баллдан юкори — 1,25.

4.6. Шах,арлар ва ша*ар посёлкалари маъмурий 
чегарасида жойлашган конлар ва очик конлар билан 
банд булган ерлар учун ер солиги ша^арлар ва шах,ар- 
чаларда жойлашган юридик шахслар учун белгиланган 
ставкаларга 0,1 коэффициенти кулланилиб туланади.

4.7. Асосий фондпарни сотиб олиш хукуки билан 
хусусий эгалик килишга жисмоний шахсларга берил­
ган боглар ва токзорлар билан банд булган ерлар учун 
солик кишлок хужалик ерлари учун белгиланган став- 
калар буйича х,исобланади.
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5. Ер солиги буйича имтиёзлар

5.1. Солик, солинмайдиган ер участкалари куй- 
идагилардан иборзт:

5.1.1. Шах,арлар, ша*ар посёлкалари ва «.ишлок, 
ах,оли пунктларининг умумий фойдаланишдаги ерла- 
ри (майдонлар, кучалар, тор кучалар, йуллар, сох,ил 
буйлари, арикдармоклари, к,абристонлар ва бошк,алар).

5.1.2. ЖаМоа богдорчилиги, узумчилиги ва полиз- 
чилигининг, жамоа гаражларининг умумий фойдаланиш­
даги ерлари. Уларга борадиган йуллар, сугориш тар- . 
моклари, коллекторлар ва бошк,а умумий фойдаланиш­
даги ерлар киради.

5.1.3. Табиатни мух,офаза к,илиш ах,амиятига молик 
ерлар (давлат курикхоналари, миллий ва дендрология 
ботари, ботаника боглари, заказниклар; ов к,илишга 
мулжалланганлари бундан мустасно, табиат ёдгорлик- 
лари), ихота дарахтлари эгаллаган ерлар.

5.1.4. Тарихий-маданий ах,амиятга молик ерлар (та- 
рихий-маданий курик/оналар, хотира боглари, сагана- 
лар, археология ёдгорликлари, тарих ва маданият ёдгор- 
ликлари эгаллаган ерлар).

5.1.5. Сув фонди ерлари (дарёлар, куллар, сув ом- 
борлари, каналлар, денгизлар, музликлар, ботк,оК' 
ликлар, гидротехника ва бошк,а сув хужалиги иншоот- 
лари эгаллаган ерлар, шунингдек сув х;авзалари со^и- 
лидаги сув хужалиги эх,тиёжлари учун корхоналар, 
муассасалар ва ташкилотларга белгиланган тартибда 
берилган ерлар).

5.1.6. Электр узатиш линиялари, подстанциялар, 
умумдавлат алок,а линиялари ва уларнинг иншоотлари 
эгаллаган ерлар.

Янги х,аво ва кабель электр линияларини куриш 
учун ерлар курилиии даврида вак,тинча фойдаланиш учун 
ажратилади, электр линияларидан доимий фойдаланиш- 
га ерлар фак,ат 10ОО вольтдан юк,ори кучланишли электр 
линияларининг устунлари, кабель электр линияларининг 
ер устидаги иншоотлари, кучланишни камайтирадиган
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подстанцияяар, таксимлаш ва секциялаш пунктлари 
билан банд ер участкалари ажратилади.

Электр линияси учун устун остидаги ер майдони 
амалда эгаллаб турган жойига унинг атрофидаги дои- 
радан линия 2 киловаттдан 20 киловаттгача булса 1 метр 
кушиб, кучланиш 35 киловаттдан 540 киловаттгача булса
2 метр кушиб кисобланади. Кучланиши 1000 вольт дан 
кам булган электр линиялари учун устунлар эгаллаган 
жойлар солик, солинадиган майдондан чикариб таш- 
ланмайди.

Шу муноса'бат билан курилиш учун ажратилган бу- 
тун ер участкаси курил и ш  даврида ер с о л и р и н и  тулаш- 
дан озод килинади, фойдаланиш чогида эса кучланй- 
ши 1000 вольтдан юцори булган электр линиялари ус­
тунлари банд к,илиб турган ерлар, шунингдек улардаги 
иншоотлар, подстанцияларнинг уринлари соликдан озод 
килинади.

Умумдавлат алок,а линиялари х,аво, кабель, радио­
реле ва суньий йулдош алок;а линияларидан иборат. 
Одамлар хизмат к,иладиган ва хизмат цилмайдиган ку- 
чайтириш пунктлари, регенерация пунктлари, телефон 
канализацияси, кудук/iap, шкафлар, телефон контейнер- 

'лари, улчов устунлари, курсаткич устунлари, алока ли- 
нияларида шлагбаумлар, антенна урнатилган майдон- 
лар алока линиялари иншоотлари таркибига киради. 
Радиотелевизион станциялар, узел ва оралик станция- 
лар, кабул килиш ва узатиш радио марказлари, шах,ар- 
лараро алока ва телевидение техник узелларй, маъму­
рий, ёрдамчи ва кушимча бинолар билан банд булган 
ерлар учун ер с о л и р и  белгиланган умумий тартибда 
туланади.

5.1.7. Умумий фойдаланишдаги автомобиль йулла- 
ри ва улардаги иншоотлар билан банд булган ерлар. 
Куприклар, кьюветлар, йул четидаги захира майдон- 
лар, банкет кетидаги ариклар, юкоридан сув чегириш 
каналлари, кияликларга урнатилган тусиклар ва киялик- 
лар баркарорлигини таъминлайдиган тусиклар, авто­
бус бекатлари, йул четларидаги тухташ жойлари, трак-
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гор йуллари, пиёдалар ва велосипедчилар йуллари, ав­
томобиль йуллари учун ажратилган майдонда жойлаш- 
ши кучкига, селга, ер сурилишига кэрши ва бошкдх,имоя 
иншоотлари эгаллаб турган ерлар автомобиль йулла- 
ридаги иншоотларга киради.

5.1.8. Умумий темир йуллар ва улардаги иншоот- 
лпр билан банд булган ерлар. Темир йул станцияси 
доирасидаги асосий, станция ва саралаш темир йулла­
ри эгаллаб турган ерлар солик, тулашдан озод к,иЛйн- 
ган ер участкаларига киради.

Саноат корхоналари ва узга корхоналарнинг тар- 
мок темир йуллари банд калган ерлар учун белгилан­
ган тартибда солик, туланади.

Темир йуллардаги иншоотлар таркибига захиралар, 
кавальерлар, сувни темир йул остидан утказувчи, те­
мир йулни мустах;камловчи ва ушлаб турувчи иншоот­
лар, йул четларидаги кордан х,имоя к,илиш ва кумлар- 
ни мустах,камлаш тегралари, тортувчи подстанциялар, 
туннеллар ва шунга ухшаш сунъий иншоотлар ва йул 
курил мал ари киради.

5.1.9. Умумий фойдаланишдаги шах,ар электр транс- 
порти йуллари ва метрополитен линиялари (метрополи­
тен станциялари банд к,илган ерлар х,ам) х,амда уларда­
ги иншоотлар банд килиб турган ерлар. Ушбу имтиез трам­
вай йуллари ва троллейбус линиялари, метрополитен 
линиялари, трамвай ва троллейбус бекатлари, жумладан 
диспетчерлик пунктлари, метрополитен станциялари 
хдмда шахар электротранспорти йулларидаги бошца ин­
шоотлар банд килиб турган ерларга нисбатан кулланила- 
ди. Маъмурий ва бошк,а ёрдамчи бинолар, депо, курилиш 
ва таъмирлаш иншоотлари билан банд булган ерлар учун 
солик, белгиланган тартибда туланади.

5.1.10. Спорт иншоотлари, стадионлар, спорт майдон- 
чалари, сузиш хэвзал ари, спортнинг техник турлари объект- 
лари ва бошкд жисмоыий тарбия-согломлаштириш комп- 
лекслари, оналар ва болаларнинг дам олиш ва соглом- 
лаштириш жойлари, санаторий-курорт муассасалари ва 
дам олиш уйлари, укув-машк; базалари эгаллаган ерлар.
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, 5.1.11. Магистрал сув кувурлари, магистрал кана­
лизация коллекторлари ва улардаги иншоотлар, сув 
олиш ва тозалаш иншоотлари, шунингдек сув таъмино- 
ти ва канализацияга тегишли бошк,а объектлар эгал- 
лаган ерлар. Сув таъминоти ва канализациянинг бош- 
ка иншоотлари таркибига насос станциялари, кузатиш 
кудуклари ва а*оли пунктларидаги сув кувурлари ва 
канализация тармокларининг дкжерлари, сув кутариш 
миноралари ва шунга ухшаш иншоотлар киради.

5.1.12. Магистрал газ кувурлари ва нефть кувурла­
ри х;амда улардаги иншоотлар билан банд булган ер­
лар. Иншоотлар таркибига ёнгинга карши ва аварияга 
Карши иншоотлар, кувурларни катод билан мухрфаза 
килиш станциялари, насос ва компрессор станцияла­
ри, уларни улаш узеллари билан биргаликда, кувур- 
ларни тозалаш курилмалари ва бошкалар киради.

5.1.13. Фукаролар авиацияси аэропортларидаги ся- 
молётларнинг учиш-куниш майдонлари, шу жумладан, 
уларни ерда бошкариш йулкалари ва тухташ жойлари, 
радионавигация ва электр ёритиш ускуналари жойлаш­
ган ерлар.

5.1.14. Ишлаб чикариш иншоотлари курилиши учун 
ажратилган (ёки объектлари эгаллаган) ва Узбекистон 
Республикаси Вазирлар Мах,камасининг карори билан 
курилиш ишлари тухтатиб куйилган ерлар. Курилиш 
давом эттириладиган ёки ишлаб чикариш объектлари 
ишлай бошлаган такдирда ер солиги курилиш бошлан- 
ган ёки объектдан фойдаланиш бошлангандан кейин- 
ги ойдан бошлаб туланади.

5.1.15. Гидрометеорология ва гидрогеология стан­
циялари *амда постлари эгаллаган ерлар.

5.1.16. Илмий ташкилотларнинг кишлок хужалиги 
ах;амиятига молик ва урмон фондидаги ерлари, киш- 
лаок хужалиги ва Урмон хужалиги сох;асидаги илмий 
тадкикот таШкилотлари вз укув юртларига карашли таж- 
риба, экспериментал ва укув — тажриба хужаликлари^ 
нинг бевосиТа илмий ва укув максадлари учун фойда- 
ланиладиган ерлари. Ушбу бандга мувофик белгилан-
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ган тартибда тасдикланган мавзулар буйича илмий таж- 
рибалар, экспериментал ишлар утказиш, янги навлар 
селекцияси ва бошк,а илмий ва укув мак,садпари учун 
фойдаланиладиган экинлар ва дарахтлар билан банд 
булган ерлар солик тулашдан озод килинади.

Хокимият органлари томонидан кишлбк хужалиги 
ва урман хужалиги максадлари учун берилган ер уча­
сткалари учун кишлок хужалик корхоналари учун бел­
гиланган ставкалар буйича солик туланади.

5.1.17. Янги узлаштирилаётган ерлар ва мелиора- 
тив хрлатини яхшилаш ишлари олиб борилаётган cyFO«- 
риладиган ерлар-лойихдда назарда тутилган муддатга, 
лекин ишлар бошланганидан эътиборан купи билан беш 
йилга.

Ушбу бандга мувофик янгидан узлаштирилаётган 
ва сугорилаётган ерлар, шунингдек обдон текислаш, 
cyFOpMLii тармокларини кайта куриш ва ерларнинг ме- 
лиоратив хрлатини яхшилаш буйича мелиоратив ишлар 
утказилаётган ёки бутунлай кайтадан яхшиланаётган 
сугориладиган ерлар ер солиги тулашдан озод кили­
нади. Агар лойихада ерларни узлаштириш ва мелиора­
тив ишларни амалга ошириш муддатлари курсатилмд- 
ган булса ёки ёр участкаси бошка муддатларда ишга 
туширилган булса, бундай лолларда ер участкаси учун 
мелиоратив ишлар ва янги ерларни узлаштириш иш­
лари амалга оширилган йиллар учун солик туланмай- 
ди, лекин бу мудцат 5 йилдан ошмаслиги керак.

5.1.18. Захира ерлар. Бу тоифадаги ерларга мулк 
сифатида сотиб олинмаган, юридик ва жисмоний шахс- 
ларга эгалик килиш ёки фойдаланиш учун берилмаган 
ерлар киради.

5.1.19. Рекреацион ахдмиятга молик ерлар (ахдпи- 
нинг оммавий дам олиши ва туризмни ташкил этиш 
учун тегишли муассасаларга берилган ерлар: урмон 
боглари, боглар, хиёбонлар, чумилиш жойлари ва бош- 
калар).

Мулк эгаси бошкарув, ижтимоий-маданий ёки бош- 
ка нотиЖорат вазифаларини бажариш учун ташкил кил-
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ган ва унинг узи тУла ёки к,исман маблаг билан таъ- 
минлаган ташкилот муассаса деб тан олинади.

5.1.20. Согломлаштириш ах,амиятига молик ерлар 
(касалликларнинг олдини олишйи ва одамларни да- 
воланишини ташкип этиш учун купай табиий’ омиллар- 
гд эга булган ерлар). v

5.1.21. Якка тартибда уй-жой куриш ва шахсий 
ёрдамчи хужалик юритиш учун конун хужжатларида 
белгиланган нормалар доирасида берилган ерлар — 
ер участкалари берилган пайтдан эътиборан икки йил 
муддатга. -

5.1.22. Кишлок; хужалиги ва Урмон хужалиги кор- 
хоналари хамда ташкилотларининг урмонлар ва ихота 
дарахтзорлари, таълим, маданият ва соглик>ни сак^аш 
объектлари, шунингдек спорт объектлари билан банд 
булган ерлари.

5.1.23. Кишлок хужалик корхоналарининг янги бог- 
лари ва токзорлари — улар хрсилга киргунга к,адар 
даврда.

5.2. Ерлардан уз урнида фойдаланипмаган такдир- 
да ушбу йурик,номанинг 5.1.1-5.1.23-бандларида бел­
гиланган имтиёзлар кулланилмайди.

Солик; туловчиларга Узбекистон Республикасинйнг 
Солик, кодёкси амалга киритилишидан аввалрок, к,абул 
килинган Узбекистон Республикасининг к,онун хужжат- 
ларига биноан берилган солик, имтиёзлари берилган 
муддат тугагунга кадар са^ланиб туради.

5 .3 . Ер солит  тулашдан куйидаги юридик шах­
слар озод цилинади:

5.3.1. Нотижорат юридик шахслар (бюджетдан мо- 
лиявий таъминланэдиган бошк,арув органлари ва ил- 
мий-тадКик;от муассасалари бундан мустасно), ер уча- 
сткаларидан тадбиркорлик фаолияти йулида фойдала- 
наётганларидан ташкари.

Солик, солиш макрадларида нотижорат ташкилот- 
лар деганда, куйидагилар тушунилади:

□  факатгина давлат бюджети маблаглари кисоби- 
дан молияланадйган, харажатларни к,оплаш учун тас-
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дикданган сметалар доирасида бюджетдан дотация ола­
диган корхоналар, муассасалар ва ташкилотлар;

П хайрия бирлашмалари, уюшмапари ва фондла- 
ри, халкаро ташкилотлар, диний бирлашмалар ва бо- 
1ика ташкилотлар:

а) тадбиркорлик фаолиятидан даромадлар олишни 
кузламайдигай таъсис хужжатларида белгилаб куйил- 
ган ижтимоий-хайрид ёки бошка макрадларда тузил- 
ган ташкилот ва бирлашмалар;

б) молиявий ва бошка маблагларни му^йян ташки­
лотлар ходимлари, муассасалари ёки аъзоларининг 
шахсий манфаатлари йулида таксимламайдиган ва ин­
вестиция килмайдиган ташкилот ва бирлашмалар (конун 
хужжатларида белгиланган тартибда мех,натга хактулаш
бундан мустасно).

5.3.2. Маданият, маориф, с о р л и к н и  саклаш ва иж- 
тимоий таъминот муассасалари, буйсинувидан катъи 
назар, уз зиммаларига юкланган вазифаларни амалга 
ошириш учун уларга ажратилган ер участкалари учун.

Бундай муассасаларга куйидагилар киради:
а) маданият ва санъат муассасалари (кутубхонэ- 

лар, фильмотекалар ва фонотекалар, музейлар, кургаз- 
малар, клуб муассасалари, мактабдан ташкари тарбия 
муассасалари, халк университетлари, маданият ва ис- 
тирокат боглари, ботаника боглари ва х,айвонот богла- 
ри, телевидение ва радио эшиттириш мухарририятла- 
ри, китоб папаталари, театрлар, кинотеатрлар, концерт 
ташкилотлари ва жамоалари, цирклар, тасвирий санъ­
ат студиялари ва бадиий-безаш ташкилотлари, кино- 
студиялар ва овоз ёзиш, кинофильмлар тайёрлаш, 
ахрлининг буюртмаси билан бажариладиган ишлар ва 
хизматларсиз овоз ёзиш. хаваскорлик кинофильмлари- 
ни тайёрлаш студиялари, овоз ёзиш, кинофильмлар 
прокати хизматлари, маданият ва санъатнинг хужалик 
бошкармалари);

б) маориф муассасалари (олий ва урта махсус 
маълумотли кадрлар тайёрлаш, олий маълумотли кадр- 
лар тайёрлаш, ^рта махсус маълумотли кадрлар тай-
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ёрлаш, ишчилар ва бошка ходимларни тайёрлаш ва ма- 
лакасини ошириш муассасалари, бол ал ар умумий таъ­
лим мактаблари, ишчи ёшлар умумий таълим махтабла- 
ри, мактабгача тарбия муассасалари, ота-оналари к,аро- 
висиз кдпган болаларни тарбиялаш муассасалари);

в) соглик,ни сакдаш муассасалари (шифохона му­
ассасалари, лепрозорийпар, диспансерлар, амбулато-

, рия-поликлиника муассаоалари, тез ёрдам ва кечикти- 
рилмайдиган тиббий ёрдам ва к,он куййш муассасала­
ри, оналик ва болаликни мухрфаза килиш муассаса­
лари, санаторий-курорт муассасалари, санитария-про­
филактика муассасалари, санитария-эпидемиология 
муассасалари, санитария маорифи муассасалари, суд- 
тиббий экспертиза муассасалари);

г) ижтимоий таъминот муассасалари (врачлар-мех- 
' нат эксперт комиссиялари, к,ариялар ва ногиронлар учун
интернат уйлар).

5.3.3. Дех,кон (фермер) хужаликлари-давлат руйха- 
тидан утган пайтдан бошлаб иккийил муддатда.

Дехкон хужаликлари белгиланган имтиёз муддати 
утмасдан олдин тугатиладиган булса, яъни хужалик 
руйхатга утгандан сунг уч йиллик муддат охирига ет- 
май туриб тугатиладиган булса, улар фаолиятининг бу- 
тун даври учун солик; тула микдорда олинади.

5.3.4. Чет эл инвестициялари иштирокидаги ишлаб 
чикариш фаолияти билан шугулланувчи корхоналар, 
руйхатга олинган пайтдан бошлаб икки йил давомида.

Хорижий сармоялар иштирокидаги ишлаб чикдриш 
корхоналарига уставида курсатилган фаолиятида уз 
ишлаб чикариши улуши ва (ёки) ишлаб чик,арилаётган 
махрупотга сервис хизмати курсатишдаги улуши хужа­
лик фаолиятидан олинадиган даромад умумий х,ажми- 
нинг 60 фоизида'н купроги тугри келадиган ва куйида­
ги шартларга мос келадиган хорижий, кушма корхона­
лар ва уларнинг ёрдамчи корхоналари киради:

Т  Корхона устав фондининг микдори 300 минг АКШ 
долларига тенг келадиган микдордан кам булмаслиги 
лозим;
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▼ корхона иштирокчиларидан бири хорижий юри- 
дик шахе булиши шарт;

Т  хорижий сармоянинг улуши корхона устав фон- 
дининг камида 30 фоизини ташкил этиши лозим.

Хорижий сармоя иштирокидаги корхона белгилан- 
I ан имтиёз даври тугагандан сунг бир йил утмай, яъни 
корхона руйхатга олинганидан сунг уч йиллик муддат 
утмай туриб тугатилган такдирда, солик, улар фаолия- 
тининг бутун даври учун тупа микдорда ундирилади.

5.3.5. Ишловчилари умумий сонининг камидаэллик 
фоизни ногиронлар ташкил этадиган корхоналар, сав- 
до, воси+ачилик, таъминот-сотиш ва тайёрлов фаолияти 
билан шугулланадиган юридик шахслардан ташк,ари.

Корхона штатида турувчи ходимлар, шу жумладан 
уриндошлик буйича ишлайдиган ходимлар, шунингдек 
корхона штатида турмайдиган, лекин пудрат шартно- 
маси ва фук,аролик-х,укук,ий тусдаги бошка шартнома- 
лар буйича иш бажарилган шахслар ходимларнинг уму­
мий сонига киради.

5.3.6. «Соглом авлод учун» халкаро хайрия жамгар- 
маси, 'Узбекистон Республикаси Кизил Ярим Ой жами- 
яти, «Нуроний» жамгармаси корхоналари, бушатиб оли- 
наётган мабларлардан узларининг уставида белгилан­
ган вазифаларини бажариш учун фойдаланиш ш^рти 
билан. _

5.3.7. Самарканд, Бухоро, Хива ва Тошкент шахар- 
ларида янги ташкил этилган туристик фаолият билан 
шугулланувчи корхоналар — ташкил этилган пайтдан 
эътиборан биринчи фойда олгунига к,адар, бирок, бу 
муддат улар руйхатга утказилган пайтдан эътиборан уч 
йилдан ошмаслиги лозим.

5.3.8. Узбекистон Республикаси Марказий банки ва 
унинг муассасалари.

5 .4 . Ер солиги тулашдан куйидаги жисмоний  
шахслар озод крлинади:

5.4.1. Яйлов чорвачилигининг чупонлари, йилк;ибо- 
карлари, механизаторлар, ветеринар врачлари ва тех- 
никлари, бошк,а мутахассислари ва ишчилари.
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ч 5.4.2. «'Узбекистон Кахрамони» Совет Иттифоки Ках,- 
рамони, Ме*нат Кэхрамонлари унвонларига сазовор 
булганлар, учала даражали Шухрат ордени билан так,- 
дирланганлар, 1941-1945 йиллардаги уруш ногиронла- 
ри ва кдтнашчилари. Ушбу имтиёз «Узбекистон Кдхра- 
мони» берилганлиги тугрисидаги гувох,нома, Совет Ит­
тифоки Кахрамони ва Социалистик Мех;нат Ка>фамо- 
ни дафтарчаси, орд^н дафтарчаси ёки мудофаа иш- 
лари булиминийг маълумотномаси, уруш иштирокчиси 
гувох,номаси, имтиёз *укук,и тугрисидаги гувох,нома 
асосида берилади.

5.4.3. Хизматни Афгонистон Республикасида ва 
жанговар х,аракатлар олиб борилган бошка мамлакат- 
ларда вактинча булган кушинларнинг чбкланган кон- 
тингенти таркибида утган хдрбий хизматчилар х,амда 
укув ва синов йигинларига чакирилган харбий хизматга 
мажбурлар. Ушбу имтиёз уларга имтиёзга хукуки тугри­
сидаги гувох,нома асосида берилади.

5.4.4. Хакикий муддатли *арбий хизматга чакирил- 
ган х,арбий хизматчиларнинг оилалари — хизмат муд- 
датига. Муддатли х;арбий хизматга чакирилган фукаро- 
лар учун туман ва шах,ар ^окимликлари мудофаа иш- 
лари булимларининг маълумотлари уларнинг чакирик 
муддати деб кабул килинади. Хизматдан кайтиб келган 
фукаро мудофаа ишлари буйича булимда х,исобга олин­
ган кун *арбий хизмат муддати тугаган кун хисоблана- 
ди. Ушбу бандда белгиланган имтиёзлар мукобил хиз­
матни утаётган х,арбий хизматчиларга нисбатан кулла- 
нилмайди.

5 .4 .5 .1 ва II гурух, ногиронлари. Ушбу имтиёз пен­
сия гувох,номаси ёки туман (шах,ар) ижтимоий таъми- 
нот булимининг маълумотномаси асосида берилади.

5.4.6. Ёлгиз пенсионерлар. Ушбу имтиёз пенсия гу- 
во^номаси ёки туман (шахэр) ижтимоий таъминот були­
мининг маълумотномаси асосида берилади.

5.4.7. Бокувчисини й^котган к^п болали оилалар. 
Ушбу имтиёз туман (шах,ар) ижтимоий таъминот були- 
ми маълумотномаси асосида берилади.
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5.4.8. Концентрацион лагерларининг собикёш тут- 
кунлари, Чернобиль АЭСдаги фалокат ок;ибатларини 
тугатишда иштирок этган шахслар. Ушбу имтиёз уларга 
имтиёзга хукук/iap тугрисидаги гувох,нома ёки туман 
(ша*ар) ижтимоий таъминот булими маълумотномаси 
асосида берилади.

5.4.9. Ер участкаларига кучириб кёлтирилган фук,а- 
ролар келиб жойлашган ер участкалари буйича — ер 
участкалари берилган вак,тдан эътиборан беш йилгача.

5.4.10. Илгари шахсий пенсия тайинланган шахслар.
5.5. Ушбу йурикноманинг 5.4.1 -5.4.10-бандларида

белгиланган имтиёзлар якка тартибда уй-жой куриш ва 
шахсий ёрдамчи хужаликни юритиШ учун конун *уж- 
жатлари назарда тутилган нормалар доирасида ер уча­
сткалари берилган жисмоний шахсларга нисбатан тат­
бик, этилади.

Имтиёз хукуки ер солигини тулашдан озод к,илин- 
ган шахе яшайдиган ва биргаликда хужалик юритади- 
ган бутун оилага кулланилади.

в. Юридик шахслар ер солигини х,исоблаш 
тартиби

6.1. Ер солиги юридик шахслар томонидан х;ар йили 
1 январгача>булган х;олат буйича мустак,ил *исоблаб 
чик,арилади ва солик, буйича х,исоб-китоблар ер участ- 
каси жойлашган худуддаги давлат солик, инспекция- 
сига жорий йилнинг 1 февралигача куйидаги шакллар 
буйича такдим этадилар:

А кишлок хужалигида фойдаланилмайдиган ерлар 
учун ушбу Йурик,номага 1 -иловада кёлтирилган шаклда;

4  кишлок, хужалигида фойдаланиладиган ерлар учун 
ушбу Йурик,нОмага 2-иловада келтирилган шаклда.

Бушатиб олинаётган маблаглардан маълум мак,сад- 
лар учун фойдаланиш шарти билан имтиёз олган юри- 
дик шахслар солик, туловчилар учун белгиланган шакл 
ва муддатлар буйича ер солиги хисоб-китобларини так,- 
дим этадилар.
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6.2.;£р солигини хисоблаш ер участкасининг 
хакикий майдони асосида амалга оширилади.

Ер участкаси умумий майдони тугрисидаги маъ- 
лумотлар туманлар ва шахарлар ижроия хокимияти то­
монидан-бериладиган ерга доимий эгалик к;илиш ёки 
фойдаланиш хукукини берадиган давлат хужжати би­
лан тасдикланйши лозим.

Давлатхужжатлари берилгунга кадар давлат хоки­
мияти тегишли органларининг ер ажратиб бериш тугри- 
сидаги карори, ер тузиш хизмати ёки архитектура 
органлари билан келишилган ер ажратиш лойихаси, 
ер баланси маълумотлари, курилиш бош режаси ёки 
бошка хужжатлар (текшириш, ерни инвентаризациялаш 
далолатномалари, ер тасвирини тушириш материалла­
ри ва бошкалар) фойдаланилаётган ер майдонини таС- 
дикловчи хужжат хисобланади.

Кишлокхужалиги ва урмон хужалигига мулжаллан- 
ган ерларда -ер майдонлари ер тузиш хизмати утказа- 
диган ёр хисбби маълумотлари, ихт^сосяащг ан лЬйиха 
ва цидирув ташкилотлари томонидан утказилган ерни 
инвентаризациялаш материаллари, кишлок хужалик 
экинлари ва экинзорларини улчаш материаллари, шу- 
нингдек бошка текшириш материаллари билан тасдйк- 
ланиши лозим.

6.3. Йил давомида юридик шахсларда ер участка- 
ларига мулк хуку^и, ерга эгалик килиш хукуки, ердан 
фойдаланиш хукуки вужудга келган такдирда, (ёки 
хукуки тухтатилса), шунингдек улар фойдаланаётган ер 
майдони кенгайган (камайган) ёки ер солиги буйича 
имтиёз хукукдари тухтатиб куййлган (пёйдо булган) хол- 
ларда ер участкаси ажратилган (кайтариб олинган) кун* 
дан эътиборан бир Ойдан кечиктирмай давлат солик

~ инспекцияларига ер солиги буйича хисоб-китобларни 
такдим этишлари шарт.

Хисобот йил и давомида экинзорлари таркибида 
узгаришлар юз берган хужаликлар давлат солик инс- 
пекциясига ер солиги туланадиган хисобот йилининг 
1 ноябрига кадар аниклик киритилган ер солиги хисоб-
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китобларини такдим этади ва унга биноан солик, т^ла- 
нади.

6.4. Йил давомида ажратилган ер участкалари учун 
солик, ер участкаси ажратилганидан кейинги ойдан 
эьтиборан туланади (масалан, корхонага тегишли *оки- 
мият органининг 15 августдаги карори билан ер аж­
ратилган булса, ер солигини 1 сентябрдан бошлаб 
т^лайди).

Ер участкаси олиб куйилган (камайтирилган), х,ак,и 
тулаб кайтариб олинган, сотилган такдирда солик ун- 
дириш ер участкаси олиб куйилган (камайтирилган), 
*аки тулаб кайтариб олинган, сотилган ойдан эъти- 
боран тухтатилади (камайтирилади). Масалан, кор­
хона ер участкасининг бир кисми ваколатли хокими- 
ят органининг 25 августдаги карори билан олиб 
куйилди. Демак, корхона 1 августдан ер солиги тулаш- 
ни тухтатади.

6.5. Юридик шахсларга ер солиги буйича имтиёз 
берилганда улар бундай хуку к, пайдо булган ойдан эъти- 
боран солик, туламайдилар. Ер солиги буйича имтиёз- 
ларга эга булиш хукуки тухтатилган такдирда улар бун­
дай хукук; тухтатилганидан кейинги ойдан эътиборан 
ор солиги тулай бошлайди.

6.6. Фойдали казилмаларни к,азиб чикариш билан 
богликхдлда фойдаланиладиган ер учун, жумладан кон 
устини очиш, таркибида фойдали к,азилма бул маган 
па кам булган жинсларни келтириб ташлашга ажра- 
1илган ерлар учун ер солигини х,исоблаш уларнинг каер- 
да жойлашганига к,араб, конлар ва карьерлар учун став­
калар буйича амалга оширилади.

Фойдаланиш фойдал(гм<азилмаларни к,айта ишлаш 
билан б о гл и к , булган ёки ишлаб чикариш фаолиятида 
фойдаланиладиган ер участкалари учун жумладан, кол- 
дикпар омборлар, тиндиргичлар, шунингдек маъмурий, 
ердамчи бинолар, иншоотлар билан банд булган ер 
участкалари учун солик корхоналар, муассасалар ва 
гашкилотлар учун белгиланган ставкалар буйича х,исоб- 
ланади.
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6.7. Бир неча юридик шахснинг умумий мулки 
булган иморатларга хизмат килишга мулжалланган ер 
участкаси учун солик, шу мулк эгаларининг х,ар бирига, 
агар шу иморатларга эгалик х,ук,ук,ини тасдик/шйдиган 
хужжатларда узга тартиб кузда тутилмаган булса, шу 
иморатлар умумий майдонидаги улушига к,араб хисоб- 
ланади.

6.8. Куп каватли уй-жойнинг бир к,исмини эгалла- 
ган юридик шахе ер солигини шу уй эгаллаб турган 
умумий майдон ва мазкур юридик шахе фойдаланади- 
ган ишлаб чикариш хоналари улушидан келиб чик,иб 
^исоблайди.

6.9. 'Урмон, баликчилик, овчилик корхоналари, шу- 
нингдек машина-трактор парклари солик, солиш учун 
кишлок хужалик корхоналарига тенглаштирилади.

7. Жисмоний шахслар буйича ер солигини 
хисоблаш тартиби

7.1. Жисмоний шахслар учун ер солигини давлат 
солик инспекциялари х,исоблайди.

Солик тулаш какидаги тулов хабарномаси жисмо­
ний шахсларга давлат солик инспекциялари томони­
дан кар йили, жорий йилнинг 1 майидан кечикмай топ- 
ширилади.

Ер участкалари майдони узгарган ва имтиёз хукуки 
пайдо булган (тухтатилган) хдпларда давлат солик ин­
спекциялари бир ой ичида соликни кайта хисоблаб, 
тулов муддати узгарищини хисобга олиб, солик тулов- 
чига янги ёки кушимча тулов хабарномасини толши- 
риши керак.

7.2. Ер участкаларига мулкдорлари, ер эгалари ёки 
ердан фойдаланувчи ёхуд ижарачи булган жисмоний 
шахслар давлат солик инспекциялари томонидан кар 
йили 1 январдаги колат буйича ^исобга олинади.

7.3. Шахдр ва шах,арчаларда якка тартибда уй-жой 
куриш учун жисмоний шахсларга берилган ер участка­
лари майдони шакар ёки туман ишлаб чикариш уй-
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жой инспекциясидаги мавжуд материаллар буйича 
х,исобга олинади ва х,ар йили жойларнинг узида тек- 
ширилади. ?

Кишлок, жойларида шахсий ёрдамчи хужаликни 
юритиш учун жисмоний шахсларга берилган ер участ­
калари томорка еридан ва жамоат ерларидан кушимча 
равишда ажратилган ер участкасидан иборат булиши 
мумкин. Бундай холларда томорка ерлари майдони ер 
кадастри маълумотлари буйича аникланади ва юз бер- 
ган узгаришлар жойларнинг узида аникланади. Жамо­
ат ерларида кушимча ажратилган ер участкалари май­
дони хужаликларнинг маълумотлари асосида хисобга 
олинади ва хар йили аникдаб борилади.

Фукаролар руйхати ва уларга ж^моа богдорчилиги, 
узумчилиги ва полизчиликни юритиш учун ажратилган 
ор участкалари майдони, шунингдек хусусий гаражлар 
билан банд булган майдонлар шу ташкилотлар бошка- 
рувлари маълумотлари буйича кабул килинади.

Хизмат билан боглик чек ер участкалари майдони 
уз ходимларига ер участкалари ажратган корхоналар, 
муассасалар ва ташкилотлар маълумотлари буйича кабул 
килинади ва хар йили жойларнинг узида аникданади.

7.4. Йил давомида ажратилган ер участкалари учун 
солик ер участкаси ажратилган ойдан кейинги ойдан 
бошлаб туланади.

Ер участкаси олинган (камайтирилган), хаки тулаб 
кайтариб олинган, сотилган холларда солик олищ ер 
участкаси олинган (камайтирилган) хаки т^лаб кайта­
риб олинган, сотилган ойдан бошлаб тухтатилади.

Жисмоний шахсларга ер солиги буйича имтиёз бел­
гиланган холларда улар бундай ХУКУК пайдо булган ой­
дан эътиборан солик тулашни тухтатадилар. Ер солиги 
буйича имтиёз тухтатилган холларда улар шу хуКУКтухта- 
гилган ойдан кейинги ойдан бошлаб солик тулайди.

7.5. Жисмоний шахе якка тартибда уй-жой куриш 
оки шахсий ёрдамчи хужаликни юритиш учун берил­
ган ер участкасида тадбиркорлик фаолияти билан шу- 
гулланса ёки ер ажратилиши максадини узгартирмай
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уз уйини идора сифатида расмийлаштирса, ундан якка 
тартибда уй к,уриш ёки ёрдамчи хужаликни юритиш 
учун ажратилган ер участкаси ставкаси буйича ер со­
лиги олинади.

7.6. Куп квартирали уйларда яшовчи жисмоний шах- 
слардан ер солиги олинмайди. Квартиралардан ёки 
куп квартирали уйларнинг бир к,исмидан одамларнинг 
яшаши билан ботик булмаган мак,садларда фойдала- 
нилган хдпларда квартиранинг умумий майдонига асос- 
ланиб, белгиланган умумий тартибда ер солигининг те- 
гишли к,исми олинади.

7.7. Уй-жой, одамлар яшамайдиган иморатлар ва ин- 
шоотлар, дала х,овли мерос буйича утиши билан бирга 
эгалик килиш хукуки х,ам утган ер участкалари учун ер 
солиги меросхурлардан мерос кдпдирганнинг солик 
мажбуриятлари ^исобга олинган хдпда ундирилади.

8. Ер солигини тулаш муддатлари

8.1. Юридик шахслар (кишлок; хужалик корхона- 
ларидан ташкари) соликни йилнинг >̂ ар чорагида, ба- 
равар улушда чоракнинг иккинчи ойи 15-кунигача 
тулайди.

Агар юридик шахе ер участкасини х,исобот чораги 
учун тулаш муддати утгандан кейин олган булса, шу 
давр учун солик тулаш муддати навбатдаги чорак учун 
солик тулаш муддати булади.

8.2. Кишлок хужалик корхоналари ер солигини бир 
йилда бир марта — кисобот йилининг 1,5 декабрига 
Кадар тулайди.

8.3. Жисмоний шахслар ер\ солигини жорий йил­
нинг 1 ноябрига кадар тулайди.

8.4. Солик туловчи ортикча солик тулаган булса, 
бошка солик/iap ва йигимлар буйича карзи булмаса, 
ортикча туланган пул солик туловчига унинг ёзма ари- 
засидан сунг уттиз кун ичида кайтариб берилади ёки 
келгуси туловларда х,исобга олинади.

40



9. Ер солигини х,исоблаш тартиби

9.1. Солик, туловчи каерда жойлашганидан к,атъи 
илаар ер солиги ер участкаси к,айси туман ёки ша- 
клр худудида булса, шу туман ёки шахар махаллий 
Пюджетига утказилади. Ер участкаси хам туман, хам 
шпхар худудида булса, солик, худди шу тартибда 
iy/тнади.

М а  с а л  а н . Тошкент шах,рининг маъмурий че- 
шраси корхона ерининг уртасидан утади, ернинг бир 
цисми Тошкент шах,рининг Акмал Икромов тумани 
кудудида, колган кисми — Тошкент вилоятининг Зан-
I йота тумани кудудида жойлашган. Корхона уз ери­
нинг Тошкент шах,ри х,удудига тугри келадиган кис­
ми учун ер солигини шах,ар учун белгиланган ставка 
Пуйича х,исоблайди ва бу х,исоб-китобни Акмал Ик­
ромов тумани давлат солик инспекциясига топшира- 
ди камда соликни шах,ар бюджетига тулайди. Ернинг 
Зсшгиота туманидаги к,исми учун Тошкент вилояти 
к,ишлок жойлари учун ставкалар буйича ер солигини 
кисоблайди, бу х,исоб-китобни туман давлат солик ин- 
снекциясига такдим этади ва соликни шу туман бюд- 
жотига тулайди.

9.2. Ер солиги буйича юридик шахсларнинг бюд­
жет билан хисоб-китоби бухгалтерия хисоби 68-«Бюд- 
жот билан хисоб-китоблар» хисобварагининг «Ер солиги 
(>уйича хисоблар» деган илова хисобвараги юритила- 
ди ва давр харажатларига киритилади.

Хисобланган солик суммаси 68-«Бюджет билан 
х,исоб-китоблар» хисобварагида кредит буйича ва 26- 
"Давр харажатлари» хисобвараги дебетида акс этти­
рилади.

Соликнинг бюджетга туланган суммаси 68-«Бюд- 
жет билан хисоб-китоблар» хисобвараги дебети буйи­
ча ва 51 -«Хисоб-китоб» хисобварагининг кредити буйи­
ча акс эттирилади.
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10. Соликтуловчиларнинг хукуклари 
ва масъулияти, давлат солик. хизмати 

органларинингназорати

10.1. Ер солигини туловчилар давлат солик; хизма­
ти органлари карорлари ва бу органлар мансабдор 
шахсларининг хдракатлари устидан давлат солик хиз- 
матининг юкори органларига ёки судга шикоят килиш- 
га хаклидирлар.

10.2. Ер солигини туловчилар Узбекистон Респуб­
ликасининг амалдаги конунларига мувофик жавобгар 
буладилар.

10.3. Давлат солик хизмати органлари солик конун 
хужжатларининг тугри кулланилишини Узбекистон Рес- 
публикаси Солик кодексига, «Давлат солик хизмати 
тугрисида»™ Узбекистон Республикаси Конунига, Узбе­
кистон Республикаси бошка конун хужжатларига, шу- 
нингдек ушбу Йурикномага мувофик назорат килади.

*  *
*

Ушбу Йурикнома амалга киритилиши билан "Узбе­
кистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат со­
лик кумитаси томонидан 1996 йил 28 июнда 46/96-57- 
сон билан тасдикланган хамда Адпия вазирлиги томо­
нидан 1996 йил 30 июлда 268-сон билан руйхатга олин­
ган «Ер солиги тугрисида» Узбекистон Республикаси 
конунини куллашга дойр йурикнома ва шу йурикнома 
юзасидан берилган барча тушунтиришлар уз кучини 
йукотади.

Э.ГАДОЕВ, М. КУРОЛОВ,
Узбекистон Республикаси Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг Давлат солик, кумитаси
биринчи уринбосари раисининг биринчи

уринбосари
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орндик шахе 9зР MB ва ДСКнинг 1997 йил 28 ноябрдаги
пымпи 39/97-101 ‘ СОн Йурицномасига

1 -илова

_______________________________________________ т у м а н  ( ш а х а р )  д а в л а т  с о л и к ;  и н с п е к ц и я с и г а
н м и к, 1уЛ О В Ч И ______________________________________________________________________________________________

( к о р х о н а ,  т а ш к и л о т  н о м и )

|д|*м1ификация раками | | | } j | 1 | |  1
cm o f)  к и т о б  у ч у н  м а с ъ у л  ш а х е ________________________________________________________________________

( м а н с а б и ,  ф а м и л и я с и )
« ч т ф о н ___________

km о б  к и г о б  в а р а г и  № _________ _________________________________ :____________________________________
( б а н к  м у а с с а с а с и  н о м и ,  - к о д и )

199__  йил 1 январдаги х,олат буйича кршлок.
хужалик ма^садида фойдаланилмайдиган ерлар 

учун туланадиган ер солигининг 
ХИСОБ-КИТОБИ

Курсаткичлар
Ер участкаси 

каерда 
жойлашган

■улчоэ
бир-
лиги

Кажми

А 2 3
га

(ер участкаси берилишига асос булган цужжат номи)

Гжноан ер участкасининг умумий майдони
Какикатда фойдаланиши буйича ёр участкаси- 
минг умумий майдони

(ер майдонини аниклаипиргян хужжат)
*

Соликка тортилмайдиган ер майдони, жами

шу жумладан объектлар буйича
Соликка тортиладиган ер майдони
1 га учун ер солиги ставкалари
Соликнинг умумий суммаси
Солик суммасини тулаш муддатлари: 
1 чорак учун — 15 февралгача 
И чорак учун — 15 майгача
III чорак учун — 15 августгача
IV чорак учун — 15 ноябргача

-

л кба р _________________________ _ Бош бухгалтер ________________ __________
(имзо, фамилия, исми-шарифи) (имзо, фамилия, исми-Шарйфи)

н щ и м : '
олик инспектори :_________________________________ ______ .______________

(имзо, фамилия, исми-шарифи)
Ч 9 _ _  й .  «___ »___________________

(сана)

Хисобга олиш буйича инспектор маьлумотномаси:

у л о в ч и н и к г  шахсий хисобварагига ушбу хисоб-китобга биноан
___________________________ ___ ;______; __________________________ с$?м утказилди.

нспектор _________ ' __________- ■ ;____________________________________ ;___ ___
(и^зо , фамилия, исми-шарифи)

0 9 „  й .  «___ »_______________
(сана)



Юридик шахе 
штампи

УэР MB ва ДСКнинг 1997 йил 28 ноябрдаги 
3 9 /9 7 -101-сон Йфрикномасига 

2-илова

________ ________________________________ туман (ша*ар) давлат солик инспекциясига
Солик туловчи ____________________ -___________________

(корхона, ташкилот н о м и ) ]
Идентификация раками | Ц""~| | 1 [ j | Y~\
)^исоб-китоб учун масъул шахе________________ ______  __________________________

(мансаби, фамилияси)
Телефон________________
Т^ловчининг манзили__________________________________________________________ _ _
Хисоб-китоб eapaFH № ________________ ____________________________ ________________

(банк муассасаси номи, коди)

199__  йил 1 январдаги х.олат буйича кишло*
хужалик макрадида фойдаланиладиган ерлар 

учун тФланадиган ер солигиникг 
ХИСОБ-КИТОБИ

Ер турлари Майдони,
га

1 га учун 
солик 

ставкаси, 
сум

Солик;
суммаси,

сум

А 1 2 3
1 .Жамоатга тегишли сугориладиган к,иш- 
лок; хужалик ерлари:

1-класс (0-10 балл)
2-класс (11-20 балл)
3-класс (21-30 балл)
4-класс (31-40 балл)
5-класс (41-50 балл)
6-класс (51-60 балл)
7-класс (61-70 балл)
8-класс (71-80 балл)
9-класс (81-90 балл)
10-класс (91-100 балл)
ба^оланмаган ерлар

ЖАМИ
2.Лалмикор, пичанзор, буз ерлар ва су- 
горилмайдиган куп йиллик дарахтзорлар 
майдони:

текислик (ёгин билан таъминланмаган) 
зоналар
тоголди ва тоглик (ёгин билан таъмин- 
ланган) зонада

ЖАМИ
З.Сугорилмайдиган пичанзор ва яйлов- 
лар:

"Чул" минтакасида
"Адир" минтацасида
"Tof” минтак,асида

ЖАМИ
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I,i.Урмончилик корхоналарининг мол бо- 
мшмайдиган сугорилмайдиган яйлов 
м:1|>и ва пичанзорлари
•I Суп х,авзалари, каналлар, коллектор 
н.||1, йуллар банд этган ерлар

|.Жамоат иморатлари ва ховлилари
ь.Кишлок, хужалигида фойдаланилмай- 
дшан бошка ерлар

/ Жами солила тортиладиган ер

В.Соликда тортилмайдиган ерлар:
1) 1 оморца ва полизлар

'.•^урмонлар ва бошка ихота дарахтзор
1|.1рИ

^(маданият, маориф, согликни caiyiau 
обьектлари, ахоли пунктларининг уму 
мии фойдаланишдаги ерлари, кабрис- 
пшлар

•1 )инги узлаштирилаётган ерлар ва ms • 
пиоратив холати яхшиланаётган мавжу; 
ьугориладиган ерлар

!>)илмий ва ук,ув мак,садлари учун фой- 
длланилаётган кишлок. хужалик ва ур 
мпнчиликерлари
г>)мевага кирмаган 6 o f  в а  узумзорлар

9.Жами соликка тортилмайдиган ерлар
1 0 .ЖАМИ ЕР

(имзо, фамилия, исми^-шарифи)

'пдим:
оник, и нспектори :________________

Бош бухгалтер
(имзо, фамилия, исми-шарифи)

(имзо, фамилия, исми-шарифи)
>9 й .  «

(сана)

Ицтисодчининг х,исоб буйича маълумотномаси

у л о в ч м н и н г  ш а х с и й  ^ и с о б в а р а г и г а  у ш б у  х ,и с о б - к и т о б г а - б и н о а к

сум утказилди.

(имзо, фамилия, исми-шарифи)
39 й .  -

( с а н а )
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Узбекистан Республикаси 
Адпия вазирлиги томонидан

1998 йил 29 январда 401-сон билан 
РУЙХАТДАН УТКАЗИЛГАН

Узбекистон Республикаси Узбекистон Республикаси
Молия вазирлиги Давлат солик кумитаси

42-сон 97-106-сон

1997 йил 15 декабрь

ЕР ОСТИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН СОЛИКНИ 
ХИСОБЛАШ ВА ТУЛАШ ТАРТИБИ ТУГРИСИДА 

Й У Р И К Н О М А

1. Умумий коидалар

1.1. Ушбу йурик,нома Узбекистон Республикаси С0- 
лик, кодексига мувофик, ишлаб чик,илган ва ер остидан 
фойдаланганлик учун соликни хисоблаш ва бюджетга 
тулаш тартибини белгилайди.

1.2. Соликка тортиш мак,садларида «ер ости» атама- 
сида, ер к,обигининг тупрокли катлам остида жойлашган 
к,исми, тупрокли катлам булмаганида эса — ер юзаси ва 
сув хавзалари хам да очик сув окимлари тубининг ости- 
даги геологик жихатдан урганиш ва узлаштириш мумкин 
булган чукурликпаргача етадиган к,исми тушунилади.

1.3. Белгиланган тартибда соликка тортишнинг сод­
далаштирилган усулига утган, ягона соликни тулайди- 
ган кичик корхоналар ер остидан фойдаланганлик учун 
соликни туловчилари булмайдилар.

2. Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
туловчилар

2.1. Ер остидан фойдаланганлик учун соликни Узбе­
кистон Республикаси худудида фойдали казилмалар 
казиб олишни, шунингдек фойдали казилмалар казиб
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олиш билан ботик; булмаган ер ости иншоотлари к;уриш 
па улардан фойдаланишни амалга оширувчи юридик 
ва жисмоний шахслар тулайдилар.

2.2. Таркибида рангли, нодир, асл, кора металлар 
па бошк,а маъданли хом ашё мавжуд булган руда улар­
ии кейинчалик кайта ишлаш учун бошк,а корхоналарга 
берадиган (экспортдан ташкари) бир корхона томони­
дан казиб олинишида казиб олинган рудани кайта иш- 
лайдиган ва тайёр махсулотларни ишлаб чикарадиган 
корхона соликтуловчи х,исобланади. М а с а л а н ,  Ол- 
малик, мис казиболиш корхонаси казиб олинган тарки- -j 
вида мис мавжуд булган рудани бойитиш фабрикасига 
беради, бу фабрика бойитилган рудани Олмалик кон- 
металлургия комбинатининг мис эритиш заводига бе­
ради. Комбинат тайёр мах,сулОт — тозаланган мисни 
ишлаб чикаради, ана шу махрулотга солик ставкаси бел­
гиланган. Бундай хрлда тозаланган миснинг казиб олин- 
ганлиги учун рудани казиб олган корхона эмас, балки 
комбинат солик туловчи х,исобланади.

2.3. Руда Узбекистон Республикаси худудидан ташка- 
рида кайта ишлашга ёки экспортга жунатилгани холда 
рудани казиб олган корхона солик туловчи хисобланади.

3. Солик,к,а тортиш объектлари

3.1. Ер остидан фойдаланганлик учун соликка тор­
тиш объектлари куйидагилардир:

3.1.1. Фойдали казилмалар (шу жумладан, куши- 
либ чикадиган фойдали казилмалар ва кимматли ком- 
понентлар) казиб олиш хажми, кушилган киймат со­
лиги ва акциз солиги чегириб ташлангани холдаги 
уларни кайта ишлаш натижасида олинган махсулот- 
ларни амалдаги сотиш киймати буйича.

Кушилиб чикадиган фойдали казилмалар ва ким­
матли компонентлар, казиб олинган руда таркибидан 
асосий фойдали казилмадан ташкари бошка хом ашё 
>̂ ам ажратиб олинадиган ва унга ставкалар тасдиклам- 
ган холатида соликка,тортиш объекти хисобланади. Бун-
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да кушилган киймат солиги ва акциз солиги чегириб 
ташлангани холдаги амалда сотилган махсулотлар к,ий- 
мати солик солинадиган объект булади.

Казиб олинган фойдали казилма ёки унинг бир 
кисми корхонанинг узи бошка материалларни ишлаб 
чикариши ёки тайёрлаши учун хом ашё булиб хисоб- 
ланганида солнц ана шу хом ашёни казиб олишнинг 
ишлаб чикариш таннархи асосида тасдикланган став- 
каларгбуйича туланади.

3.1.2. Техноген хосилаларнинг (минерал хом ашё­
ни.казиб олиш ва кайта ишлаш чикиндиларининг) хажми, 
кушилган киймат солиги ва акциз солиги чегириб таш­
лангани холдаги казиб олинган фойдали казилмалар 
ёки кимматли компонентларни амалдаги сотиш кий- 
мати буйича.

Техноген хосилаларга минерал хом ашёни кайта 
ишлаш ва казилма чикиндилари, шу жумладан, техно­
логик ёки бошка сабабларга кура вактинчалик ишла- 
тилмайдиганлари хам киради.

3.1.3. Фойдали казилмалар казиб олиш билан 6 o f - 
лик булмаган ер ости иншоотлари, шунингдек ер ости- - 
даги табиий бушликлар ва бошка ер ости омборхона- 
лари хажми — брутто хажми (кубатураси) ёки ер ости, 
иншоотларининг узунлиги курилиш лойихалари асоси­
да ижрочилик режага олиш хужжатлари буйича аник- 
лаштириб белгиланадиган кулйми буйич^. Уларни 
Куришда ер остидан фойдаланганлик учун соликушбу 
курилишни бевосита амалга ошираётган ташкилот то­
монидан буюртмачи кабул килган бажарилган ишлар 
далолатномаси асосида кушилган киймат солигини 
Хисобга олмасдан курилишнинг узлаштирилган смета 
киймати негизида туланади. Тупрок ва курилишда олин­
ган бошка жинслар хажмлари соликка тортилмайди. 
Объект корхона балансига кабул килиниши билан со­
лик у томонидан объектнинг хажми ёки дулами асо­
сида туланади.

Ер ости иншоотларига ер юзасидан пастда жой- 
лашган объектлар, шунингдек биноларнинг алохида
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функционал объектлар тарзида курилган ер остидаги 
кисмлари (масалан, гаражлар, омборлар, архивлар ва 
шу кабилар) х,ам киради.

Солиеда тортиш объектларига куйидагилар ки­
ради: нефть, газ, бошка моддалар ва материалларни 
саклаш, зарарли моддалар, ишлаб чикаришнинг ра­
диоактив чик,итларини кумиб ташлаш учун курилаёт- 
ган ва фойдаланилаётган ер ости иншоотлари, маги- 
страл газ кувурлари, нефть кувурлари ва 0,4-500 кВт 
кучланишли электр узатиш кабель линиялари, мамла- 
катнинг автоматлаштирилган ягона алока тармоги ли­
ниялари, 6yF утказгичлар ва иссиклик утказгичлар, 
шунингдек ер остидаги гаражлар, темир йул, автомо­
биль туннеллари, омборлар, фукарОлик мудофаасининг 
х,имоя к,илиш иншоотлари ва фойдали казилмаларни 
к,азиб олиш билан боглик булмаган бошка ер ости 
иншоотлари.

Бунда, куйидагилар соликда тортиш объектла­
рига кирмайди: фойдали казилмаларни казиб олиш 
билан боглик булган ер ости иншоотлари, шунингдек 
биноларнинг пойдеворлари ва подвал кисми.

Соликка тортиш максадларида магистраль ер ости 
иншоотлари деганда куйидагилар тушунилади:

а) ер ости магистрал газ утказгичлари — ишчи бо- 
сими 12 кгк/см2 дан ортик булган газ утказгичлар;

б) ер ости магистрал нефть утказгичлари — 
нефть казиб олинган жойдан ушбу товар ма^сулоти 
нефтни кайта ишлаш заводигача ташиб кетилади- 
ган жойларгача;

в) 0,4-500 кВт кучланишли ер ости магистрал электр 
узатиш кабель линиялари;

г) ер ости алока магистрал кабель линиясидан ибо- 
рат булган магистрал алока тармоклари (Тошкент ша*- 
ридан Нукус шахригача, вилоят марказлари ва махсус 
объектларгача; Нукус шахридан вилоят марказларига- 
ча, вилоят марказлари уртасидаги, тармок узеллари 
уртасидаги, мамлакат чегарасигача булган халкаро 
алока кабель линиялари); зоналар ичидаги алока ли-
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ниялари (Нукус ша^ри ва вилоятлар марказларидан 
туманлар марказларигача, ша^арларгача, ша*ар кургон- 
ларигача, махсус объектларгача, туманлар марказла- 
ри ва шах,арлар уртасидаги). Магистрал алок,а линия- 
ларининг узунлиги кабель шахталйри ёки тегишли 
а^оли пунктлари ва махсус объектларнинг АТС ёки 
МГТС биноларига киритилиши нук,талари Уртасида 
х,исобланади;

д) ер ости магистрал 6yF кувурлари, иссиклик кувур- 
лари — марказлаштирилган иссик/1ик таъминоти ман- 
баидан мавзе, квартал ёки саноат зонасига киритиш 
камераси ёки узелигача.

3.1.4. Рангли тошлар хом ашёси, палеонтологик 
к,олдиклар ва бошк;а геологик коллекция маТериаллари 
намуналарини туплаш учун бериб куйилган ер к,аъри 
участкаси майдони.

Рангли тошлар хом ашёси, палеонтологик кдгщик- 
лар ва бошка геологик коллекция материаллари наму­
наларини туплаш деганда ана шундай хом ашё, цол- 
дик^ар ва бошк;а материаллар намуналарининг табиий 
очиц жойлардан, табиий ер ости бушлик^паридан (Fop- 
лардан), ишлатиб булинган карьерлардан, t o f - k o h  са- 
ноатининг к,азилган ерларидан, даре к;айирларидан кон- 
чилик ишлар-и ва бошк,а турдаги махсус ишларни ба- 
жармасдан, ер к,аърининг яхлитлигига путур етказмас- 
дан йигиб олиниши тушунилади.

4. Ер остидан фойдаланганлик учун солик, 
ставкалари

4.1. Ер остидан фойдаланганлик учун солик, став­
калари Узбекистон Республикаси Вазирлар Мах,кама- 
си томонидан белгиланади ва Узбекистон Республи­
каси Молия вазирлиги ва Давлат солик; кумитаси то­
монидан солик, туловчиларга умумий белгиланган тар­
тибда етказилади.
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5. Ер остидан фойдаланганлик учун солик 
буйича имтиёзлар

5.1. Ер остидан фойдаланганлик учун соликдан куйи­
дагилар озод килинади:

5.1.1. Ер цаърини геологик жихатдан урганувчи юри- 
дик ва жисмоний шахслар.

5.1.2. Геология, минералогия ва бошка алохида 
курикланадиган табиий худудлардй илмий ишларни олиб 
борувчи юридик ва жисмоний шахслар.

5.1.3. Бюджетдаги муассасалар ва ташкилотлар - 
ер ости иншоотларини курганлик ва улардан фойда­
ланганлик учун.

5.1.4. Узларига берилган ер участкалари доираси- 
да узларининг хужалик ва маиший эхтиёжлари учун 
белгиланган тартибда кенг таркалган фойдали казил­
малар (ушбу Йурикноманинг 3-иловаси) казиб олишни 
хамда ер ости иншоотлари куришни амалга ошираёт- 
ган ер эгалари ва ердан фойдаланувчилар.

5.1.5. Метрополитен — ер ости иншоотларидан фой­
даланганлик учун.

5.2. Ер ости иншоотларидан бевосита максадга му­
вофик; фойдаланилмаса мазкур булимда белгиланган 
имтиёзлар кулланилмайди.

5.3. Узбёкистон Республикасининг Солик кодекси 
амалга киритилишига кадар кабул цилинган Узбекис- 
тон Республикасининг цонун хужжатларига мувофик, 
такдим этилган солик имтиёзлари улар такдим этил- 
ган муддат тугагунигача саклаб колинади.

6. Ер остидан фойдаланганлик учун соликни 
хрсоблаш ва тулаш тартиби

6.1. Юридик шахслар ер остидан фойдаланган­
лик учун соликни солик солинадиган объект ва тас- 
дик,ланган ставкалар асосида х,иСоблаб чикадилар. 
Ушбу Йурикноманинг 1 -иловасида келтирилган шак- 
лга биноан солик;ка дойр хисоб-китоблар куйидаги
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муддатларда давлат солик; хизмати органларига так­
дим этилади:

а) фойдали казилмаларни казиб олганлик ва тех­
ноген хосилалардан фойдаланганлик учун — йилнинг х,ар 
чорагида, йил чораги буйича молиявий х,исоботларини 
такдим этиш учун белгиланган муддатдан кечиктирмай;

б) минерал хом ашёни казиб Олиш ва уни кайта 
ишлаш билан боглик булмаган холда ер каъридан фой­
даланганлик (ер ости иншоотларини курганлик ва 
улардан фойдаланганлик, табиий ер ости бушликла- 
ридан фойдаланганлик, шунингдек рангли тошлар хом 
ашёси, палеонтологик колдиклар ва бошка геологик 
коллекция материаллари намуналарини туплаганлик) 
учун — бир йилда бир марта, йиллик 'молиявий *исо-

-ботларни такдим этиш учун белгиланган муддатдан 
кечиктирмай.

6.2. Юридик шахслар ер остидан фойдаланганлик 
учун соликни куйидаги муддатларда тулашади:

а) фойдали казилмаларни казиб олганлик ва тех­
ноген хосилалардан фойдаланганлик у ч у н х а р  ойда, 
хисобот ойидан кейинги ойнинг йигирманчи кунигача. 
Туловчи ушбу муддатгача давлат^солик хизмати орган­
ларига ушбу Йурикноманинг 2-иловасида келтирилган 
шаклга биноан хисобот ойидаги солик суммаси курса- 
тилган махсулотнинг сотилган хажмлари асосидаги 
казиб олинган фойдали казилмалар ва фойдаланилган 
техноген х,осилалар хажми хакидаги маълумотномани 
такдим килади;

б) минерал хом ашёни казиб олиш ва кайта ишлаш 
билан боглик булмаган ер остидан фойдаланганлик (ер 
ости иншоотларини курганлик ва улардан фойдалан­
ганлик, табиий ер ости бушликларидай фойдаланган­
лик) учун — бир йилда бир марта, йиллик молиявий 
хисоботни такдим этиш учун белгиланган кундан эъти- 
боран ун кун кунлик муддат ичида;

в)колган холларда (шу жумладан, рангли тошлар 
хом ашёси, палеонтологик колдиклар ва бошка геоло­
гик коллекция материаллари намуналарини т^плаган-
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лик) — йилнинг *ар чорагида, йил чораклари буйича ва 
йиллик хисоботларни топшириш муддатида туланади. 
Туловчи ушбу муддатгача давлат солик, хизмати орган- 
ларига ушбу Йурикноманинг 2-иловасида келтирилган 
шаклга биноан рангли тошлар хом ашёси, палеонтоло­
гия колдикдари ва бошка геологик коллекция матери­
аллари намуналарининг тупланган микдори ва кийма- 
ти хакидаги маълумотномани такдим килади.

Туланган ва хисобланган солик; суммалари урта- 
сида фарк булган холларда бюджет билан белгиланган 
тартибдаги кбайта хисоб-китоб амалга оширилади.

6.3. Ер остидан фойдаланишни амалга оширади- 
ган жисмоний шахслар ер остидан фойдаланганлик учун 
солик,нинг хисоб-китобини бир йилда бир марта, нав- 
батдаги йилнинг 20 январидан кечиктирйасдан давлат 
солиц инспекцияларининг хабарномасига кура давлат 
солик хизмати органларига такдим киладилар ва со­
ликни тулайдилар.

7. Ер остидан фойдаланганлик учун солик,ни 
ёзиб куйиш ва хртсобга олиш тартиби

7.1. Ер остидан фойдаланганлик учун солик уму­
мий давлат солиги хисобланади ва республика бюд- 
жетига утказилади.

7.2. Ер остидан фойдаланганлик учун солик давр 
харажатларига киритилади.

7.3. Юридик шахсларнинг ер остидан фойдаланган­
лик учун солик буйича бюджет билан хисоб-китоблари- 
нинг бухгалтерия хисоби 68-«Бюджет билан хисоб-ки­
тоблар» хисобвараги, «Ер остидан фойдаланганлик учун 
солик буйича хисоб-китоблар» алохида илова хисобва- 
рагида амалга оширилади.

7.4. Хисоблаб чикилган солик суммаси хар ойда 26- 
«Давр харажатлари» хисобварагининг дебети ва 68-«Бюд- 
жет билан хисоб-китоблар» хисобварагининг кредити 
буйича акс эттирилади хамда бюджетга утказилган со­
лик суммалари 68-«Бюджет билан хисоб-китоблар»
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хисобварагининг дебета ва 51-«Хисоб-китоб вараги» 
хисобварагининг кредита буйича акс эттирилади.

7.5. Солик, туловчи солик,нинг ортикча суммалари- 
ни тулагани холда ортикча туланган солик, суммалари 
туловчининг ёзма аризаси олинган кундан бошлаб со- 
ликлар ва йигимлар буйича к,арз булмагани холда уттиз 
кун муддатда солик, туловчига к,айтарилади ёки булгу- 
си туловлар хисобига утказилади.

8. Солик, туловчиларнинг хукук^лари 
ва жавобгарлиги х,амда давлат солик. 

хизмати органлари назорати

8.1. Солик, туловчилар давлат солик хизмати орган­
лари к,арорлари ва б у органлар мансабдор шахслари- 
нинг хатти-харакатлари устидан давлат солик, хизма- 
тининг юк,ори органларига ёки судга шикоят билан 
мурожаат килиш хукукига эгадир.

8.2. Ер остидан фойдаланганлик учун соликни тулов­
чилар Узбекистон Республикасининг амалдаги к,онун- 
ларига мувофик, жавобгар буладилар.

8.3. Давлат солик, хизмати органлари ер остидан 
фойдаланганлик учун соликнингтугри хисобланиши ва 
туланиши устидан Узбекистон Республикасининг Со­
лик, кодекси, «Давлат солик хизмати тугрисида»ги Ко- 
нуни ва Узбекистон Республикасининг бошка конун хуж- 
жатлари, шунингдек ушбу Йурикномага мувофик назо- 
ратни амалга оширадилар.

*  *
*

Ушбу Йурикноманинг амалга киритилиши билан 
Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат 
солик кумитаси 1995 йил 15 февралда 17/15-сон би­
лан тасдиклаган хамда Узбекистон Республикаси Ад- 
лия вазирлиги 1995 йил 16 февралда 125-сон билан 
руйхатдан утказган «Узбекистон Республикасининг «Кор-
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хоналар, бирлашмалар ва ташкилотлардан олинадиган 
солик/iap тугрисида»ги Крнунининг ер ости бойликла- 
ридан фойдаланганлик учун солик;к,а тортиш кисмида 
к,улланиш тартиби тугрисида»ги Вак,тинчалик йурик;но- 
маси ва у юзасидан илгари берилган барча тушунти- 
риш хатлари уз кучини йук,отади.

Э.ГАДОЕВ, М.КУРОЛОВ,
Узбекистон Республикаси Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг Давлат солик кумитаси
биринчи уринбосари раисининг биринчи

уринбосари

КЕПИШИЛГАН:
Узбекистон Республикаси 
Геология давлат кумитаси 
раисининг биринчи 
уринбосари 
Г.АБДУРАКМОНОВ
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Ю ридик uuaxc - 9зР MB ва Д С ^н и н г 1997 йил 15-декабрдаги
штампи 42/97- 7 06 -со н  Йурикномасига

1-и ло ва

_______________________________ .___________ _ тум ан (ш акар) д а в ла т  соли к инспехциясига
Солик, туло в ч и ________________________________ • _____________________________ " _____________ •

(корхоиа, таш килот номи)

Идентиф икация раками ( ( ]~ | j { { | Т  |
Х и со б-китоб  учун масъул шахе___________________________ ________________________________________

(м ансаби, ф а м и ли яси)
Телеф он___________________
Туловчин инг манзили _____________________________________________________ . __________________
Х,исоб-китоб вараги № _____________________________________________ ______________________ _______

(банк м уассасаси номи, коди)

199_ йил '__________  учун фойдали казилмаларни
к,азиб олганлик ва техноген хосилалардан фойдалан­

ганлик, ер ости иншоотларини курганлик ва фойдалан­
ганлик, рангли тошлар хом ашёси, палеонтология 

колди^ари ва бошк,а геологик коллекция материаллари 
намуналарини туплаганлик учун солик, суммасининг 

ХИСОБ-КИТОБИ

Ер остидан фойдаланиш  
турлари номи

Ъ -
чов

бир-
лиги

Казиб
олиш
мик-

дор и,
кажми

ва
калами

май­
дони

К ий-
мати,

сум

Солик, 
став- 

калари 
% , сум

Солик,
сум-

маси,
сум

Илгари
хисоб-
ланган
солик,-

лар
сумма-
лари,
сУм

Т у л а -
ниши

лозим
булган
солик
сум*

маси,
сУм

А 1 2 3 4 5 6 7

Ра\бар _ _______________________ _____  Бош б у х г а л т е р ______________________________ _
(имзо, фамилия, исми-шарифи) (имзо, фамилия, исми-шарифи)

С олик  инспекторининг кайдлари ва мулохдзалари:

О лдим :

(инспекторнинг имзоси, ф амилияси, исм и-ш ариф и) ,
t99_  й. «_я_________

(сана)

Хисобга олиш буйича инхисодчининг маьлумотномаси:

Ушбу хисоб-китоб буйича туловчининг шахсий х,исобварагида х,исобланади:
_______ ___________________________ ._________________ сум.

Иктисодчи 

199__ й. « .
(имзо, фамилия, исм и-ш ариф и)



Ю ридик шахе 9зР MB ва Д С ^н ин г 1997 йил 15 декабрдаги
штампи 42/97-106-сои Йурик,номасига

2-илова

_________________________________________________ туман (ш ахар) д а в ла т с о ли к  инспекциясига
С олик  туло в ч и ________________ f______________________________________ _____________________________

(корхона, таш килот номи)

Идентиф икация раками j ]  | | | ) | | 7  1
Х исоб-китоб учун м асьул ш ахе_______ :_________________________________________________________

(м ансаби, ф ам илияси)
Телеф он___________________
Туловчининг м а н з и л и ___________________________________________________________________ ■ ___
Х исоб-китоб варари №  __________________________________________________________________________

(банк м уассасаси номи, ходи)

»

199_ йил _______ - учун фойдали казилмаларни
к.азиб олганлик ва техноген х,осилалардан 

фойдаланганлик,. шунингдек рангли тошлар хом ашёси, 
палеонтология колдиклари ва бошк.а геологик коллекция 

материаллари намуналарини туплаганлик учун солик. 
суммаси х.ак.идаги 
М А Ь Л У М О Т Н О М А

Ф ойдали казилмалар, тупланган 
хом ашё, м атериаллар номи

Улчов
бирлиги.

Хажми,
микдори
майдони

К,иймати
сум

Солик 
ставка- 

лари, 
% , сум

Т^ланиш
лозим
булган
солик

суммаси
с^м

А 1 2 3 4 5

_

1'пх.бар_______________________________  Бош б у х г а л т е р ___________________ ____________
(имзо, фамилия, исми-шарифи) * (имзо, фамилия, исми-шарифи)

Солик инспекторининг кайдлари ва мулоказа'йари:

(инспекторнинг имзоси, фамилияси, исм и-ш арифи)
149__й. «____ »_________________

(сана)

-Х&собга олиш буйича икгисодчининг маълумотномаси:

vuiOy хисоб-китоб буйича туловчи>1инг шахсий хисобварагида хисобланади:
_____________________________________________________________________________________________сум.

11м исодчи__________________________________________________________________________

t'><>...  й.
(имзо, фамилия, исм и-ш арифи)



УзР MB ва ДСКнинг 1997 йил 15 декабрдаги 
42/97-106-сон Йурик,номасига

3-илова

Узбекистон Республикасининг умумий 
к^п тарк,алган фойдали казилмалари 

Р У Й Х А Т И

Кум (формовка, шиша к,умидан ташк,ари, чинни ва ганч- 
корлик, утга чидамли ва цемент саноати учун).

Майда тош
Шагал
Гил (утга чидамли, к,ийин эрийдиган, формовка гили- 

дан ташк,ари, чинни ва ганчкорлик, цемент саноати учун, 
ок^овчи, буяш, бентонитли, кислотага чидамли ва каолин 
учун).

Кумок, тупрок, (цемент саноати учун к,умок тупрокдан та- 
шк;ари).

Харсангтош __
Кумтош (битумли, пардозли, динаслидан ташкари, шиша 

саноати умун). ,
Чацмофош (динасли, флюсли, пардозловчи, кремний 

карбиди ишлаб чикдриш учун темйрли, кристалли кремний 
ва феррок;отишмалидан ташкари).

Доломит (эговловчи, пардозловчидан ташк;ари, метал­
лургия, кимё^ва шиша саноати учун).

Ох,акгил (битумли ва цемент саноати учун). «
' Окактош (битумли, пардозловчи, эговловчидан ташк,а- 

ри, цемент, металлургия, кимё, шиша, целлюлоза-когоз ва 
|^анд-шакар саноати учун, шунингдек, глинозём ишлаб чик;а- 
риш учун).

Чиганоктош
Сланец (ёнувчи ва том ёпишда ишлатиладиганларидан 

ташкари)
Аргиллитлар ва алевролитлар (цемент саноатида фой­

даланиш учун яроклиларидан ташкари).
Магматик, вулканик х,осилалар ва узгарувчан жинслар 

(пардозловчи, безакловчйлардан ташцари, утга чидамли ва 
кислотага чидамли материаллар ишлаб чик,ариш, тош куй- 
иш ва маъданли пахта учун, шунингдек, цемент саноатида 
фойдаланиш учун яроклиларидан ташкари).
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Узбекистон Республикаси 9збекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Давлат солик кумитаси
04-03-05/134-сон 98-25-сон

1998 йил 3 март

ЕР ОСТИДАН ФОЙДАЛАНГАНЛИК УЧУН СОЛИК 
СТАВКАЛАРИ ТУРРИСИДА 

Т У Ш У Н Т И Р И Ш

Ер остидан фойдаланганлик, фойдали казилмалар- 
ни казиб олиш билан боглик; булмаган ер ости иною- 
отлари учун солнц юзасидан келаётган суровномалар 
муносабати билан Узбекистон Республикаси Молия 
вазирлиги ва Давлат солик, кумитаси куйидагича ту- 
шунтириш беради.

Узбекистон Республикасининг Солик, кодексига би- 
ноан ер остидан фойдаланганлик, фойдали казилма­
ларни казиб олиш билан боглик булмаган ер ости ин­
шоотлари учун солик бир йилда бир марта, йиллик мо­
лиявий хисоботни такдим этиш учун белгиланган кун- 
дан бошлаб ун кунлик муддатда туланади. Шундай килиб,
1997 йил учун ер остидан фойдаланганлик, фойдали 
казилмаларни казиб олиш билан боглик булмаган ер 
ости инш оотлари учун солик 1998 йил ф евралида 
хисобланади ва туланади, 1998 йил учун эса—  1999 йил 
февралида хисобланади ва туланади.

Б ун да й  ш а р о и тда  уш бу со ли кн и  туло в ч и ла р
1998 йилда соликнинг 1998 йил учун тасдикланган став- 
калар буйича хисобланишини амалга оширмайди, чун- 
ки жорий йилда 1997 йил учун тасдикланган ставка- 
лар асосида бундан олдинги йил учун тулов амалга 
оширилади.

Айни бир вактда шуни хам хабар киламизки, рес­
публика корхоналарининг ер ости иншоотлари кийма- 
ти жиддий табакалаштирилганлиги сабабли амалда хар 
бир муайян объект учун якка тартибдаги холда булиб, у
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Солик, кодекси амалга киритилгунига к,адар юк,орида 
айтиб утилган соликка тортиш учун база х;исобланиб 
келинган. Молия вазирлиги ва Давлат солик кумитаси. 
солик, солинадиган база ва ставкаларйинг Узгартирил- 
ганлиги муносабати билан солик; туловчиларнинг мо­
лиявий натижаларига таъсирини урганиш юзасидан иш 
олиб бормокда.

Ана шу ишнинг тугалланиши учун уз балансида фой­
дали казилмаларни казиб олиш билан боглик, булма­
ган ер ости иншоотларига эга булган корхоналар ва 
ташкилотлар Молия вазирлиги ва Давлат солик кУми- 
тасига илова килинаётган шаклга биноан зарур маълу- 
мотларни такдим этиши лозим.

Э.ГАДОЕВ, М.КУРОЛОВ,
Узбекистан Республикаси Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг Давлат солик кумитаси
биринчи уринбосари раисининг биринчи

уринбосари
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Узбекистон Республикаси 
Адлия вазирлиги томонидаы 

1998 йил 13 январда 392-сон бйЛ&н 
Р9ЙХАТДАИ РТКАЗИЛГАН

Узбекистон Республикаси Узбекистон Республикаси
Молия вазирлиги ' Давлат солик, кумитаси 

45-сон . 97-114-сон

1997 йил 25 декабрь

ЖИСМОНИЙ ШАХСЛАРНИНГ МОЛ-МУЛКИДАН 
ОЛИНАДИГАН СОЛИК.НИ Х.ИСОБЛАШ 

ВА БЮДЖЕТГА ТУЛАШ  ТАРТИБИ ТУГРИСИДА 
Й У Р И К Н О М А

. Умумий коидалар

1. Ушбу Йурикнома Узбекистон Республикаси Солик 
кодексининг VI булимига мувофик, ишлаб чик,илган ва жис­
моний шахсларнинг мол-мулкидан олинадиган солик; буйи­
ча бюджет билан *исоб-китоблар тартибини белгилайди/,

II. Солик, туловчилар

2. Мулкчицигида солик, солинадиган мол-мулкка эга : 
булган .жисмоний шахслар мол^мулк солигини тулов­
чилар х;йбобланади.’ '

. III. Сояикк,а тортиш объектлари

3. Куйидагияар-солик,к,а тортиш объектиХисобланади:
а)уй-ж ойлар, квартиралар, 6of х,овли ва богдаги 

уйчалар, гаражлар ва бошк,а иморатлар,. хоналар ва 
иншоотлар к,иймати; -

б) автомобиллар, моторли к,айик/1ар, вертолётлар, са- 
молётлар, узиюрар машина ва механизмлар, шунингдек, 
бошк,а транспорт воситалари двигателларининг куввати.

61



4. Жисмоний шахсларнинг мол-мулки Узбекистон 
Респубтикаси Вазирлар Махкамаси белгилайдиган 
ставкалар буйича соликка тортилади, бундай ставка- 
лар Узбеш етон Республикаси М олия вазирлиги ва 
Давлат солик кумитаси томонидан солик туловчиларга 
умумий белгиланган тартибда етказилади.

V. Солик, буйича имтиёзлар

5. Куйидагилар мол-мулк соли тга  тортилмайди:
5.1. Транспорт воситалари:
а) 1941-1945 й и ллар даги  уруш , собйк С С С Р н и  

ХиМЪя килишдаги бошка *анговар опёрацияларнинг 
^ 1)аЙтда,ги армия, таркйбига кирувчи харбий кисмлар, 
штаблар ва муассасаларда хизматни утаган харбий хиз- 
мй?чилар> орасидан, шунингдек собик партизанлар тар- 
кйбидаы булган катнашчиларининг; Афгонистон Респуб- 
ликасида ва уруш хдракатлари олиб борилган бошка 
мамлакатларда вактинча булган кушинлар чекланган 
^онтингенти та^кибида хизматни утаган х а р б и ^ х и з - 
матчилар хамда укишга ва текшируб йигинларига чак,и- 
рилган харбий хизматга мажбур шахсларнинг;

б ) мотоарава^алар ва к^лда бошкариладиган авто- 
моб^лларга эга булган ногиронларнинг;

в) У зб е к % |0н К ^рам о ни , Совет Иттифоки Кахра­
мони унвонларини олган, учала даражадаги Шухрат 
ОрДени билан такйирланган Ц|ахсларнйнг. '

. 5J2^p}Mopawap, хонапар ва иншоотлар:
а) Узбекистон Кахрамони, Совет Иттифоки Ка*ра- 

монй унвонлармни олган, учала даражадаги Шухрат 
ордени билан такдирланган шахсларнинг;

б) 1941-1945 йиллардаги уруш катнашчилари ва 
партизанлар, уларга тенглаштириЛган шахслар, ички 
ишлар ва давлат хавфсизлиги органлари таркибида хиз­
мат килган, харакатдаги армия таркибига кирган харбий 
кисмлар, штаблар ва муассасаларда штат лавозимлари-

IV. С о ли к  ставкалари .



ни эгаллаган шахслар, Ленинград ша>фи к,амали кат- 
нашчилари ва концлагерларнинг собик, ёш туткунлари, 
Афронистон Республикасида ва уруш хдракатлари олиб 
борилган бошк;а мамлакатларда вак^инча булган кушин- 
лар чекланган контингента таркибида хизматни утаган 
хэрбий хизматчилар х,амда ук,ишга ва текширув йигинла- 
рига чак;ирилган харбий хизматга мажбур шахсларнинг;

в) кахрамон оналар, шунингдек ун ва ундан ортик- 
фарзанди булган аёлларнинг;

г) Чернобиль АЭСда авария ок,ибатларини тугатиш- 
да иштирок этганлик учун имтиёзлар оладиган фукаро- 
лар (шу жумладан, у ерга вак^инча юборилган ёки хиз- 
мат сафари сифатида жунатилган шахслар)нинг;

д )  пенсионерлар, шунингдек I ва II гурух, ногирон- 
ларининг;

е) м уддатли хизматдаги х,арбий хизматчилар ва 
уларнинг оилаларининг —  хизматни уташ даврида;

ж) *арбий хизмат мажбуриятларини бажаришда яра- 
ланиб, контузия булиб ёки шикастланиб ёки фронтда 
булиш  билан борлик, касалланищ  ок,ибатида *алок 
булган х;арбий хизматчиларнинг ота-оналари ва бошка 
никох;га утмаган рафик,алари (эрлари)нинг;

з) Узбекистон Республикаси Мудофаа вазирлиги, Мил- 
лий хавфсизлик хизмати ва ички ишлар органларининг 
рахбарлар ва оддий ходимлар таркибидан булган ва хиз­
мат мажбуриятларини бажаришда яраланиб, контузия олиб 
ёки шикастланиб ногирон булиб кдлган шахсларнинг.

5.3. Ушбу булимда назарда тутилган имтиёзлар мол- 
мулк эгасининг танловигахараб мол-мулкнинг *ар бир 
тури буйича фа^ат бир объектига тааллукли булади. 
Бунда имтиёзлар фак,ат мол-мулк имтиёзга эга булган 
шахснинг мулки булганидагина такдим этилиши лозим.

5.4. Йил давомида туловчиларда мол-мулк солиги 
буйича имтиёзга эга булиш хукуки пайдо булганида улар 
курсатилган туловлардан ана шундай хукук вужудга кел- 
ган ойдан бошлаб озод к,илинади.

Йил уртасида туловчилар мол-мулк солиги буйича 
имтиёзга эга булиш *ук,ук,идан махрум булганида улар
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бундай кукукдан махрум булган ойдай кейинги ойдан 
бошлаб соликни тулай бошлайди.

VI. Соликни хрсоблаш ва тулаш тартиби

6. Жисмоний шахсларнинг мол-мулкидан олинади- 
ган соликнинг хисобланиши Солик хизмати органлари 
томонидан амалга оширилади.

7. М о л -м у л  к с о ли ги  буйича им ти ё зла р  олиш  
*укукига эга булган шахслар солик хизмати органла- 
рига зарур кужжатларни такдим этадилар.

8. Иморатлар, хонапар ва иншоотлар:
Иморатлар, хоналар ва иншоотлар учун мол-мулк

солиги коммунал хизмат идоралари такдим этадиган 
Кар йилнинг 1 январдаги колатига кура уларни руйхат- 
дан утказиш киймати тугрисидаги маълумотлар асо­
сида *исобланади, бундай маълумотлар булмаганида 
эса —  бундай объектларнинг мажбурий давлат сугурта- 
си буйича туловларни х;исоблаш учун кулланиладиган 

4 бако буйича кисобланади.
Бир неча мулкдорларнинг умумий улуш ли мулки 

булган иморатлар, хоналар ва иншоотлар учун мол-мулк 
солиги уларнинг х,ар бири томонидан уш бу иморатлар, 
хоналар ва иншоотлардаги улушига мувофик тарзда 
туланади. Янги иморатлар, хоналар ва иншоотлар буйи­
ча солик улар барпо этилган ёки сотиб олинган йил- 
дан кейинги йил бошидан бошлаб туланади.

9. Транспорт воситалари:
Транспорт воситалари учун мол-мулк солиги те - 

гишли давлат руйхатидан утказувчи органларнинг маъ­
лумотлари асосида двигателнинг куввати *ажмидан 
келиб чикиб х,исобланади.

Янгидан сотиб олинган транспорт воситалари буйи­
ча мол-мулк солиги сотиб олинган ойдан кейинги ой­
дан бошлаб туланади.

Давлат автомобиль назорати *исобдан чикарган ав- 
томобиллар ва мотоцикллар соликка тортилмайди.
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Фойдаланилмайдиган транспорт воситалари учун 
транспорт воситалари эгаларидан солик, умумий бел­
гиланган тартибда ундирилади.

10. Мерос буйича утган мол-мулк учун солик, ме- 
росхурлардан мерос очилган пайтдан бошлаб ундирила­
ди. М ол-мулк яксон килинган, бутунлай бузилган ло л ­
ларда солик,нинг ундирилиши улар яксон к,илинган ёки 
бутунлай бузилган ойдан бошлаб тухтатилади.

11. М ол-мулк учун мулкчилик х,ук,ук,и так,вимий йил 
давомида бир мулкдордан бошк,а мулкдорга утган колда 
солик, дастлабки мулкдор томонидан шу йилнинг 1 ян- 
варидан у мол-мулкка мулкчилик кУКУКини йук,отган 
ойгача туланади, янги мулкдор эса —  унда мулкчилик 
х,ук,ук,и пайдо булган ойдан бошлаб солик,ни тулайди.

12.Так,вимий йил давомида имтиёзга зга булиш 
КУКУКИ пайдо булганида мол-мулк солигининг кайта 
кисоб-китоб килиниши ана шундай КУКУК вужудга кел- 
ган ойдан бошлаб амдлга оширилади. .

13. Солик,нинг туланишИ х,ак,идаги тулов хабарно- 
малари туловчиларга солик, идоралари томонидан кар 
йили 1 майдан кечиктирмасдан топширилади. Солик,- 
нинг туяаниши тенг улушларда икки муддатда —  15 июнь , 
ва 15 декабрдан кечиктирмасдан амалга оширилади.

14. Солик, туловчи солишнинг ортик,ча суммалари- 
ни тулагани колда ортик,ча туланган солик, суммалари 
туловчининг ёзма аризаси олинган кундан бошлаб уттиз 
кун муддатда солик, туловчига к,айтарилади ёки булгу- 
си туловлар кисобига утказилади.

VII. Соликка тортилиши лозим булган жисмоний 
шахсларни х,исобга олиш тартиби

15. Жисмоний шахсларнинг мол-мулкидан олина­
диган солик,ни туповчиларнинг кисобга олиниши дав­
лат солик, хизмати органлари томонидан кар бир йил­
нинг 1 январидаги колатга кура шакарлар ва туманлар 
буйича Давлат сугуртаси органларида ва коммунал 
хужалиги органларида (техник руйхатдан утказиш бю-
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роларида) мавжуд булган иморатлар эгалари *акида- 
ги маълумотларга мувофик;, транспорт воситалари буйи­
ча эса —  *ар йили Давлат автомобиль назорати орган- 
лари, «Узбекистон х;аво йуллари» авиакомпанияси ва 
транспорт воситаларини руйхатдан.утказадиган бошк,а 
органлар маълумотларига биноан амалга оширилади.

VIII. Солик туловчиларнинг жавобгарлиги

16. Солицтуловчилар Узбекистон Республикасининг 
амалдаги крнунларига биноан жавобгар буладилар.

IX. Давлат солик, хизмати органларининг 
назорати

17. Жисмоний шахсларнинг мол-мулкидан олина- 
диган солишнинг тугри ^исобланиши ва бюджетга тула - 
ниши устидан назорат Давлат солнц хизмати орг&нла- 
ри томонидан Узбекистон Республикаси Солиц кодек- 
си, Узбекистон Республикасининг «Давлат солик хиз­
мати тугрисида»ги Конуни, ушбу йурицнома ва Узбекис­
тон Республикасининг бошца цонун цужжатларига му­
вофик; амалга оширилади.

*  ★
*•

Ушбу Йурикноманинг амалга киритилиши билан 
Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат 
солик; кумитаси 1994 йил 20 апрелда 42/92-сон билан 
тасдицлаган «Жисмоний шахсларнинг мол-мулкидан оли- 
надиган солицни цисоблаш ва бюджетга тулаш тартиби 
туф исида»ги Йурицномаси ва у юзасидан илгари бе- 
рилган барча тушунтириш хатлари уз кучини йуцотади.

Э.ГАДОЕВ, М.КУРОЛОВ,
Узбекистон Республикаси Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг Давлат солик кумитаси
биринчи уринбосари раисининг биринчи

уринбосари
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9збекистон Республикаси 
Адлия вазирлиги томонидан 

1998 йил 11 январда 393-сон билан 
Р Ш Х АТД АН  УТКАЗИЛГАН

Узбекистон 
Республикаси 
Давлат солик, 

кумитаси 
97-117-сон

1997 йил 26 декабрь

Уз б е к и с т о н  р е с п у б л и к а с и
Х.УДУДИДА ИМПОРТ КИЛИНАЁТГАН ТОВАРЛАР, 
ИШЛАР, ХИЗМАТЛАРГА НИСБАТАН КУШИЛГАН 

КИЙ МАТ СОЛИГИНИ ХИСОБЛАШ 
ВА ТУЛАШ  ТАРТИБИ ТУРРИСИДАГИ 
В А К Т И Н Ч А Л И К  Й У Р И К Н О М А

1. Умумий кридалар

I.1 . Ушбу йурикнома Узбекистон Республикаси Со­
лик, кодексига ва божхона крнунларига мувофик, ишлаб 
чикилган ва Узбекистон Республикаси *удуд ига импорт 
к,илинаётган товарлар, ишлар, хизматларга нисбатан 
кушилган к,иймат солигини ^исоблаш ва тулаш тарти- 
бини белгилаб беради.

II. Кушилган киймат солигини туловчилар

2.1. Товарлар, ишлар, хизматларни импорт к,илаёт- 
ган юридик ва жисмоний шахслар ана шу импорт кили- 
наётган товарлар, ишлар, хизматлар учун кушилган кий- 
мат солигини туловчилари х,исобланадилар.

Узбекистон 9збекистон
Республикаси Республикаси

Молия Давлат божхона
вазирлиги кумитаси

47-сон 05/8-382-сон
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3.1. Узбекистон Республикасининг божхона конун 
ларида белгиланган божхона режимларига мувофи 
Узбекистон Республикаси худуд и га импорт килинаёт 
ган товарлар, ишлар, хизыатлар (МДХ, мамлакатлари 
дан импорт килинаётган товарлар, ишлар, хизматла| 
х,ам шунга киради) кушилган киймат солигига тортии 
объекти хисобланади.

3.2. Божхона конунларига мувофик белгиланганида! 
божхона киймати Узбекистон Республикаси худудига им 
порт килинаётган товарлар, ишлар, хизматлар буйич. 
кушилган киймат солигини х,исоблаш учун асосдир.

3.3. Божхона киймати билан бир каторда божхон! 
божи суммаси ва акциз солиги солинадиган товарла| 
буйича акциз солиги суммаси соликка тортиладига! 
оборот микдорига киритилади.

3.4. Импорт килинаётган товарлар, ишлар, хизмат 
лар буйича кУшилган киймат солиги куйидаги форму 
ла буйича х,исобланади:

п  _  (С т  + Пии + Ас) х  Н 
Сккс —  ,

бунда Сккс —  кушилган киймат солиги суммаси;
С т — импорт килинаётган товарлар, ишлар 

хизматларнинг божхона киймати;
Пии — божхона божи суммаси;
Ас — акциз маркали товарлар буйича акци; 

солиги суммаси; ‘
Н — кушилган киймат солиги ставкаси.

IV. Кушилган к.иймат солигини тулаш 
буйича имтиёзлар

4.1. Амалдаги солик ва божхона конунларига му 
вофик, куйидагилар кушилган киймат солигини тулаш 
дан озод килинишлари керак:

III. Соликка тортиш  объекти ва куш илган киймат
солигини хртсоблаш тартиби
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а) инсонпарварлик ёрдами сифатида келтирилаёт- 
ган товарлар;

б) конун билан тасдикланган божсиз олиб келиш 
меъёрий доирасида жисмоний шахслар импорт килаёт- 
ган товарлар;

в) табиий офатлар, куролли можаролар, бахтсиз 
хрдисалар ёки хдлокатлар натижасида ёрдам курса- 
тиш учун олиб келинаётган мол-мулклар;

г) савдо, воситачилик, таъминот-сотув ва тайёрлов 
ф аолияти билан ш угулланувчилардан ташкари жами 
иш ловчиларнниг эллик фоизини ногиронлар ташкил 
этган юридик шахслар.

Ушбу имтиёзни олиш учун хукукдарни белгилащда кор­
хона ходимлари штатида турган ходимлар, шу жумладан 
уриндошлик асосида ишлаётганлар, шунингдек корхона 
штатида турмаган шахслар (пудрат шартномаси ва бошка 
фукдролик-хукукий тусдаги шартномалар буйича ишларни 
бажараётганлар) ходимлар умумий сонига киритилади;

д ) Узбекистон Республикаси Солик кодексининг 71- 
моддасига кура импорт килинаётган ишлар ва хизматлар.

V. Солик ставкалари

5.1. Импорт килинаётган товарлар, ишлар, хизмат- 
лар буйича кушилган киймат солиги 20 (йигирма) ф о- 
излик ставка буйича туланади.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Мах,камаси 
белгилайдиган Руйхат буйича алох>ида ижтимоий ах,ами- 
ятга молик озик-овкат товарлари учун (ушбу йурикно­
манинг 1 -иловаси) кушилган киймат солиги 10 (ун) ф о- 
излик ставка буйича туланади.

VI. Кушилган киймат солигини тулаш тартиби 
ва муддатлари

6.1. Узбекистон Республикаси худудига товарларни им­
порт килишда кушилган киймат солиги божхона расмий- 
лаштирувигача ёки расмийлаштирув вакгида туланади.
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Импорт килинаётган товарлар, ишлар, хизматлар 
буйича кушилган киймат солиги ишлар, хизматлар ба- 
ж арилганлиги  ф актини тасди к ло вч и  хуж ж атларда 
курсатилган бажарилган ишлар ва хизматлар киймати- 
дан келиб чикиб хисобланади ва импорт килинаётган 
шахе томонидан «кушилган киймат солиги суммасини 
тулаш » деган ёзув ёзилган тулов топширикномасига 
асосланиб туланади.

Тулов топширикномаси ишлар ва хизматларни им­
порт килаётган шахе томонидан ёзилади.

6.2. Импорт килинган товарлар буйича кушилган кий­
мат солиги товарларни божхона расмийлаштирувчи- 
дан угказаётган божхона органига туланади.

Хапкаро почта жунатмаларида юборилаётган товар- 
ларга нисбатан кушилган киймат солиги Узбекистон 
почта ва алокалар агентлигига туланади. Агентлик 
кушилган киймат солигининг туланган суммасини Узбе-  ̂
кистоу Республикасининг амалдаги божхона конунла- 
рида белгилаб берилган тартибда божхона органлари- 
нинг депозит х,исобварагига утказади.

Импорт килинаётган хизматлар, иш лар буйича 
кушилган киймат солиги бюджетга ишлар, хизматлар ’ 
амалда бажарилган кундан бошлаб 5 кун ичида т у п а -" 
нади. Импорт килинаётган ишлар, хизматлар учун куш ил-J 
ган киймат солиги буйича х;исоб-китоб ишлар, хи зм а т-: 
лар импорт килинган х,исобот ойидан кейинги ойнинг' 
15 кунидан кечикмай солик органига (2-иловага кура)  ̂
такдим этилади. |

6.3. Кушилган киймат солиги факат миллий валюта^
—  сумда туланади.

6.4. Жисмоний шахслар соликни божхона органи 
кассасига ёки божхона пости кассасига умумий б е л­
гиланган тартибда накд пул билан тулаш лари мумкин. ’

6.5. Кушилган киймат солиги тасдикланган ставка­
лар буйича танланган божхона режими шартларига му­
вофик кисобланади ва туланади.
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7.1.К,КСни ^исоблаш да божхона юк декларация- 
сининг 47-графаси куйидаги тартибда тулдирилади: 

«тулов коди» биринчи устунида кушилган киймат 1 
солигини (К.К.С) ифодаловчи «29» раками ёзилади; / 

«х,исоблаш асоси» устунига ушбу йурикноманинг 3.3- 
бандига кура х,исобланадиган соликка тортиш обороти 
суммаси киритилади;

графанинг учинчи устуни —  «Ставка»да кушилган 
киймат солиги ставкасининг микдори курсатилади;

графанинг туртинчи успуни —  «Сумма»да кушилган 
киймат солиги туланадиган сумма курсатилади;

графанинг бешинчи устуни —  «ТУ »д а  тулов усули 
курсатилади:

а ) «нт» —  банк м уассасаси оркали накдинасиз 
тулов;

б) «БК» — тулов суммасини божхона кассасига накд 
тулаш.

«В » графаси —  «Х,исоблаш таф силотлари»да кушил­
ган киймат солигини тулаш учун тулов цужжатининг ра­
ками ва санаси курсатилади.

БЮ Днинг 36-графасида —  «Преференция»да брж- 
лар, акциз солиги ва кушилган киймат солигини тулаш - 
дан преференция коди (озод килиш коди) 00/00/00 
курсатилади, унда:

дастлабки икки ракам —  белгиланган тартибга му­
вофик акциз солиги тулаш буйича озод килиш коди;

иккинчи йкки ракам —  белгиланган тартибга муво­
фик акциз солиги тулаш дан озод килиш коди;

учинчи иккита ракам —  кушилган киймат солиги 
тулашдан озод килиш коди, яъни кушилган киймат со ­
лиги тулаш дан озод килинганлигини билдирувчи «11» 
раками цуйилади.

Божлар, акциз солиги ва кушилган киймат солиги 
тулашдан озод килишлар булмаган барча хрлларда «00» 
коди куйилади.

VII. Божхона юк декларациясида куш илган киймат
солигини акс эттириш  тартиби
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VIII. Божхона органларининг республика бюджётига
кушилган киймат солигини утказиш тартиби

8.1. Кушилган к,иймат солигига хисобланган сум- 
малар худудий божхона органларининг депозит х;исоб- 
варарига утказилади ва кейин Республика бюджети д а - 
ромадларига киритилади.

8.2. Божхона органлари уч кун ичида кушилган кий­
мат солиги суммасини Республика бюджети дарома- 
дига утказадилар.

8.3. Божхона органлари уз х,исобваракларидан 
кушилган киймат солигини Республика бюджети даро- 
мадига тугри х,исобланганлиги ва уз вактида утказил- 
ганлиги учун жавобгардирлар.

IX. Илгари туланган ёки ундирилган кушилган 
киймат солиги суммасини кайтариш тартиби

9.1. Ортикча туланган ёки ундирилган кушилган кий­
мат солиги суммаси кайтарилиши ёки булгуси тулов- 
лар ^исобига утказилиши керак.

9.2. Божхона органлари куйидаги лолларда кайта- 
ради ёки булгуси туловлар х,исобига утказади:

► солик суммаси нотугри хисобланганда, шу жум­
ладан божхона киймати узгартирилганда;

► божхонарежимиузгаргантакдирдакушилганкий- 
мат солиги суммасини божхона органлари илгари ун- 
дирилганда. Туловчи ортикча туланган кушилган кий­
мат солиги суммасини кайтаришни, шу жумладан брж- 
хона киймати узгартирилиши муносабати билан кай­
тариб беришни тулов туланган ёки ундирилган пайт- 
дан бошлаб 1 йил мобайнида талаб килиши мумкин.

9.3. Кушилган киймат солиги суммасини кайтариш 
учун божхона органларига куйидаги хужжатларни так­
дим этиш зарур:

Л  туланган ёки ундирилган ККС суммасини кайта­
риш тугрисида туловчининг аризаси;

4  туловлар хисобланган ва ундирилган божхона-юк 
декларацияси тулдирилган хдпатда;
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■4 кушилган к,ийматсолигисолиринингтегишлисум­
масини тулаш учун тулов топширикномаси, тулов амалга 
оширилганлигини тасдикловчи тулов учун кабул килин- 
ганлиги тугрисида банк белгиси булиши керак;

■4 товар-илова хужжатлари чегарани амалда кесиб 
утганлик тугрисида чегара божхонасининг белгиси.

Солик туловчида ана шу хужжатлар булмаган так- 
дирда туловни кайтариш туловни тасдикловчи божхо­
на органларида мавжуд булган хужжатлар асосида амал­
га оширилади.

9.4. Солик туловчи кушилган киймат солигини ор- 
тикча тулаган такдирда, бу сумма унинг ёзма аризаси- 
га кура уттиз кун ичида солик туловчига кайтарилади 
ёки булгуси туловлар х;исобига утказилади.

X. Туловчиларнинг масъулияти 
ва божхона органларининг назорати

10.1. Кушилган киймат солигинйнг тугри х,исобла- 
ниши ва уз вактида туланиши учун масъулият туловчи 
зиммасига кжлатилади.

Куш илган киймат солиги белгиланган тартибда . 
туланмаган такдирда, туланиши лозим булган сум м а -, 
лар божхона органлари томонидан уларни сузсиз тар­
тибда пеня билан бирга тулаши лозим булган шахс- 
лардан ундириб олади.

10.2. Кушилган киймат солиги тугри х,исобланган- 
лиги ва бюджетга утказилганлиги устидан назорат-бож­
хона ва солик органлари томонидан Узбекистон Рес­
публикаси Божхрна ва солик конунларига ва ушбу 
йурикномага мувофик амалга оширилади.

Э.ГАДОЕВ, С.ОРИПОВ, М.ЦУРОЛОВ,
Узбекистон Узбекистон Узбекистон
Республикаси Республикаси Республикаси
Молия Давлат божхона Давлат солик
вазирининг кумитаси кумитаси
уринбосари Раисининг биринчи Раисининг биринчи

уринбосари уринбосари



УзР MB, ДБК, ва ДСКнинг 1997 йил 26 декабрдаги 
47/05-/8-382/97-117-сон Йурицномасига

1-илова

Кушилган киймат солиги 10 фоизлик 
ставка буйича туланадиган ижтимоий 

жи^атдан мух,им озик,-овк,ат товарлари 
Р У Й Х А Т И

№ Товар
номи

ТИ Ф ТН  
буйича коди

1 Ун 110100000, 1102, 110610000 
дан —  куритилган дуккакли 
усимликлардан олинадиган 

ун, 110620 дан —  саго 
пальмаси магзидан, илдиз- 

мевали усимликлардан 
олинадиган ун, 1208 дан —  

мойли усимликлар ypyF- 
ларидан ёки меваларидан 

олинадиган ун
2 Нон 1905 дан —  нон
3 Гушт 0201, 0202, 0203, 0204, 

020500000, 020610910, 
020610950, 020621000, 

020622, 020629910, 
020630210, 020641910, 
020649910, 020680910, 
020680990, 020690910, 
020690990, 0207, 0208

4 Сут ва сутли 
мах,сулотлар

0406 дан —  творог 0401, 
0402, 0403, 0404
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УзР MB, ДБК, ва ДСК,нинг 1997 йил 26 декабрдаги 
47/05/8-382/97- 117-сон Йурик,номасига

2 -илова#
______________________________  Солик, органининг

штамп ёки белгисидавлат солик, хизматига 
' _________ Дан

(корхонанинг т^лик, номи)

Масъул (ижрочи)
чиахснинг фамилияси __________
тел.___________________ф а кс_____
Манзил

О линди 
199 й._ _Да

199 учун
(х и со бо т д а в р и )

импорт килинадиган ишлар, хизматлар 
учун кушилган к.иймат солирининг 

Х.ИСОБ-КИТОБИ

Курсаткичлар Оборот ккс
ставкаси

ККС
суммаси

1 2 3 4

Импорт килинадиган ишлар, 
хизматлар киймати

199__й. «____ »__________ ______
(хи со б-к ито б  ю борилган сана) 

Ракбар ________________________
имзо (Ф .И .О .)

Бош *исобчи___________;_______________ ;____________________________
имзо (Ф .И .О .)

/ Инспекторнинг к,айдлари ва мулох,азалари:

Олдиндан текшириш натижасида куйидагича тузатишлар киритил- 
д и : _____________ ;___________________________________ ;____________ сум.

199 й. « » '_____________
(о лд и н да н  текшириш санаси)

Хисобга олиш буйича инспекторнинг маълумотномаси:

Ушбу *исоб-китоб буйича туловчининг шахсий ^исобварагида
*исобланди: _____________________________________________ _  с^м.

199 й. « » . • _
(утказма санаси)

Хисобга олиш буйича инспектор
имзо (Ф .И .О .)
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9збекистон Республикаси '
Адлия вазирлиги томонидан 

1998 йил 15 январда 394-сон билан 
РУЙХАТДАН УТКАЗИЛГАН

9збекистон Республикаси 9збекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Давлат солик кумитаси

48-сон \  97-116-сон

1997 йил 26 декабрь

ЭКОЛОГИЯ СОЛИРИНИ Х.ИСОБЛАШ 
ВА ТУЛАШ  ТАРТИБИ ТУРРИСИДА 

Й У Р И К Н О М А  

1. Умумий коидалар

1.1. Ушбу йурик,нома Узбекистон Республикаси Со­
лик, кодексига мувофик; ишлаб чик,илган ва экология 
солигини х,исоблаш ва тулаш тартибини белгилайди.

1.2. Мазкур иурик;нома кичик тадбиркорлик субъект- 
лари сифатида руйхатдан утган, ягона солицни тулай- 
диган юридик шахсларга тегиш ли булмайди.

2. Солик. туловчилар

2.1. Товарлар ишлаб чик,арадиган, ишларни бажа- 
радиган, хизматлар курсатадиган юридик шахслар эко­
логия солигини туловчилар х,исобланади.

Ушбу йурик,номада солик,к,а тортиш мацсадпарида 
юридик шахслар деганда мулкчилигида, хужалик юри- 
тишида ёки оператив тарздаги бошк,арувида мол-мулк- 
ка эга булган ва уз мажбуриятлари буйича ана шу мол- 
мулк билан жавоб берадиган, шунингдек мустак,ил ба- 
лансга ва цисоб-китоб рацамига эга булган цамма 
турдаги корхоналар ва ташкилотлар, шу жумладан, улар- 
нинг алох,ида булинмалари тушунилади.
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3.1. Куйидагилар соликка тортиш объекти хисоб­
ланади:

а) савдо, умумий овкатланиш корхоналари, таъми- 
нот-сотиш, воситачилик, тайёрлов ташкилотлари учун - 
муомала харажатлари.

Соликка тортиш максадпарида муомала харажат- 
ларига куйидагилар киради:

• реализацияга дойр харажатлар (мол-мулк солири, 
ер с о л и р и , ер остидан ва сув ресурсларидан ф ойда­
ланганлик учун соликпар, Республика йул жамрармаси 
ва Пенсия жамрармасига 0 ,5%  микдоридаги ажратма- 
лардан ташкари);

• маъмурий-бошкарув харажатлари;
• бошка операцион харажатлар.
Бундай харажатлар 26-«Давр харажатлари» хисоб- 

варагида тегишли илова хисобвараклари буйича хисоб­
га олинади;

б) халк хужалигининг бошка тармоклари корхона­
лари учун —  махсулот (иш, хизмат) ларнинг ишлаб чи­
кариш таннархи.

Соликка тортиш максадларида экология солигини 
хисоблашда махсулот (иш, хизмат) ларнинг ишлаб чи- 
кариш таннархи деганда ишлаб чикариш харажатлари 
Хисобга олинадиган хисобваракларда (20-«Асосий иш­
лаб чикариш» хисобварари ва 23-«Ёрдамчи ишлаб чи­
кариш» хисобвараги, четга курсатилган хизматлар кис- 
мида) завод ичидаги айланмасиз хисобга олинадиган 
ялпи харажатлар суммаси тушунилади.

Банклар ва сурурта ташкилотлари учун ишлаб чи­
кариш таннархи деганда курсатилган хизматларга дойр 
харажатлар й и р и н д и с и  тушунилади.

4. Э к о ло ги я  с о л и р и  ста вка ла ри

4 .1. Экология солиги бир фоизлик ставка буйича 
туланади.

3. Соликка тортиш  объекти
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5. Экология солиги буйича имтиёзлар

5.1. Экология солигини тулашдан куйидагилар озод 
килинади:

а) «Нуроний» фонДи ва унинг корхоналари, бушаб 
колган маблаглардан фонднинг устав вазифаларини 
бажариш учун фойдаланган такдирда;

б) ходимлари умумий сонининг камида эллик ф ои- 
зини ногиронлар ташкил этган юридик шахслар, сав­
до, воситачилик, таъминот-сотув ва тайёрлов фаолияти 
билан шугулланувчилардан ташкари.

5.2. Узбекистон Республикасининг С оЛщ  кодекси 
амалга киритилишига кадар кабул килинган Узбекис­
тон Республикасининг конунчилик хужжатларига муво­
фик такдим этилган солик имтиёзлари улар такдим 
этилган муддат тугагунигача саклаб колинади.

6. Экология солигини хисоблаш, хисоб-
китобларни такдим этиш ва тулаш тартиби

6.1. Экология солиги солик туловчи томонидан СО­
ЛИК солиш объекти ва белгиланган ставка асосида 
хисоблаб чикилади. Экология солиги буйича ушбу йурик­
номанинг иловасида келтирилган шаклга биноан усиб 
борувчи якунга кура чикарилган хисоб-китоблар чорак- 
лик ва йиллик молиявий хисоботларни топшириш учун 
белгиланган муддатларда такдим этилади.

6.2. Экология солиги йилнинг хар чорагида унга 
дойр х,исоб-китобни такдим этиш муддатидан кечик- 
тирмасдан туланади.

6.3. Фаолиятнинг хар хил турлари, яъни махсулот 
(иш, хизмат) ларни ишлаб чикариш ва савдо, умумий 
овкатланиш, таъминот-сотиш , воситачилик, тайёрлов 
фаолияти билан шугулланадиган юридик шахслар эко­
логия солигини ф аолиятнинг хамма турлари буйича 
тулайдилар. Улар фаолият турларига дойр харажатлар- 
нинг алохида хисобини юритиши лозим. Умуман кор­
хона буйича вужудга келган умумий хужалик харажат-
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ларининг булиниши сотишдан олинган тушум хджмига 
мутаносиб равишда фаолият турлари буйича амалга 
оширилади.

6.4. Экология солиги хисобот чорагининг давр ха- 
ражатларида хисобга олинади. Бунда муомала хара­
жатлари (давр харажатлари) соликка тортиш объекти 
Хисобланадиган корхоналар хисобот да ври учун хисоб- 
ланган солик суммасини хисобот давридан кейин ке- 
ладиган чоракйинг Давр харажатларига ёзиб к^ядилар 
ва у соликка тортиладиган базага киритилмайди.

6.5. Ю ридик шахсларнинг экология солиги буйича 
бюджет билан хисоб-китобларининг бухгалтерлик хисо- 
би 68-«Бю джет билан хисоб-китоблар» хисобварагида 
«Экология солиги буйича хисоб-китоблар» алохида ило­
ва хисобварагида юритилади.

6.6. Экология солигининг хисобланган суммаси 68- 
«Бюджет билан хисоб-китоблар» хисобварагининг кре- 
дити ва 26-«Давр харажатлари» хисобварагининг дебе- 
ти буйича тегиш ли илова хисобварагида акс эттири- 
лади.

6.7. Соликнинг туланган суммаси 68-«Бю джет бй- 
лан хисоб-китоблар» хисобварагининг дебети ва 51- 
«Х и со б-ш то б хисобвараги» хисобварагининг кредити 
буйича акс эттирилади.

,7. Соликтуловчиларнинг хукуклари 
ва жавобгарлиги х,амда давлат солик, 

хизмати органлари назорати

7.1. Солик туловчилар давлат солик хизмати орган­
лари карорлари ва бу органлар мансабдор шахслари- 
нинг хатти-харакатлари устидан давлат солик хизма- 
тининг юкбри органларига ёки судга шикоят билан 
мурожаат килиш хукукига эгадир.

7.2. Экология солигини туловчилар соликнинг тугри 
хисобланиши ва уз вактида туланиши учун Узбекистон 
Республикасининг амалдаги конунларига мувофик жа- 
вобгар буладилар.
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7.3. Давлат солик, хизмати органлари экология со­
лиги цацидаги донунларнинг тугри кулланилиши усти- 
дан Узбекистон Республикасининг Солик; кодекси, «Дав­
лат солмк хизмати тугрисида»ги Крнуни ва Узбекис­
тон Республикасининг бошка конунчилик хужжатлари, 
шунингдек ушбу йурикномага мувофик назоратни амалга 
оширадилар.

*  ' *
*

Ушбу йурикноманинг амалга киритилиш и билан 
Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Узбе­
кистон Республикаси Давлат солик кумитаси 1997 йил 
17 мартда 11/97-21-сон билан тасдиклаган ва Узбе­
кистон Республикаси А дли я в а з и р ли п } томонидан
1997 йил 8 апрелда 332-сон билан руйхатдан утказил- 
ган «Экология солигини х,исоблаш ва тулаш тартиби 
тугрисидаги Йурикнома» шунингдек у юзасидан илга- 
ри берилган барча тушунтиришлар уз кучини йукотади.

М.КУРОЛОВ,
Узбекистон Республикаси 
Давлат солик кумитаси 
раисининг биринчи 
уринбосари

Э.ГАДОЕВ,
Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг 
биринчи уринбосари



Юридик шахе УзР MB ва ДСКнинг 1997 йил 26 декабрдаги 
штампи 4 8 /9 7 -1 16-сон..Йурицномасига

Илова

____________ ;_________туман (шахар) давлат солик, инспекциясига
Солик, туло вчи ____________________________________________

. (корхона, таш килот номи)
Идентификация раками | \ \ | | | |~| | |
Хисоб-китоб учун масъул шахе __________________ ________________

(м ансаби, ф ам илияси)
Телеф он___________________
Туловчинийг манзили_____________________________________
Хисоб-китоб BapaFn № _______________________________________

(банк м уассасаси номи, коди)

199__ йилнинг ______________ чораги
учун экология солиги суммасининг 

Х .И С О Б -К И ТО Б И

Курсаткичлар Улчов
бирлиги Суммаси

1 .Хисобот даврида ишлаб чикарилган- 
ма*сулот (иш, хизмат)ларнинг амал- 
даги ишлаб чик,ариш таннархи (муо- 
мапа харажатлари)

сум

2 Солик ставкаси %
3 Солик суммаси (1-сатр х 
2-сатр:100)

сум

4. Бун дан олдинги даврлар учун солик 
суммаси

сум

5.Бюджетга туланиши лозим булган 
солик суммаси (3-сатр -  4-сатр)

сум

Ра^бар____________ ______  Бош *исобчи___________________
(имзо, фамилия, исми-шарифи) (имзо, фамилия, исми-шарифи)

Олдим:
Солик инспектори______________________ ;__________________________

(имзо, фамилияси, исм и-ш арифи)
19 9_ й. «___» _________

(сан а)

Хисобга олиш буйича инспекторнинг маълумотномаси:

Ушбу *исоб-китоб буйича- солик туловчининг шахсий ^исобвара- 
Fnra:  _____________________________________________ с^м ^исобланади.

Солик, инспектори 

6— К-605Э

(имзо, фамилияси, исми-ш арифи) 
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9збекистон Республикаси 9збекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Давлат солик, кумитаси
04-02-05/2-сон 98-0.2-сон

1998 йил 4 январь

1998 ЙИЛДА КОРХОНА ВА ТАШКИЛОТЛАРНИ 
СОЛИККА ТОРТИШ ТАРТИБИДАГИ УЗГАРИШЛАР 

ТУРРИСИДА
^  •
Узбекистон Республикаси Молия вазирлиги ва Дав­

лат солик кУмитаси Узбекистон Республикасининг Со­
лик кодексига мувофик 1998 йилда соликка тортиш тар- 
тибидаги асосий узгартишлар т^р и си д а  маълум килади:

1.1998 йил 1 январдан жорий этилаётган Узбекистон 
Республикаси Солик кодексига мувофик юридик шахс­
лар даромадлари ва уларга дойр тегишли чегирмалар 
соликларни хисоблаб чикариш учун^туланган ва маблаг- 
ларнинг келиб тушиш санасидан катъи назар, улар таал- 
лукди булган х,исобот даврида акс эттирилади.

2. Касса усули буйича ишлаган корхоналар учун
1998 йил 1 январга кадар юклаб жунатилган махсулот 
(бажарилган ишлар, курсатилган хизматлар) пул маб- 
лаглари кёлиб тушишига караб реализация х,ажмига 
киритилади.

3. Узбекистон Республикаси Олий Мажписининг
1997 йил 24 апрелда кабул килинган «Узбекистон Рес­
публикаси Солик кодексини амалга киритиш тартиби 
тугрисида»ги карорига биноан солик туловчиларга Ко­
декс амалга киритилишига кадар кабул килинган Узбе­
кистон Республикаси конун хужжатлари томонидан 
берилган солик имтиёзлари улар берилган муддат ту - 
гашига кадар сакланиши белгиланган.

4.1998 йил учун тасдикланган солик турлари буйича 
ставкалар Узбекистон Республикаси Вазирлар Ма*ка- 
масининг 1997 йил 5 декабрдаги 540-сон карорига ило- 
вада келтирилади.
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5. Соликларни хисоблаб чикариш ва тулаш тарти­
би буйича йурикномалар улар Узбекистон Республика­
си Адлия вазирлигида руйхатдан утказилгандан сунг 
етказилади.

6. Юридик шахсларга туланадиган дивидендлар ва 
ф оизларни соликка тортиш  тартиби узгартирилди.
1998 йил 1 январдан бошлаб солик, тулов манбаидан 
ундирилади. .

7. Узбекистон РесНубликаси Вазирлар Махкамаси- 
нинг 1997 йил 10 сентябрдаги 433-56-сон карори би­
лан мол-мулкдан фойдаланиш шартлари катъийлашти- 
рилди: корхона ва ташкилотлар меъёрий муддатларда 
урнатилмаган\ва ишлатилмаган ускуналар учун мол- 
мулк солигини икки бараварлик ставкада тулайдилар.

Мазкур карор 1997 йил IV чорагидан амал килаёт- 
ганини хисобга олиб (Узбекистон Республикаси М о­
лия вазирлигининг 1997 йил 20 октябрдаги 04-03-05/ 
454 ва Давлат солик кумитасининг 10/1 -7092-сон хати)
1997 йил учун мол-мулк солигини хисоб-китоб килиш- 
да ушбу масалага эътибор каратиш керак булади.

8. 1998 йил 1 январдан бошлаб импорт килинади- 
ган товарлар (ишлар, хизматлар) буйича кушилган кий­
мат солиги жорйй этилади.

Импорт килинадиган товарлар буйича солик бож- 
хонаДа рабмийлаштирувгача ёки расмийлаштирув вак- 
тида туланади.

9. 1998 йил 1 январга кадар юклаб жунатилган мах­
сулот (иш лар ва хизматлар) буйича кушилган киймат 
солиги 1997 йилда амал килинган ставкалар буйича 
(10 ва 18 фоиз) хисоблаб чикарилади.

10. 1998 йил 1 январдаги колдикларда хисоблан- 
ган хом ашё ва м атериалларни иш лаб чикаришга 
хисобдан учиришда корхоналар, таш килот ва бирлаш - 
малар 1997 йилда амал килган ставкалар (10 ва 18 
фоиз) буйича кушилган киймат солиги суммасини 68- 
«Бюджет билан хисоб-китоблар» хисобвараги «Куш ил­
ган киймат солиги» илова хисобварагининг дебетига 
киритадилар.
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1998 йил 1 январдан бошлаб МДХаъзоси булган дав- 
латлардан олинган хом ашё ва материаллардан ишлаб 
чик,аришда фойдапанилганда бюджетга туланадиган кушил­
ган циймат солигини х,исоб-китоб к,илганда Узбекистон 
Республикаси божхона худудида амалдаги ставкалар 
буйича туланган солик, суммаси х,исобга к,абул килинади.

Бунда 1998 йил 1 январга кадар келтирилган моддий 
ресурслар кушилган к,иймат солигини х,исобга олган холда 
корхона харажатларига х,исобдан учирилади, яъни 19- 
хисобваракда хисобпанган кушилган к,иймат солиги маз- 
кур ресурслар буйича х,исобга к,абул к,илинмайди.

11. 1997 йилда солик, тулашдан озод этилган куйи­
дагилар 1998 йил 1 январдан бошлаб солицка тортила- 
дилар:

О  бевосита ахоли томонидан хак, туланадиган курс- 
лар, тугараклар, секциялар, студиялар ёки дарслар;

О  одил судлов сохдсида адвокатлар хайъати аъзо- 
лари томонидан курсатиладиган хизматлар;

О  яккатартибда тикиш, кийим, трикотаж буюмлари, 
пойабзал, мураккаб маиший техника, мебель тузатиш, 
прокат (ижарага бериш), болалар трикотаж буюмлари- 
ни тайёрлаш ва тузатиш, кийимларни кимёвий усулда 
тозалаш, сартарошлик хизматлари, хдммом ва корхо­
налар хизматлари буйича ахдпига хизмат курсатиш.

12. Агар Узбекистон Республикаси иштирокчиси 
булган х,укуматлараро тузилган келишувларда бошк,а 
нарса кузда тутилмаган булса, 1998 йил 1 январдан 
бошлаб М ДХ мамлакатларига узи ишлаб чицарган ма^х- 
сулотни ЭАВга экспорт к,иладиган корхоналар К.К.С дан 
озод этилади, бундан Узбекистон Республикаси Вазир­
лар Махкамаси тасдикдаган руйхатга биноан хом ашё 
ресурслари мустасно. '

13. Ноль ставкаси буйича солик,к,а тортилади:
О  товарлар (ишлар, хизматлар) экспорти, бундан 

Узбекистон Республикасига товарлар (ишлар, хизмат­
лар) экспортига нисбатан солик;к;а тортиш режимини 
куллайдиган давлатларга товарлар (ишлар, хизматлар) 
реализацияси х р л л а р и  мустасно;
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О  кишлок, хужалик корхоналарига кишлок, хужалик 
ишлаб чикариш эхтиёжлари учун етказиб бериладиган 
маъданли угитлар ва ёнилги-мойлаш материаллари.

Корхоналар «ноль ставкаси» буйича соликка торти- 
ладиган махсулотга кушилган киймат солигини «О» став­
каси буйича хисоблаб чикарадилар ва ушбу махсулот- 
ни ишлаб чикар.ишда ишлатиладиган моддий ресурс- 
лар (ишлар, хизматлар) буйича туланган кушилган кий­
мат солиги суммаси урни конун хужжатларига муво­
фик копланиши кёрак.

14.1998 йил 1 январдан бошлаб кушилган киймат 
солигига тортиладиган ва тортилмайдиган товарларни 
юклаб жунатадиган, ишларни бажарадиган ва хизматлар 
курсатадиган юридик шахслар учун белгиланган шаклда 
счёт-фактуралар жорий этилади, улар мазкур товарлар 
(ишлар, хизматлар)ни оладиган шахсга ёзилади.

Ягона соликни тулашга утган кичик корхоналар ва ялпи 
даромад солигини тулайдиган улгуржи савдо корхонала­
ри хам ушбу счёт-фактураларни ёзиб бериши керак.

Бунда мазкур корхоналар счёт-фактурада кушил- 
ган киймат солигининг суммасини курсатмайдилар ва 
«кушилган киймат солигисиз» дейилган штамп босади- 
лар ёки ёзув ёзиб куядилар.

Счёт-фактуралар товар юклаб жунатилган, ишлар. 
бажарилган, хизматлар курсатилган санадан колдир- 
май ёзилади.

Хисобот даври мобайнида товарлар (ишлар, хизмат­
лар) ишлаб чикариш харажатларига киритиладиган, хакикат- 
дакелиб тушган, шу жумладан импорт килинадиган товар­
лар (ишлар, хизматлар) буйича такдим этилган счёт-фак- 
тураларга биноан туланиши керак булган солик суммаси 
хисобга утказиладиган солик суммаси хисобланади.

15. Агар хукуматлараро тузилган келишувларда бош­
ка нарса кузда тутилмаган булса, 1998 йил 1 январдан 
бошлаб узи ишлаб чикарган махсулотни М ДХ мамла- 
катларига эркин алмаштириладиган валютага экспорт 
киладиган корхоналар акциз солигини тулашдан озод 
этилади. Ушбу имтиёз савдо-воситачи ташкилотларга,
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шунингдек Узбекистон Республикаси Вазирлар Мацка- 
маси тасдикпаган руйхат буйича хом ашё товарларини 
экспорт килувчи ишлаб чикариш корхоналарига татбик 
этилмайди. v

16. Акциз товарларни экспортга етказиб бериш ак­
циз солирига тортилмайди, бундан Узбекистон Респуб- 
ликасига товарлар (ишлар, хизматлар) экспортига нис- 
батан соликка тортиш режимини куллайдиган давлат- 
ларга товарлар (ишлар, хизматлар) реализациями х;ол- 
лари мустасно.

17.1998 йил 1 январдан бошлаб меъёрдан ортикна 
ёки узбошимчалик билан эгаллаб олинган участкалар- 
дан фойдаланганлик учун, шунингдек Бухоро, Самар­
канд ва Хива шацарларида архитектура, тарих ва мада- 
ният ёдгорликлари якинида жойлашган корхоналар, 
муассаса ва ташкилотлар учун ер солиги ставкаларига 
ошувчи коэффициентлар бекор килинди.

18. Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик 
тулаш муддатлари узгарди:

□  сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солик, 
олинган сувнинг какикий х,ажмидан келиб чикиб, кар 
ойда, кисобот ойидан кейинги ойнинг 15^кунига кадар 
туланади;

7 □  бир чорак учун сув ресурсларидан фойдаланиш 
солигининг умумий суммаси энг кам иш каки миедо- 
рининг эллик бараваридан камни ташкил этган корхо­
налар соликни чоракда бир марта, чораклик молия 
цисоботларини топшириш учун белгиланган муддатлар- 
да тулайдилар;

□  кишлок хужалик корхоналари сув ресурслари­
дан фойдаланганлик учун соликни бир марта —  жорий 
йилнинг —  15 декабрига кадар тулайдилар.

Э.ГАДОЕВ,
Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг 
биринчи уринбосари
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9збекистон Республикаси 
Адлия вазирлиги томонидан

1998 йил 31 мартда 415-сон билан 
Р9ЙХАТДАН 9ТКАЗИЛГАН

9збекистон Республикаси 9збекистон Республикаси 
Молия вазирлиги Давлат солик, к,умитаси

9-сон 98-25-сон

1998 йил 25 февраль'

ИЖТИМОИЙ ИНФРАТУЗИЛМАНИ 
РИВОЖЛАНТИРИШ СОЛИГИНИ Х.ИСОБЛАШ 

ВА БЮДЖЕТГА ТУЛАШ 
Т А Р Т И Б И

1. Умумий коидалар

1.1. Мазкур тартиб Узбекистон Республикаси Вазир- 
лар Махкамасининг 1997 йил 26 сентябрдаш «Идора- 
ларга б^йсунадиган ижтимоий сох;а объектларини жой- 
лардаги давлат хокимияти органлари балансига бос- 
кичма-боскич утказиш тугрисида» ги 453-сон карори ва
1997 йил 5 декабрдаги «Узбекистон Республикасининг
1998 йилдаги асосий макроиктисодий курсаткичлари ва 
Давлат бюджетининг прогнози туф исида»ги 540-сон 
карорига мувофик ишлаб чикилган ва ижтимоий инфра­
тузилмани ривожлантириш солигини хисоблаш ва бюд­
жетга тулаш механизмини белгилайди.

1.2. Ушбу тартиб ягона соликни туловчилар хисоб- 
ланадиган кичик корхоналарга тегишли булмайди.

2. Соликни туловчилар

2.1. Юридик шахслар, шу жумладан, Узбекистон 
Республикаси худудида жойлашган ва тадбиркорлик фа- 
олиятини амалга оширадиган хорижий инвестицияли 
юридик шахслар ижтимоий инфратузилмани ривожлан­
тириш солигини туловчилар хисобланади.
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3. Солик солиш объекти, уни кисоблаш тартиби 
ва солик ставкалари

3.1. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш со- 
л и р и н и  х,исоблашда *амма солик,лар туланганидан сунг 
корхоналар тасарруфида коладиган фойда (даромад)
—  соф фойда (даромад) солик, солиш объекти цисоб- 
ланади (2-«М олиявий натижалар туф и^и даги  хисобот» 
шаклининг 170-сатри -  180-сатри). Бюджетга тулани­
ши лозим булган солик; суммаси юк,орида курсатилган 
цисобот шаклининг 190-сатрида акс эттирилади.

3.2. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш со- 
л и р и н и н г  энг юцори ставкаси солик;к,а тортиш объекти- 
нинг 6 фоизи микдорида белгиланган.

Уз маблаглари цисобига ижтимоий инфратузилма 
объектларини тутиб турмайдиган барча корхоналар ( c o f - 
лик;ни caiyiauj, болаларнинг мактабгача тарбия муас- 
сасалари ва умумий таълим мактаблари) учун солик, 
ставкаси Коракалпористон Республикаси давлат *оки- 
мияти органи, вилоятлар ва Тошкент шацар халц депу- 
татлари Кенгаши томонидан белгиланади.

3.3. Узбекистон Республикаси Вазирлар Ма^кама- 
сининг 1997 йил 26 сентябрдаги «Идораларга буйсуна- 
диган ижтимоий со*а объектларини жойлардаги дав­
лат хркимияти органлари балансига боск,ичма-боскич 
утказиш туррисида»ги 453-сон карорининг 1 -3 -илова- 
ларига биноан ижтимоий инфратузилма объектларини 
( с о р л и к ,н и  сак/1аш, болаларнинг мактабгача тарбия му- 
ассасалари ва умумий таълим мактабларини) маблар 
билан таъминлаш^а боскичма-боск,ич утишни амалга

"'ошираётган корхоналар учун солик, куйидаги тартибда 
туланади:

О  агар бюджет маблаглари х,исобидан маблар би­
лан таъминлаш улуши фоизларда харажатлар умумий 
миедорининг 100 фоизини ташкил этса, яъни давлат 
цокимияти органлари балансига бериладиган объект- 
лар тулалигича бюджет мабларлари х,исобига маблар 
билан таъминланадиган булса, солик, ставкаси бундай
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корхоналар учун ушбу минтака учун белгиланган с та в ­
ка микдорида белгиланади; _

□  агар бюджет маблаглари х,исобидан маблаг би­
лан таъминлаш улуцщ фоизларда харажатлар ум ум ий  
микдорининг 100 фоизидан камни ташкил этса, яъни 
харажатларнинг б'/ip к,исми корхоналарнинг уз маблаР- 
лари хисобига маблая билан таъминланадиган булса, 
туловчилар учун бериладиган ижтимоий о б ъ е к тла р н и н г 
маблаг билан таъминланишидаги улушлар микдорига 
караб табакалаштирилган ставкалар белгиланади.

3.4. Табакалаштирилган ставкаларни белгилаш учун 
Куйидагилар белгиланиши лозим:

а) Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамаси- 
нинг 1997 йил 26 Сентябрдаги «Идораларга буйсунади- 
ган ижтимоий соха объектларини жойлардаги давлат 
хокимияти органлари балансига боскичма-боскич утка­
зиш туррисида»ги 453-сон карорининг 1-3-иловалари- 
га биноан бериладиган ижтимоий инфратузилма объект­
ларини бюджетдан маблаг билан таъминлаш у лу ш и  
асосида уз маблаглари хисобидан тутиб туриш хара­
жатлари суммасини;

б) ялпи даромад солигини туловчилар хисоблана- 
диган корхоналардан ташкари, ижтимоий соха объект- 
ларининг тутиб турилиши харажатларини уз маблагла- 
-ри хисобидан амалга оширадиган корхоналар учун со­
лик солинадиган базани, бундай база куйидаги ф ор- 
мулага кура белгиланади:

Сф + Хи.с + С,

бунда Сф —  х;амма солик/iap туланганидан сунг кор- 
хоналар тасарруфида коладиган фойда 
(соф фойда);

Хи.с— ижтимоий соха объектларининг уз маб- 
лаглари хисобига тутиб турилиши хара­
жатлари;

С — даромад (фойда) солигининг белгилан­
ган ставкаси ва ижтимоий соха объект-
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ларининг уз маблаглари хисобига тутиб 
турилиши харажатлари суммаси асоси- 
да хисоблаб чикилган соликнинг хисоб- 

" китобдаги суммаси (Х и .с  х дар о м ад 
(фойда) солиги ставкаси 100);

в) ижтимоий соха объектларининг уз маблаглари 
хисобига тутиб турилиши харажатдарини амалга оши- 
радиган ялпи даромад солигини туловчилар хисобла- 
надиган корхоналар учун солик солинадиган базани, 
бундай база куйидагича формул ага, кура белгиланади:

С ф  +  Хи.с,

бунда Сф — хамма соликлар туланганидан сунг кор­
хоналар тасарруфида коладиган фойда 
(соф фойда);

Хи.с—  ижтимоий соха объектларининг ^з маб- 
лаглари хисобига тутиб турилиши хара­
жатлари;

г) 3 б, в-бандларига мувофик, хисобланган солик, 
солинадиган база асосида ушбу минтака учун белги­
ланган ставка буйича солик суммасини.

Мабодо харажатлар суммаси (За-банд) солик сум- 
масидан (Зг-банд) ортик булса, унда корхона ижтимоий 
инфратузилмани ривожлантириш солигини туламайди.

Мабодо харажатлар суммаси (За-банд) солик сум- 
масидан (Зг-банд) кам булса, унда корхона ижтимоий 
инфратузилмани ривожлантириш солигини энг юкори 
ставка буйича хисобланган солик суммаси билан иж­
тимоий соха объектларининг тутиб турилиш и харажат­
лари уртасидаги фарк (Зг-банд -  За-банд) сифатида 
белгилайди.

4. Соликни тулаш муддатлари ва уни 
бухгалтерлик кисобида акс эттириш тартиби

4.1. Йил чораги давомида хамма туловчилар бю д­
жетга соликнинг жорий туловларини амалга оширади.
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Жорий туловларни цисоблаш ва тулаш учун солик тулов­
чилар бундан олдинги йил чораги учун х,исоб-китоб 
буйича амалда цисобланган солик суммасига асосла- 
надилар.

4.2. Жорий т^ловлар *ар бир ойнинг 25 (йигирма 
бешинчи) кунидан кечиктирмасдан соликнинг йил чо- 
рагилик суммасйнинг учдан бир кисми микдорида 
амалга оширилади.

4.3. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш со- 
лигига дойр цисОб-китоблар солик идОраларйга йил 
чорагилик ва йиллик молиявий х,исоботларни топш и- 
риш м уддатларида ушбу тартибга иловада келтирил- 
ган шаклга биноан усиб борувчи якунга кура амалда 
карор топган солик солинадиган база асосида такдим 
этилади. .

4.4. Хисоб-китобга кура хисобланган ижтимоий ин­
фратузилмани ривожлантириш солиги суммаси тулов­
чилар томонидан йил чорагилик ва йиллик молиявий 
цисоботларни топшириш учун белгиланган кундан бош­
лаб 5 (беш ) кун мобайнида б ю д ж е ту  туланади.

4.5. Бюджет билан цисоб-китобларнинг бухгалтер- 
лик цисоби 68-«Бю джет билан цисоб-китоблар» х;исоб- 
вараги, «Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш 
солиги» илова хисобвараги буйича акс эттирилади. 
Белгиланган тартибда х,исобланган солик 68-«Бю джет 
билан х;исоб-китоблар» >шсобвараги, «Ижтимоий инф­
ратузилмани ривожлантириш солиги» илова цисобва- 
раги кредити буйича 81 -«Хисобланган соликдар» х,исоб- 
вараги билан алокадорликда акс эттирилади.

Солик суммасининг утказилиши 68-«Бюджет билан 
х;исоб-китоблар» х,исобвараги, «Ижтимоий инфратузил­
мани ривожлантириш солиги» илова х,исобвараги д е - 
бети ва 51-«Хисоб-китоб вараги» цисобварагининг кре­
дити буйича акс эттирилади.

4.6. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш со­
лиги мацаллий бюджетга утказилади.
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5. Туловчиларнинг жавобГарлиги

5.1. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш 
солигйни туловчилар Узбекистон Республикасининг 
амалдаги конунларига мувофик жавобгар буладилар.

6. Давлат солик хизмати органларининг назорати

6.1. Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш 
солигининг тугри кисобланиши ва уз вактида уткази- 
лиш и устидан  назоратни солик идоралари амалга 
оширадилар.

Э.ГАДОЕВ,
Узбекистон Республикаси 
Молия вазирининг 
биринчи уринбосари '

М. куРОЛОВ,
Узбекистон Республикаси 
Давлат солик кумитаси 
раисинингбиринчи 
уринбосари
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УэР MB ва ДСЦнинг 1397 йил 25 февралдаги 
9/98-21-сои билан гасдик/шнган тартибига

Ииона

— ---------------------------------:____ !_________ ______ туман (шздэр) давлат солик инспекциясига
Солик, туло в ч и _________ __________________  . _______________ ______ ___________

(корхона, таш ки ло т  ном и)
И дентиф икация раками | | [ | Р “| [ ( ( {

Х и со б-китоб учун масъул ш а хе ___________ _____________________________________________________
(мансаби, фамилияси)

Теле ф он_______________ ___
Т^ловчи ни нг м анзили ~_______________________ _______________________________________________ /
Х и со б-к итоб  вараги №  _____ 7 ~

(банк муассасаси номи, коди)

Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш со лип* ццсоб-китоби 
199__й и л ________________чорагиучун

№ Курсаткичлар Улчов
бмрлиги Сумма

1 Топш ирилаётган ижтимоий инф ратузилм а объектларини 
бю джетдан м олиялаш нинг белгиланган улуш идан келиб 
чикиб, уз м аблаглаои хисобига тути б  туриш  хаоажатлаои

минг сум

г Соликка т ортиладиган база - жами минг сум
Ш у жумладан:

а) барча солик,лар туланганидан кейин корхона 
тасарруф ида коладиган ф ойда (соф  ф о й да )
б) ижтимоий инф ратузилм ани уз м аблаглари хисобига 
тути б  туриш  харажатлари (1 -сатр )
в) белгиланган стаёкадан келиб чикиб хисобланган 
ф ойда (даром ад) солигининг хисоб -ки тоб суммаси 
(6 -с а тр  солик ставкаси) : 100

ъ Б елгиланган солик ставкаси %
4 Белгиланган ставка буйича хисобланган солик суммаси 

{2 -с а то  х 3 -са тр )
5 Бюджетга туланиш и керак булган соли к суммаси 

4 -са тр  -  1 -сатр)
6 Хисоб-китоб килинган (ш аклланган) солик ставкаси 

5 -са тр  : 2 -са тр ) : 100
%

7 Бюджетга хисоблаб ёзилган I

8 Кушимча ёзишга I

9 Камайтириб ёзишга |

И з о х ,.  Ялпи даромад солигини тулайдигэн корхоналар учун 2-сатр  тулдирил- 
майди. Агар харажатлар суммаси (1 -са тр ) солик суммасидан (4 -с а тр ) ошмб кетган 
х,олдэ корхона ижтимоий инфратузилмани тутиб туриш солигини туламзйди.

Р а \ б а р ____________________ ___________  Бош х и с о б ч и __________________________________ .
(имзо, фамилия, исми-шарифи) (егмзе, фами/шя, исми-и<арифи]

Олдим :
Солик, и н сп е кто р и ________________________________ _____________________________________ _

(имзо, ф ам илияси, исми-шарифи*
199__й. «____ »_________________

(сана)

Хисобга олиш буйича инспехторнинг маълуъютиомаси:

Ушбу хисоб-китоб буйича солик туловчининг шахсий хисобварагига: 
------------------------------------------------------------------------ ------------------------------------- сум  хисоблзнади.

Солик; и н сп е ктор и ______ _________________  __________  _________
(имзо, ф ам илияси, исм и-ш ариф и)
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ИЖТИМОИЙ ИНФРАТУЗИЛМАНИ
РИВОЖЛАНТИРИШ СОЛИГИНИ Х.ИСОБЛАШ 

ВА БЮДЖЕТГА ТУЛАШ ТАРТИБИГА
Ш А Р X

Ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш сопит  
Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасинин!
1997 йил 5 декабрдаги «Узбекистон Республикасинин!
1998 йилдаги асосий макроиктисодий курсаткичлар! 
ва Давлат бюджетининг прогнози тугрисида»ги 540 
сон карори асосида жорий этилган.

Узбекистон Республикасидаги корхоналар ва таш 
килотлар, шу жумладан, хорижий инвестицияли корхо 
налар ушбу соликни туловчилар хисобланади. Тадбир 
корлик фаолиятини амалга оширмайдиган нотижора 
таш килотлари, ш унингдек хукумат ф арм онлари в« 
карорларига кура хамма соликларни тулаш дан oзo^ 
килинган корхоналар бу тоифага кирмайди.

Бундан ташкари, ягона соликни туловчилар хисоб 
ланадиган кичик корхоналар ижтимоий инфратузилма 
ни ривожлантириш солигини туловчилар буямайди.

Юкорида курсатиб утилган карорга биноан корхо 
нанинг соф фойдаси соликка тортиш объекти хисоб 
ланади. Соликка тортиш  максадпарида соф фойда дё  
ганда 2-«Молийвий натижалар тугрисидаги хисобот 
шаклининг 170-сатри «Ф ойда солигини тулашга када| 
булган фойда» буйича акс эттирилган фойда мину 
даромад (фойда) с о л и р и  суммаси, ялпи даромад ту 
шунилади.

Юкорида к^рсатиб утилган карорга биноан солик 
нинг энг юкори ставкаси 6 фоизни ташкил этади, ле 
кин солик махаллий солик булганлиги учун махалли 
хокимият органлари (Коракалпогистон Республикас 
давлат хокимияти органи, вилоятлар ва Тошкент шаха 
халк депутатлари Кенгаш лари) соликнинг бирмунч 
пастрок ставкаларини белгилаши мумкин. Бундай став 
калар муайян вилоят, Тошкент шахри, Коракалпогисто 
Республикаси худудида хакикий булиб хисобланади в
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ушбу минтакадаги хамма корхоналар учун ягона тар­
тибда амал килади.

Балансида ижтимоий соха объектларига эга булма- 
ган корхоналар соликни ушбу минтак,а учун белгилан­
ган ставка буйича йурикномада белгиланган муддат­
ларда хисоблайди,

Бу тоифага ижтимоий соха объектларини хоким- 
ликлар балансига берган корхоналар хам киради.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг
1997 йил 26 сентябрдаги «Идораларга буйсунадиган иж­
тимоий соха объектларини жойлардаги давлат хокимия­
ти органлари балансига боскичма-боскич утказиш тугри- 
сида»ги 453-сон карорига кура ижтимоий соха объект- 
лдрининг махаллий давлат хокимияти органлари тасар- 
руфига утказилиши назарда тутилган. Ушбу карорга би­
ноан ижтимоий соха объектларини 1998 йил 1 январгача 
булган муддатда уз балансидан хокимликлар балансига 
утказиши керак булган вазирликлар ва идоралар руйха- 
ти назарда тутилган ва аник объектлар курсатилган.

Руйхатда курсатилмаган корхоналар балансида 
ижтимоий соха объектлари булиши мумкин. Агар бун- 
дай объектлар юкорида курсатиб утилган карорнинг 1, 
2, 3-иловаларига биноан руйхатга киритилмаган булса, 
унда бу объектлар бошкаларга берилмайди. Шунингучун 
солик хисоб-китоби табакалаштирилган тарзда амалга 
оширилади.

Ушбу корхоналар буйича ижтимоий инфратузилма­
ни ривожлантириш солигини хисоблаш учун куйидаги 
курсаткичлар зарур:

1. Корхонанинг уз ижтимоий-маданий объектлари­
ни тутиб туриш учун амалдаги харажатлари суммаси.

2. 2-«М олиявий натижалар тугрисидаги хисобот» 
шакли буйича 170-сатр билан 180-сатрда курсатилган 
суммалар уртасидаги фарк сифатида олинган якуний 
сумма.

3. Соликнинг корхонанинг уз ижтимоий соха объект­
ларини тутиб туриш учун амалдаги харажатлари асо- 
сида хисоб-китоб килинган суммаси. г  .•
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ушбу минтакадаги хамма корхоналар учун ягона тар­
тибда амал килади.

Балансида ижтимоий соха объектларига эга булма- 
ган корхоналар соликни ушбу минтака учун белгилан­
ган ставка буйича йурикномада белгиланган муддат­
ларда хисоблайди.

Бу тоифага ижтимоий соха объектларини хоким- 
ликлар балансига берган корхоналар хам киради.

Узбекистон Республикаси Вазирлар Махкамасининг
1997 йил 26 сентябрдаги «Идораларга буйсунадиган иж­
тимоий соха объектларини жойлардаги давлат хокимия­
ти органлари балансига боскичма-боскич утказиш тугри- 
сида»ги 453-сон карорига кура ижтимоий соха объект- 
лдрининг махаллий давлат хокимияти органлари тасар- 
руфига утказилиши назарда тутилган. Ушбу карорга би­
ноан ижтимоий соха объектларини 1998 йил 1 январгача 
булган муддатда уз балансидан хокимликлар балансига 
утказиши керак булган вазирликлар ва идоралар руйха- 
ти назарда тутилган ва аник объектлар курсатилган.

Руйхатда курсатилмаган корхоналар балансида 
ижтимоий соха объектлари булиши мумкин. Агар бун- 
дай объектлар юкорида курсатиб утилган карорнинг 1, 
2, 3-иловаларига биноан руйхатга киритилмаган булса, 
унда бу объектлар бошкаларга берилмайди. Шунинг учун 
солик хисоб-китоби табакалаштирилган тарзда амалга 
оширилади. '

Ушбу корхоналар буйича ижтимоий инфратузилма­
ни ривожлантириш солигини хисоблаш учун куйидаги 
курсаткичлар зарур:

1. Корхонанинг уз ижтимоий-маданий объектлари­
ни тутиб туриш учун амалдаги харажатлари суммаси.

2. 2-«М олиявий натижалар тугрисидаги хисобот» 
шакли буйича 170-сатр билан 180-сатрда курсатилган 
суммалар уртасидаги фарк сифатида олинган якуний 
сумма.

3. Соликнинг корхонанинг уз ижтимоий соха объект­
ларини тутиб туриш учун амалдаги харажатлари асот 
сида хисоб-китоб килинган суммаси. -
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4. Амалда бюджетга туланиши лозим булган сумма.
Мисол орк,али куриб чик,амиз.
Бунинг учун олдинига амалга ошириладиган *исоб- 

китоб тамойилини аниклаб олиш керак.
Корхона мабодо уз балансида ижтимоий инфрату- 

зилма объектлари булмагани х;олда бюджетга к;анча 
суммадаги ижтимоий инфратузилмани ривожлантириш 
солигини тулаши кераклиги ва унинг бундай объект- 
ларни тутиб туриш учун амалда к,анча харажатлар к,ил- 
ганлигини белгилайди.

Шундай цилиб, масалан, А корхонаси. Йилнинг 
биринчи чорагида болалар богчасини тутиб туриш ха- 
ражатлари 200 минг сумни ташкил этди. 170-сатр 
буйича солик, солинадиган даром ад 600 минг сумдан 
иборат. Даромад солиги суммаси: 180-сатр —  300 минг 
сум. Даромад солиги ставкаси —  35 фоиз. (Агар кор­
хона даромад солиги хисоб-китобида имтиёзли став- 
кани к;улласа, унда ушбу *исоб-китобда у ана шу став- 
кани куллаши лозим ). Хисоб-китобни амалга ош и- 
рамиз.

1. Солик, солинадиган даромаддан даромад солиги 
суммасини айирамиз

600 -  300 =  300 минг сум.

2. Сунгра болалар богчасини тутиб туриш харажатла- 
ри суммасини даромад солиги ставкасига купайтирамиз

200 х 35%  = 70 минг сум.

Яъни, биз даромад солиги суммасининг болалар 
богчасини тутиб туриш хисобига к,андай суммага ка- 
майганлигини биламиз.

3. Кейин тескари х,исоб-китобни амалга оширамиз.
300 (1 -банд сальдоси) + 200 ( болалар богчасини

тутиб туриш харажатлари) + 70 (ана шу харажатларга 
туф и  келадиган солиц суммаси) =  570 минг сум.

Яъни, бу корхона мабодо уз балансида ижтимоий 
инфратузилма объектларига эга булмагани ^олда унинг 
тулаши керак булган солик, суммасидир.
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4. Сунгра биз 570 ни ижтимоий инфратузилмани 
ривожлантириш солиги ставкасига купайтирамиз. Ай- 
тайлик, С. вилоятида бундай ставка 5 фоиздан иборат.

570 х 5%  = 28,5 минг сум.

Яъни, корхона 28,5 минг сумни тулащи керак эди. 
У амалда 200 минг сум сарфлаган эди.

Шундай к,илиб, ушбу мисолда корхона ижтимоий 
инфратузилмани ривожлантириш солигини т^ловчи 
^исобланмайди.

Агар биз тескари *исоб-китобда, айтайлик, бюд- 
жетга туланиши лозим булган 300 минг сумлик солик, 
суммасини оладиган булсак, бунда корхонанинг уз 
объектларини тутиб туриш учун амалдаги харажатла- 
ри 100 минг сум булса, мазкур корхона мах,аллий *оки- 
мият органларига 300 -  100 = 200 минг сумлик фарцни 
тулаши лозим булади.

Тегиш ли равишда, агар корхона да 170-сатр буйи- 
ча ушбу *исобот даврида зарар булган булса, унда клаз- 
кур корхона ижтимоий инфратузилмани ривожланти­
риш солигини туламайди.

Хар ойнинг 25-кунида туловчилар бюджетга жорий 
(бунак) тулсшларини амалга оширади.

Йурик,ном анинг А д л и я  в а з и р ли ги  то м о н ида н
1998 йил мартида руйхатдан утказилганини ^исобга 
олиб, йилнинг биринчи чорагида жорий туловларни 
амалга оширмаган корхоналарга нисбатан жарима санк- 
циялари кулланилмайди.

Жорий туловлар бундан олдинги чораклик буйича 
белгиланади. Мазкур *олда ^исоблаш биринчи чорак буйи­
ча амалга оширилади. Корхоналар чораклик (ярим йил- 
лик,' йиллик, тук;к;из ойлик) ^исоботни тузганидан кейин 
амалда к,арор топган курсаткичлар буйича *исоб-китоб- 
ни амалга оширади ва бюджетга солик;ни тулайди.

С. ГОЛОСОВА,
Узбекистон РеспубликасиДявлат 
солик, кумитаси бухгалтерия хрсоби 
услубияти булими бошлиги
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УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ВАЗИРЛАР МАХКАМАСИНИНГ 

К А Р О Р И

САВДО ВА УМУМИЙ ОВКАТЛАНИШ  
КОРХОНАПАРИГА С О Л И К  СОЛИШ  

ТАРТИБИ ТУРРИСИДА

Тошкентш. №153 1998 йил 10 апрель

Узбекистан Республикасининг Солик кодексига мувофик 
Вазирлар Ма^камаси к.арор к,илади:

Т. Савдо ва умумий овкатланиш корхоналарининг ялпи; 
даромадга солинадиган солик, буйича бюджет билан х,исоб- 
китоб килиши тартиби иловага мувофик тасдиклансин.

2. Узбекистан Республикаси Молия вазирлиги Давлат 
солик к^миТаси билан биргаликда: ;

савдо ва умумий овкатланиш корхоналарининг ялпй5 
даромадга солинадиган солик б^йича бюджет билан хисоб- 
китоб килиши тартибини солик туловчиларга етказсин

бир ой муддатда норматив хужжатларни мазкур карор 
га мувофиклаштирсин.

3. Савдо ва умумий овкатланиш корхоналарининг ял пи 
даромадига солинадиган соликнинг табакалаштирилган 
ставкалари Узбекистан Республикаси Вазирлар Ма^кама- 
сининг 1997 йил 5 декабрдаги 540-сон карори (7-илова) 
билан тасдикланганлиги маълумот учун кабул килинсин.

4. Вазирлар Ма^камасининг «Савдо корхоналари ва таш- 
килотларига солик солишдаги айрим Узгаришлар т^грисй*' 
да» 1994 йил 15 мартдаги 138-сон карори уз кучини й^кот- 
ган деб *исоблансин.

5. Мазкур карорнинг бажарилишини назорат килиш Бош 
вазир уринбосари Б.С.Хамидов зиммасига юклансин.

Вазирлар Махкамасининг Раиси И.КАРИМОВ



вазирлар Маккамасининг
1998 йил 10 апрелдаги 153-сон цароригв

Илова
\

САВДО ВА УМУМИЙ ОВКДТЛАНИШ 
КОРХОНАЛАРИНИНГ ЯЛПИ ДАРОМАДГА 

СОЛИНАДИГАН СОЛИК БУЙИЧА БЮДЖЕТ БИЛАН
Х.ИСОБ-КИТОБ КИЛИШИ 

Т А Р Т И Б И

Умумий коидалар

1. Мазкур Тартиб Узбекистон Республикасининг Со­
лик, коДексига мувофик, ишлаб чик,илган *амда савдо 
ва умумий овк,атланиш корхоналарининг ялпи даромад- 
га солинадиган солик, буйича бюджет билан *исоб-ки- 
тоб к,илиши.тартибини белгилаб беради.

2. Савдо ва умумий овцатланиш корхоналари д а - 
ромад (фойда) солиги ва кушилган киймат с о л и т  тулаш 
урнига бюджетга ялпи даромад солиги тулайдилар.

Мазкур к,оида юк,орида айтиб утилган корхоналар 
томонидан олинадиган барча даромадларга татбик, эти- 
лади, ишлаб чик,ариш фаолиятидан блинган даромад- 
лар бундан мустасно.

Агар савдо ва умумий овк;атланиш корхоналари сав­
до фаолияти билан биргаликда ма^сулот ищлаб чи^а- 
риш билан лам шугулланса, у *олда улар ало^ида *исоб- 
ни юритишлари керах х,амда ишлаб чик,ариш фаолия­
ти буйича кушилган к;иймат солиги ва даромад (ф ой- 
да) солиги туловчилар кисобланади.

Савдо ва умумий овк,атланиш корхоналари импорт 
к,илинадиган товарлар (ишлар, хизматлар)га кушилган кий- 
мат солигини умумий белгиланган тартибда тулайдилар.

Солик, туловчилар

3. Савдо ва умумий овк,атланиш корхоналари, шу 
жумлайан хорижий и н в е е ^ ц и я л а р  иштирокидагй*
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корхоналар ялпи даром ад солиги туловчилар х,исоб- 
ланади.

Давлат статистика органининг руйхатдан утказиц 
карточкасида курсатилган корхона фаолияти коди ялг^ 
даромад солиги туловчини аниклашнинг асосий мезо- 
ни лисобланади.

4. 3-бандда курсатилган солик, туловчилар кейингк 
уринларда «корхоналар» деб аталади.

Солик солиш объекти ва солиадш х,исоблаб 
чик,йш тартиби

5. Корхонанинг ялпи даромади даромад солиги СО' 
лиш объекти *исобланади. Ялпи даромад таркибигг 
куйидагилар киритилади:

сотилган товарларнинг харид ва сотиш к,иймати, 
уртасидаги тафовут;

операциялар утказиш билан б о т и к  даромадлар,; 
тушумлар; |

молиявий фаолият буйича даромадлар ва хаража#; 
лар (сальдо);

фавкулодда даромадлар. |
6. Солик солинадиган базани ^исоблаб чикишда 

бандда назарда тутилган тартибда ^исоблаб чикилгай 
ялпи даромад; -1

ссудалар ва карзлар буйича 'У'збекистон Р еспублй! 
каси Марказий банкининг х,исобга олиш  ставкалар^ 
доирасида ва ундан ортикча фоизлар тулаш;

' к,имматли когозлар чикариш ва таркатиш билан бор* 
лиц харажатлар урнига тикланади. ]

Солик солиниш и керак булган ди ви де н длар  вж 
фоизлар сифатида олинадиган даромадлар улар тула| 
надиган манбада ялпи даром аддан чикариб ташлаЙЗ 
нади. ч 1

Савдо ва умумий овкатланиш корхоналари том о- 
нидан туланадиган дивидендлар ва фоизларга (бан|| 
кредити учун фоизлардан ташкари) умумий белгилан^ 
ган тартибда солик солинади. 1
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Ялпи даромад солиги ставкалари

7. Ялпи даромад солиги:
• корхона фаолияти турига (улгуржи савдо, чака- 

на савдо, умумий овк,атланиш);
• корхона жойлашган жойга (ша^ар, к,ишлок, олис 

ва т о р л и  туманлар);
• ялпи даромаднинг товар оборотига нисбати си- 

фатида аникланадиган корхонанинг даромадпилик да - 
ражасига боглик; равишда Узбекистон Республикаси Ва- 
зирлар Мах,камаси томонидан белгиланадиган табак,а- 
лаштирилган ставкалар буйича туланади.

Бунда асосий ставкалар даромадлиликнинг белги- 
ланган даражасига мувофик; келувчи ялпи даромадга 
нисбатан кулланилади.

8. Даром адлилик даражасини белгилаш да солик, 
солиш максадида:

«Ма*сулот сотиш»;
«Асосий воситаларни сотиш  ва бошк;а шаклда 

х,исобдан чик,ариш»;
«Бошк,а активларни сотиш »;
жарималар, пенялар ва олинган неустойкалар юза- 

сидан «Ф ойда ва зарарлар» счётлари буйича кредит 
оборотлари товар обороти таркибига киритилади.

Консигнация шартларида, шунингдек воситачилик 
шартларида товарни сотувчи хдмда кейинчалик накд 
пул маблагларини комитентларга берувчи корхоналар 
даромадлилик даражасини белгилаш да солик солиш 
мак,садида товарнинг сотилиш и к,ийматини товар обо­
ротига киритадилар.

9. Фаолиятнинг бир нечта турини (улгуржи савдо, 
чакана савдо, умумий овк,атланиш) амалга оширувчи 
корхоналар фаолиятнинг тегиш ли турлари учун белги- 
ланган ставкалар буйича солик, тулайдилар. Ф аолият­
нинг айрим турлари буйича мустак,ил хисобга олиш 
мавжуд булмаган такдирда корхоналар улар томони­
дан амалга ошириладиган фаолият турларига белги- 
ланган энг юкори ставкалар буйича солик, тулайдилар.
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Ялпи даромад солирини х,исоблаб чик,иш тартиб! 
ва тулаш муддатлари

10. Ялпи даромад суммаси ялпи даромад микдс 
ридан, даромад олиш даражасидан ва белгиланган с т э е  
калардан келиб чиккан х,олда солик; туловчилар томо-| 
нидан аницланади. i

11. Ялпи даромад солиги буйича ^исоб-китоб со 1 
лик, туловчилар томонидан ^исобот ойидан кейинги 
ойнинг 15-кунидан кечиктирмай х;ар ойда такдим эти 
лади.

Ялпи даромад солиги х,исоб-китоби шакли 9збе 
кистон Республикаси Молия вазирлиги ва Давлат со ; 
лик кумитаси томонидан ишлаб чикилади *амда бел- i  
гиланган тартибда солик туловчиларга етказилади. 1

12. С о ли к  туловчилар ялпи дар о м ад солигини 
^исоб-китобларни топшириш учун белгиланган м удда т-1 
дан кечиктирмай тулайдилар.

13. Бюджет билан *исоб-китоб килишнинг бухгал­
терия ^исоби «Бюджет билан х,исоб-китоблар» счёти, 
«Ялпи даромад солиги» субсчёти буйича юритилади. 
Белгиланган тартибда х,исоблаб чикилган солик «Б ю д­
жет билан хисоб-китоблар» счёти кредити, «Хисоблан- 
ган солик/iap» счётидаги «Ялпи даромад солиги» суб­
счёти буйича акс эттирилади.

Солик суммасининг утказилиши «Бюджет билан 
х,исоб-китоблар» счёти дебети, «Ялпи даромад солиги» 
субсчёти, «Хисоб-китоб счёти» счёти кредити буйича 
акс эттирилади.

Солик. туловчиларнинг жавобгарлиги

14. Солик туловчилар соликнинг тугри *исоблаб 
чикилиши ва уз вактида туланиши учун Узбекистан Рес- 
публикасининг амалдаги конун хужжатларига мувофик 
жавоб берадилар.
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Давлат солик хизмати органларининг 
назорат килиши

15. Соликлар *акидаги конунларнинг тугри кулла- 
нилиши устидан назорат килиш Узбекистон Республи- 
касининг Солик, кодексига, «Д ав лат солик, хизмати 
туф и с и д а »ги  Узбекистон Республикаси Конунига ва 
Узбекистон Республикасининг бошк,а к,онун х,ужжатла- 
рига мувофик давлат солик хизмати органлари томо- 
нидан амалга оширилади.
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УЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 
ВАЗИРЛАР МАХКАМАСИНИНГ 

К А Р О Р И

С О Л И К  С О Л И Ш Н И Н Г  С О Д Д А Л А Ш Т И Р И Л Г А Н  
Т И З И М И Г А  У ТГА Н  КИЧИК К О Р Х О Н А ЛА Р ГА  

С О Л И К  С О Л И Ш  ТА Р Т И Б И  ТУ Я Р И С И Д А

Тош кентш . № 159 1998 йил 15 апрель

Узбекистан Республикасининг Солик; кодексига му­
вофик; Вазирлар Мах,камаси к , а р о р  к . и л а д и :

1 . Кичик корхоналар учун солик солишнинг содда- 
лаштирилган тизимини куллаш тартиби иловага муво­
фик тасдиклансин.

2. Узбекистан Республикаси Молия вазирлиги Дав- 
лар со лик  кумитаси билан биргаликда:

кичик корхоналар учун солик солишнинг соддалаш - 
тирилган тизимини куллаш тартибини солик туловчи­
ларга етказсин;

бир ой муддатда норматив хужжатларни мазкур 
карорга мувофиклаштирСин.

3. Мулкчиликнинг барча шаклларидаги кичик кор­
хоналар учун ягона солик ставкаси Узбекистан Рес­
публикаси Вазирлар Ма^камасининг 1997 йил 5 д е - 
кабрдаги 540-сон карори (13-илова)  билан тасдиклан- 
ганлиги маълумот учун кабул килинсин.

4. Мазкур карорнинг бажарилишини назорат килиш 
Бош вазир уринбосари Б.С.Хамидов зиммасига юклан- 
син.

Вазирлар Махкамасининг Раиси И.КАРИМОВ

104



Вазирлар Ма^камасининг
1998 йил 15апрелдаги 159-сон к,арорига

Илова 

КИЧИК КОРХОНАЛАР УЧУН СОЛИК СОЛИШНИНГ 
СОДДАЛАШТИРИЛГАН ТИЗИМИНИ КУЛЛАШ 

Т А Р Т И Б И  

I. Умумий кридалар

1. Мазкур Тартиб Узбекистон Республикасининг Со­
лик, кодексига мувофик, ишлаб чикилган ва тадбиркор- 
лик фаолиятини амалга оширувчи кичик корхоналар 
(кейинги уринларда —  корхона деб аталади) учун со­
лик, солишнинг соддалаштирилган тизимини к,уллаш тар- 
тибини белгилайди.

2. Кичик корхоналар учун солик, солишнинг содда­
лаш тирилган тизими Узбекистон Республикасининг 
Солик, кодексида назарда тутилган амалдаги солик, 
солиш тизими билан бир к,аторда кулланилади.

Солик, солиш тизимини танлаш х,ук,ук,и мазкур Тар- 
тибга мувофик ихтиёрийлик асосида кичик корхоналар- 
га берилади.

3. Солик солишнинг соддалаштирилган тизими ялпи 
умумдавлат соликларини, шунингдек давлат хокимияти 
махаллий органлари томонидан жорий этиладиган ма- 
халлий соликпар ва йигимларни тулаш урнига ягона 
солик тулашни назарда тутади, куйидагилар бундан му- 
стаснодир:

О савдо-сотик килиш ХУКУКИ учун йигим, шу жум- 
ладан, айрим турлардаги товарларни сотиш х у к у к и н и  

берувчи лицензия йигимлари;
О юридик шахсларни руйхатдан утказганлик учун 

йигим;
О автотранспорт тухташ жойидан фойдаланганлик 

учун йигим.
4. Ягона солик туловчи булган корхоналар, сотиб 

олинган товар кийматида туланган кушилган киймат
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солиги суммасини ишлаб чикариш харажатлари (муси 
мала харажатлари)га чикариб таш лайдилар. 1

5. Солик солишнинг соддалаш тирилган тизимини.! 
кУпловчи кичик корхоналар учун бож, кушилган «.иймат 
солиги ва импорт килинаётган товарлар (ишлар, хиз- 
матлар)га акциз солиги, давлат божи, лицензия йигим- 
лари тулаш, бюджетдан ташкари фондларга ажратма 
лар ажратишнинг амалдаги тартиби саклаб к,олинади‘;

6. Солик, солишнинг соддалаш тирилган тизимига 
утган корхона умумий белгиланган тартибда ёки со д-, 
далаштирилган шаклда хисоб-китоб юритишга хакли-^ 
дир. Бухгалтерия хисоботи дастлабки хужжатларининг! 
ва даромадлар ва харажатларни хисобга олИш даф та-, 
ри юритишнинг соддалаш тирилган шакли Узбекистон' 
Республикаси Молия вазирлиги томонидан белгила*' 
нади ва барча ХУДУД учун ягона хисобланади.

II. Соли^ солишнинг соддалаштирилган 
тизими субъектлари

1. Солик; солишнинг соддалаш тирилган тизиминин» 
амал килиши конунчилик билан белгиланган мезонларга 
мувофик, кичик корхоналар сирасига кирувчи юриди* 
шахсларга татбик этилади.

2. Солик солишнинг соддалаштирилган тизими учу* 
фаолият тури Макроиктисодиёт ва статистика вазирли­
ги томонидан белгиланган код буйича аникланади.

3. Кичик корхоналар ходимлари сонини аниклаш- 
да пудрат шартномалари ва фукаролик-хукукий тусда- 
ги бошка хил шартномалар буйича иш лаётганлар ха*/ 
хисобга олинади.

4. Солик солишнинг соддалаш тирилган тизимига 
амал киладиган ишлаётган умумий ходимларнинг ка- 
мида эллик фоизини ногиронлар ташкил этган корхо­
налар ягона солик тулаш дан озод килинадилар.

Мазкур им тиёзсавдо, воситачилик, таъм инот-со- 
тиш ва тайёрлов фаоллиги билан шугулланувчи корхо- 
наларга татбик этилмайди.
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5. Фаолиятнинг бир канча турини амалга оширув- 
чи ягона солик, туловчилар фаолиятнинг *ар бир тури 
буйича солик солиш объектининг алох,ида х,исобини олиб 
бориш лари ва аник ф а о ли ят турини со ли к  солиш  
объектидан *амда унга мувофик келувчи ягона солик 
ставкасидан келиб чик,к,ан х,олда ягона соликни х,исоб- 
лаб чикаришлари керак.

6. Акциз солиги солинадиган товарлар ишлаб чи- 
караётган корхоналарга солик солиш нинг соддалаш - 
тирилган тизими татбикэтилм айди. .

III. Солик;солишнинг соддалаштирилган 
тизимидаги солик. солиш объектлари

1. Куйидагилар ягона солик солиш (солик солина­
диган оборот) объекти хисобланади:

© савдо корхоналари учун (харид килувчи, восита- 
чи, улгуржи-сотувчи, таъминот) —  ялпи даромад;

© халк хужалйгининг бошка тармокдари корхона­
лари учун —  ялпи тушум.

2. Ялпи тушум таркибига:
© махсулотлар (иш лар, хизматлар)ни, мол-мулкни 

сотишдан олинган тушум суммалари;
© м олиявий фаолиятдан олинган даромадлар ва 

Узбекистан Республикасининг Солик кодексига муво­
фик белгилайадиган боШка Даромадлар кйрадиЛ "

3. Ялпи даромад таркибига: I х
® товарнй харид ва сотиш киймати уртасидаги та- 

фовут; г
® молиявий фаолиятдан олинган даромадлар ва 

Узбекистан Республикасининг Солик кодексига муво- 
фйК белгиланадиган бошка даромадлар киради.

IV. Солик. солишнинг соддалаштирилган 
тизимини куллаш к.оида лари

1 . Корхоналарнинг солик солиш нинг соддалаш ти­
рилган тизимига утиш лари учун улар руйхатдан утган
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жойдаги давлат солик, хизмати органига чорак бош ла- 
нишидан камида бир ой олдин ёзма равишда ариза бе- 
ришлари зарур. Бунда мазкур Тартибнинг II булимида 
назарда тутилган шартларга риоя килиниши керак.

2. Солик; солиш нинг соддалаш тирилган тизимига 
утиш да корхоналарда утган давр учун солик; тулаш  
буйича уша даврда амалда булган солик; солиш  тизи- 
мидан келиб чик,к,ан холдаги мажбуриятлар сакланиб 
колади.

3. Корхонани солик, солиш нинг соддалаш тирилган 
тизимига утказиш ёки асосланган х,олда рад этиш тугри- 
сидаги к,арор давлат солик хизмати органи томони­
дан корхона ариза берган кундан бошлаб ун кун муд- 
датда чикарилади.

4. Соддалаштирилган шаклда хисобни олиб боришга 
к,арор килган корхона уз аризаси кондирилгандан ке- 
йин белгиланган шаклдаги хужалик операцияларини 
х,исобга олиш дафтарини руйхатдан утказиш учун уни 
давлат солик хизмати органига такдим этади.

5. Давлат солик хизмати органи хужалик операция­
ларини х,исобга олиш  даф тарининг биринчи бетида 
ариза имзоланган санани белгилаб куяди.

6. Хужалик операцияларини хисобга олиш даф та- 
рига Узбекистон Республикасининг амалдаги норма­
тив хужжатлари билан белгиланган тартибда хисобот- 
лар билан муомала килиш коидалари татбик этилади.

7. Солик солишнинг соддалаш тирилган тизимини 
куллашни рад этиш ва навбатдаги календарь йил бо- 
шидан солик солишнинг умумий белгиланган тизимига 
кайтиш календарь йил тугашидан камида 15 кун олдин 
давлат солик органига тегиш ли ариза берилган так- 
дирда амалга оширилиши мумкин.

8. Солик хизматининг солик солиш нинг соддалаш ­
тирилган тизимига утказишни рад этиш тугрисидаги 
карори устидан белгиланган тартибда шикоят килини- 
ши мумкин.

9. Ягона солик тулаш дан солик солиш нинг аввалги 
тизимига йил давомида утказилмайди.

108



V. Ягона соликри х,исоблаб чик,ариш тартиби 
ва уни тулаш муддатлари

1. Ягона солик, солик; солинадиган оборот ва тас- 
дикланган ставкалардан келиб чик,к,ан холда солик, 
туловчилар томонидан мустакил равишда х,исоблаб чи- 
карилади.

2. Ягона солик буйича х,исоб-китоблар давлат со­
лик хизмати органларига чораклик ва йиллик бухгал­
терия хисоботларини топшириш учун белгиланган муд- 
датларда такдим этади.

3. Ягона солик бюджетга *ар чоракда усиб борув- 
чи якун билан х,исоб-китоб такдим этиш муддатидан 
кечиктирилмасдан туланади.

4. Ягона солик суммаси махдллий бюджетга утка- 
зил ади.

VI. Туловчиларнинг жавобгарлиги

Туловчилар Узбекистан Республикасининг амалда- 
ги конунчилигига мувофик жавобгар буладилар.

VII. Давлат солик.хизмати органларининг 
назорат килиши

Мазкур Тартибнинг тугри кулланилишини назорат 
килиш Узбекистан Республикасининг Солик кодекси, 
«Давлат солик хизмати туф исида »ги  Узбекистан Рес­
публикаси Конуни ва бошка конун хужжатларига му­
вофик амалга оширилади.
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

19 декабря 1997 года № 379

Министерство финансов Государственный
Республики Узбекистан налоговый комитет

Республики Узбекистан 
№ 3 6  № 97-96

* 19 ноября 1997 года

И Н С Т Р У К Ц И Я  
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ 

АКЦИЗНОГО НАЛОГА ЮРИДИЧЕСКИМИ 
‘ ЛИЦАМИ ПО ТОВАРАМ, ПРОИЗВОДИМЫМ 

В РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН

(Вводится в действие с 1 января 1998 года)

I. Общие положения

Настоящая инструкция разработана в соответствии 
с разделом V Налогового кодекса Республики Узбе­
кистан и определяет порядок расчетов с бюджетом 
по акцизному налогу.

1. Акцизный налог представляет собой часть чис­
того дохода, вносимого (изымаемого) в бюджет в виде 
косвенного налога, который учитывается в цене и в 
базе обложения налогом на добавленную стоимость.

Ставки акцизного налога и перечень подакцизных 
товаров утверждаются Кабинетом Министров Респуб­
лики Узбекистан и доводятся до  налогоплательщиков 
Министерством финансов и Государственным налого­
вым комитетом Республики Узбекистан в установлен­
ном порядке.

2. Положения настоящей инструкции не распрос­
траняются на порядок исчисления акцизного налога по
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хлопковому волокну, по которому применяется отдель­
ный порядок.

II. Плательщики акцизного налога

3. Плательщиками акцизного налога по данной ин­
струкции являются производящие подакцизные това­
ры юридические лица. В целях налогообложения под 
юридическими лицами в данной инструкции понима­
ются все видьГпредприятий и организаций (в том чис­
ле их обособленные подразделения), имеющие в соб­
ственности, хозяйственном ведении или оперативном 
управлении имущество и отвечающие по своим обя­
зательствам этим имуществом, а также имеющие са­
мостоятельный баланс и расчетный счет.

III. Объект налогообложения

4. Объектом налогообложения для  подакцизных то ­
варов является стоимость отгруженного товара, вклю­
чая произведенный из давальческого сырья по до го ­
ворным (свободным) ценам (включающая в себя сум­
му акцизного налога) без учета налога на добавлен­
ную стоимость или его физический объем.

Передача подакцизного товара в качестве нату­
ральной оплаты  или безвозмездно также является 
объектом налогообложения. При этом объектом нало­
гообложения является стоимость, рассчитанная исхо­
дя из уровня цен, сложившихся у налогоплательщика 
на момент передачи товара, но не ниже фактически; 
сложившихся затрат по производству данного подак­
цизного товара.

IV. Порядок исчисления акцизного налога
«

5. Сумма акцизного налога определяется по сле­
дующей формуле:



О  х А

100 ’

где О  — договорная (свободная) цена, включаю­
щая в себя акцизный налог, без НДС;

А —  ставка акцизного налога.

Расчет акцизного налога приведен в приложении 1 
к настоящей инструкции.

ТГ; Особенности исчисления акцизного налога 
по товарам, маркированным акцизными 

марками

6. Акцизный налог по товарам, маркированным ак­
цизными марками, исчисляется в общеустановленном 
порядке. При этом номинальная стоимость акцизных 
марок засчитывается в счет уплаты акцизного налога 
(пример расчета прилагается в приложении 2 к насто­
ящей инструкции).

VI. Особенности исчисления акцизного налога 
по товарам, вырабатываемым из давальческого

сырья

7. В соответствии с законодательством о бухгал­
терском учете давальческое сырье учитывается пред­
приятием —  производителем продукции за балансом.

При исчислении акцизного налога на продукцию, 
вырабатываемую из давальческого сырья, оборот по 
реализации продукции, облагаемый акцизным налогом, 
определяется исходя из стоимости работ по производ­
ству этих товаров и стоимости давальческого сырья.

VII. Льготы по акцизному налогу

8. Акцизным налогом не облагаются:
а) поставка подакцизных товаров на экспорт.
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Данная льгота не распространяется, если иное не 
предусмотрено заключенными межправительственными 
соглашениями, участником которых является Республи­
ка Узбекистан, на экспортные поставки в страны С Н Г:

♦ подакцизной продукции за национальную валю­
ту этих государств;

♦ подакцизных сырьевых товаров (нефть, газ при­
родный, хлопок-волокно);

б) поставка масла хлопкового для использования 
в промышленных целях.

VIII. Порядок, сроки уплаты акцизного налога 
и представлений расчетов

9. Сумма акцизного налога, исчисленная платель­
щиками исходя из фактического объема реализации 
в соответствии с пунктом 5 настоящей инструкции, 
уплачивается в бюджет в следующие сроки:

♦  до  13 числа текущего месяца —  за первую дека­
ду текущего месяца;

♦  до 23 числа текущего месяца —  за вторую дека­
ду текущего месяца;

♦  до 3 числа следующего Месяца —  за остальные 
дни отчетного месяца.

Датой реализации считается день отгрузки продук­
ции, указанный в товаросопроводителйнЫх документах.

г П р и м е ч а н и е .  Поступившая сумма акцизного нало­
га по декадным платежам отражается органами государствен­
ной налоговой службы в лицевых счетах налогоплательщи­
ков одновременно в графах «начисление» и «уплата» налога.

10. Налогоплательщик представляет в соответству­
ющий орган налоговой службы, где он зарегистриро­
ван, расчет по акцизному налогу ежемесячно д о  20 

! числа месяца!, следующего за отчетным, по форме со­
гласно приложению 3 к настоящей инструкции, с; при­
ложением к нему расшифровки сумм необлагаемых 
оборотов.
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11. Сроки уплаты  акцизного налога, а соответ­
ственно и сроки представления расчета, приходящи­
еся на выходной (нерабочий) или праздничный день, 
переносятся на первый рабочий день после выходного 
или праздничного дня.

12. Суммы акцизного налога, внесенные декадны­
ми платежами в течение отчетного периода, подле­
жат зачету в сумме налога, исчисленного по расчету 
за соответствующий отчетный период.

Излишне внесенные суммы акцизного налога зас­
читываются в счет предстоящих платежей или возвра­
щаются плательщику (при условии отсутствия задол­
женности по платежам в бюджет) органом налоговой 
службы в 30 (тридцати)-дневны й срок со дня получе­
ния его письменного заябления.

IX. Зачет акцизного налога

13. В случае производства подакцизного товара из 
сырья (продукции), по которому был уплачен акциз­
ный налог на территории Республики Узбекистан, сум­
ма акцизного налога, уплаченная по сырью (продук- 
ции)т на затраты производства не относится, а подле­
жит зачету при начислении сумм акцизного налога на 
готовую продукцию (пример расчета приведен в при­
ложении 4 к настоящей инструкции).

Аналогичны й порядок распространяется и на 
предприятия, получающие готовую подакцизную про­
дукцию д ля  розлива (расфасовки) в потребительскую 
тару.

Так, например, у предприятия, получающего мас­
ло  хлопковое для дальнейш ей расфасовки, акцизный 
налог, подлежащий взносу в бюджет, определяется 
как разница между суммами акцизного налога, и с­
численного по маслу хлопковому, расфасованному в 
потребительскую  тару, и суммой акцизного налога 
по маслу хлопковому, полученному в транспортной 
таре.
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.14. Д ля  осуществления контроля за суммой акциз­
ного налога, подлежащего зачету, поставщики сырья 
(продукции) должны выделять в товаросопроводитель­
ных документах сумму акцизного налога, подлежащего 
взносу в бюджет по отгруженному сырью (продукции) 
отдельной бтрокрй.

В случае, если сумма акцизного налога по приоб­
ретаемому подакцизному сырью (продукции) в това­
росопроводительных документах не выделяется, рас­
четным путем она не исчисляется и к зачету по гото­
вой продукции не принимается.

15. Сумма акцизного налога, подлежащая зачету, 
учитывается на отдельном аналитическом счете и в 
соответствующей доле списывается в дебет счета 68 
«Расчеты с бюджетом» по мере списания сырья на 
производство.

X. Порядок ведения бухгалтерского учета 
по акцизному налогу

16. Учет расчетов с бюджетом по акцизному нало­
гу ведется на субсчете «Расчеты по акцизному налогу» 
счета 68 «Расчеты с бюджетом».

Исчисленная сумма акцизного налога, подлежащая 
взносу в бюджет, отражается по дебету счета 46 «Реа­
лизация продукции» и кредиту счета 68 «Расчеты с 
бюджетом».. Перечисление суммы акцизного налога В 
бюджет отражается по дебету счета 68 «Расчеты с 
бюджетом» в корреспонденции с соответствующими 
счетами.

При получении акцизных марок производится бух­
галтерская запись по дебету счета 56 «Денежные д о ­
кументы» и кредиту счета 51 «Расчетный счет».

По мере отгрузки маркированной продукции про­
изводится бухгалтерская запись: дебе т счета 68 «Рас­
четы с бюджетом» и кредит счета 56 «Денежные доку­
менты».
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XI. О т в е т с т в е н н о с т ь  п л а т е л ь щ и к о в

17. Плательщики налога несут ответственность в 
соответствии с действующим законодательством Рес­
публики Узбекистан.

XII. Контроль органов государственной 
налоговой службы

18. Контроль за правильностью начисления и упла­
ты в бюджет акцизного налога осуществляется органа­
ми государственной налоговой службы в соответствии 
с Налоговым кодексом Республики Узбекистан, Зако­
ном Республики Узбекистан «О  государственной нало­
говой службе», настоящей инструкцией и другими за­
конодательными актами Республики Узбекистан.

*  *
*

С введением в действие настоящей инструкции 
утрачивает силу инструкция «О  порядке исчисления и 
уплаты акцизного налога по товарам, производимым в 
Республике Узбекистан», утвержденная Министерством 
финансов и Государственным налоговым комитетом 
Р е сп уб ли к и  У зб е к и ста н  о т 5 -ноября 1996 го да  
№ 71/96-89 и зарегистрированная Министерством 
юстиции от 24 декабря 1996 года № 295, и все разъяс­
нения, данные по ней.

Заместитель Первый заместитель
министра финансов председателя
Республики Узбекистан Государственного

налогового комитета 
Республики Узбекистан

Э.Ф .ГАДОЕВ М .Я.КУР АЛОВ
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Приложение 1
к Инструкции МФ и ГНК РУз 

от 19 ноября 1997 г. № 36/97-96

П Р И М Е Р  
расчета акцизного налога

Д ля расчета суммы акцизного налога определяется договор­
ная (свободная) цена (включая акциз) по следующей формуле:

0  _  С  х 100 
100 - А  '

где О — договорная (свободная) цена, включая акцизный 
налог, без НДС;

С  расчетная цена предприятия (нормативные затра­
ты и норма прибыли);

А — ставка акцизного налога.
Сумма акцизного налога определяется по формуле:

О х А 
100

I

Условный пример 
расчета акцизного налога

В сумах 
на единицу изделий щ

1. Расчетная цена предприятия (нормативные затра­
ты и норма прибыли)'

2. Ставка акцизного налога, в процентах
3. Договорная (свободная) цена (с учетом акциза) без 

НДС, в сумах

стр.1 х 100 _  4550 
100 - стр.2 35

„  130 х 6£
4. Сумма акцизного налога — —

или (стр.З - стр.1) 84-50

45-50
65

130-00
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Приложение 3

к Инструкции М Ф  и ГНК РУз 
от 19 ноября 1997 г. № 36/97-96

государственную
налоговую инспекцию. 
о т _________________'

Штамп или отметка 
налогового органа

(полное наименование п р е дп р ияти я) Получено 
Фамилия ответственного лица (исполнителя) «___»______ 199_

. факстел._____________
Адрес ________________________________
ИНН I I I I п  I Г  I I

подпись

РАСЧЕТ АКЦИЗНОГО НАЛОГА 
з а ___________________ 199__ г.

Стоимость отгру* 
женных товаров 

в договорных 
(свободных) ценах 

(без НДС)

А К Ц И З Ы И ТОГИ ПЕРЕРАСЧЕТА 
АКЦИЗОВ Сальдо

рас-

Наименование
подакцизных

товаров

начис-
подлежат 

зачету суммы
с бюд­
жетом

всего

в том 
числе 

облага­
емый 

оборот

ставка
в  %  К 

облага­
емому 

обороту

цизного 
налога, 
подле­
жащего 
взносу 

в бюджет 
(гр.З х 

г р .4 ): 100

суммы,
упла­

ченные
декад­
ными
плате­
жами

по сы­
рью или 
продук­
ции, по 
которо­
му упла­
чен ак­
цизный 
налог

по ак­
цизным 
маркам

к уме­
ньшен 
нию -

к до­
плате +

1 2 3 4 5 6 7 8 9

199._г.
(да та  представления расчета)

Руководитель предприятия 

Главный бухгалтер ________

(Ф .И .О .)

подпи сь (Ф .И .О .)

Справка инспектора по учету

По настоящему расчёту в лицевом счете плательщика начислено 
________________________________________________________________  сум

(дата проводки)

Инспектор по учету.

199’ г.

199 г.
(Ф .И .О .)
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Приложение 4
к Инструкции М Ф  и ГНК РУз 

от 19 ноября 1997 г. № 36/97-96

П Р И М Е Р
определения акцизного налога на продукцию, 

выработанную из сырья, по которому был 
уплачен акцизный налог на территории 

Республики Узбекистан

(на примере предприятия-изготовителя вина, 
производимого из закупленных со стороны 

виноматериалов)
В сумах на 1 дал

1. Стоимость работ (услуг) по производству 
подакцизной продукции

2. Стоимость виноматериалов (без акцизно­
го налога)

3. Расчетная цена предприятия, перераба­
тывающего сырье (стр.1 + стр .2)

4. Ставка акцизного налога на вино, %
5. Оборот по реализации продукции (с уче­

том акциза), без НДС 
230 х 100 
100 —  40

6. Сумма начисленного акцизного налога по 
готовому изделию 
383 - 30 х 40

100
7. Сумма уплаченного акцизного налога 

(2 0 % ) по закупленным виноматериалам, 
подлежащая зачету 
170 х. 100 _  2 1 2 -5 0  х 20
100 —  20  ̂ 100~

8. Сумма акцизного налога, подлежащая 
внесению в бюджет (стр .6 -  стр.7) или 
(153-30 -  42-50)

60-00

170-00

230-00
40-00

383-30

153-30

42-50

1 1 0 - 8 0

125



ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

13 марта 1998 года № 4 1 2

УТВЕРЖДАЮ: 
Заместитель 

министра финансов

УТВЕРЖДАЮ : 
Заместитель председателя 

Государственного
Республики Узбекистан таможенного комитета

ПРЕДЕЛЬНЫЕ НОРМЫ ВВОЗА ТОВАРОВ 
ФИЗИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ НА ТЕРРИТОРИЮ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН, НЕ ПОДЛЕЖАЩИХ 
ОБЛОЖЕНИЮ АКЦИЗНЫМ НАЛОГОМ

1. Настоящие предельные нормы ввоза товаров, не 
подпеждащих обложению акцизным налогом, ввозимые 
физическими лицами на территорию Республики Уз­
бекистан, установлены в соответствии с постановле­
нием Кабинета Министров Республики Узбекистан oi 
24 февраля 1998 года № 80 «О  мерах тарифного регу­
лирования импорта».

2. Предельные нормы ввоза физическими лицами 
на территорию  Республики Узбекистан товаров, не 
подлежащих обложению акцизным налогом, распрост­
раняются на все физические лица —  как резидентов, 
так и нерезидентов Республики Узбекистан, кроме 
товаров, поступающих в адрес физических ли ц  из-за 
пределов Республики Узбекистан (за исключением 
международных почтовых отправлений).

3. Физическим лицам, въезжающим в Респуб ли­
ку Узбекистан, разреш ается ввоз без уплаты  акциз­

Э.Гадоев
Республики Узбекистан 

С.Арипов

№ 04-02-05/142 №  05/8-227

28 февраля 1998 года
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ного налога товаров в количестве, указанном в при­
ложении.

4. Ввоз товаров сверх количества, приведенного 
в приложении настоящих норм, производится в уста­
новленном порядке с уплатой акцизного налога по. 
ставкам, определенным постановлением Кабинета Ми­
н и стр о в  Р е сп уб ли к и  У зб е к и ста н  от 24 ф евра ля 
1998 года № 8 0 .

5. Определение таможенной стоимости ввозимых 
товаров производится согласно инструкции по опре­
делению таможенной стоимости товаров, ввозимых на 
территорию Республики Узбекистан, зарегистрирован­
ной Министерством юстиции Республики Узбекистан 
от 13 января 1998 года N° 390.

6. Ставки акцизного налога и предельные нормы 
не распространяются на товары (за исключением ав­
томобилей), ввозимые физическими лицами при пе­
реезде в Республику Узбекистан на постоянное место 
жительство.
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

5 февраля 1998 года № 404

Министерство финансов Государственный
Республики Узбекистан налоговый комитет

Республики Узбекистан 
№ 3 9  №97-101

28 ноября 1997 года

И Н С Т Р У К Ц И Я  
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ 

ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА 

1. Общие положения

1.1. Настоящая инструкция разработана в соответ­
ствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан 
и определяет порядок исчисления и уплаты земель­
ного налога юридическими и физическими лицами.

1.2. Юридические и физические лица, получившие 
по решению Кабинета Министров Республики Узбеки­
стан, местных органов государственной власти, орга­
нов самоуправления граждан земельные участки в 
аренду, вместо, земельного налога уплачивают в бюд­
жет арендную плату.

Арендная плата устанавливается по соглашению 
сторон, но не менее одной и не более трех ставок, а 
при использовании земель для  сельскохозяйственных 
нужд —  в размере одной ставки земельного налога, 
установленной законодательством.

Учет арендаторов земель, предоставление расче­
тов арендной платы за арендованную землю, исчисле­
ние и уплата арендной платы производятся в соответ­
ствии с порядком, установленным для земельного на­
лога.
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1.3. За земли, предоставленные в установленном 
порядке, налог уплачивается независимо от факта ис­
пользования земельного участка.

2. Плательщики земельного налога 
и арендной платы

2.1. Плательщиками земельного налога являются 
юридические и физические лица, имеющие в собствен­
ности, во владении или пользовании земельные уча­
стки..

2.2. Малые предприятия, Перешедшие в установ­
ленном порядке к упрощенной системе налогообложе? 
ния с уплатой единого налога, не являются платель­
щиками земельного налога.

3. Объект обложения земельным налогоп

3.1. Объектом налогообложения для  юридически! 
лиц являются земельные участки:

1) приобретенные в собственность в порядке ус9 
тановленном законодательством; j

2) предоставленные во владение для ведения селы! 
ского или лесного хозяйства;

3) предоставленные в пользование для строител™ 
ства предприятий, зданий и сооружений или для  иниЦ 
несельскохозяйственных целей;

4) право владения и пользования которыми пе{5<| 
шло вместе с переходом права собственности на преЦ 
приятия, здания или сооружения.

3.2. Объектом налогообложения для  физический 
лиц являются земельные участки: 3

1) предоставленные в пожизненное наследуемся 
владение для ведения личного подсобного хозяйства 
как при жилом доме, так и на общественных землях|

2) предоставленные в пожизненное наследуемо! 
владение для индивидуального жилищного строитель? 
ства;
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3) предоставленны е д ля  ведения коллективного 
садоводства, виноградарства и огородничебтва;

4) предоставленные в соответствии с законода­
тельством в порядке служебного земельного надела;

5) права на владение которыми перешли вместе 
с жилым домом, садовым домиком по наследству, в 
результате дарения или приобретения;

6) приобретенные в собственность в порядке, ус­
тановленном законодательством;

7) предоставленные в постоянное пользование или 
в аренду для ведения предпринимательской деятель­
ности. .

4. Ставки земельного налога

4.1. Ставки земельного налога устанавливаются 
Кабинетом Министров Республики Узбекистан и д о ­
водятся до налогоплательщиков Министерством финан­
сов и Государственным налоговым комитетом Респуб­
лики Узбекистан в общеустановленном порядке.

В случае ухудшения качества сельскохозяйствен­
ных земель (снижения бонитета), наступившего по вине 
собственника земельного участка, землевладельца или 
землепользователя, земельный налог взимается по 
ставкам, установленным до ухудшения качества земель.

4.2. За земли сельскохозяйственного назначения, 
расположенные в административных границах городов 
и городских поселков, земельный налог уплачивается 
в двукратном размере ставок, установленных для сель­
скохозяйственных земель.

4.3. С физических лиц, не использующих предос­
тавленные им земли в течение двух лет, земельный 
налог взимается в трехкратном размере.

4.4. В зависимости от месторасположения земель­
ных участков по отношению к административным и 
промышленным центрам к ставкам земельного налога, 
установленным для сельской местности, применяются 
следующие повышающие коэффициенты:
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А  вокруг г.Ташкента в радиусе 20 км —  1,3;
▲ вокруг столицы Республики К^ракалпакстан и 

областных центров в радиусе 15 км —  1,2;
А  вокруг районных центров (в пределах админист­

ративных границ района) в радиусе 10 км —  1.15;
А  вокруг других городов в радиусе 5 кМ —  1,1.
-Расстояние до земельных участков определяется 

от административных границ городов и районных цен­
тров по автомобильным дорогам. В случаях, когда зет 
мельный участок находится вблизи двух городов, при­
нимается наибольший коэффициент, соответствующий 
более высокому по функциональному назначению г о - ; 
роду. ' „ ’

В целях установления единых ставок в предела 
одного населенного пункта или сельскохозяйственно 
го предприятия и организации предлагается целиком 
отнести их в пригородную зону или целиком исклю 
чить из этой зоны в зависимости от того, какая част 
их территории входит в эту зону.

4.5. К ставкам земельного налога, взимаемого < 
граждан за использование земельных участков, распо 
ложенных в сельской местности, в зависимости от бо 
нитета почв применяются следующие коэффициенты:

до 40 баллов — 0,75;
от 41 до 70 баллов — 1,00; 
свыше 70 баллов — 1,25.

4.6. За земли, занятые под рудниками и карьера 
ми, расположенными в административных граница; 
городов и городских поселков, земельный налог упла 
чивается с применением коэффициента 0,1 к ставкам 
установленным для юридических лиц, расположенны: 
в городах и городских поселках. • ,

4.7. За земли, занятые садами и виноградника 
ми, переданными физическим лицам в частное владе 
ние с правом выкупа основных фондов, налог исчис 
ляется по ставкам, установленным для земель сель 
скохозяйственного назначения.
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5. Льготы по земельному налогу

5.1. Земельными участками, не подлежащими 
налогообложению, являются:

5.1.1. Земли общего пользования городов, город­
ских поселков и сельских населенных пунктов (площ а­
ди, улицы, проезды, дороги, набережные, арычная сеть, 
кладбища и т.п .).

5.1.2. Земли общего пользования коллективного 
садоводства, виноградарства и огородничества, кол­
лективных гаражей. К ним относятся подъездные пути, 
оросители, коллекторы и другие земли общего пользо­
вания.

5.1.3. Земли природоохранного назначения (госу­
дарственные заповедники, национальные и дендроло­
гические парки, ботанические сады, заказники, за ис­
ключением охотничьих, памятники природы), занятые 
защитными лесными насаждениями.

5.1.4 . Зем ли историко-культурного назначения 
(земли историко-культурных заповедников, мемориаль­
ных парков, погребений, археологических памятников, 
памятников истории и культуры)Г

5.1.5. Земли водного фонда (земли, занятые ре­
ками, озерами, водохранилищами, каналами, морями, 
ледниками, болотами, гидротехническими и другими 
водохозяйственными сооружениями, а также полосы 
отвода по берегам водоемов, предоставленные в ус ­
тановленном порядке предприятиям, учреждениям и 
организациям для нужд водного хозяйства).

5.1.6. Земли, занятые линиями электропередач, 
подстанциям и и общ егосударственны м и линиям и 
связи и сооружениями на них.

Полосы земель для  строительства новых воздуш­
ных и кабельных линий электропередач отводятся во 
временное пользование на период строительства, а для 
эксплуатации линий электропередач на постоянное 
пользование отводится только земельный участок, за­
нимаемый опорами линий электропередач напряже­
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нием выше 1000 В, наземных сооружений кабельны: 
линий электропередач, понижающих подстанций, рас­
пределительных и секционирующих пунктов.

Площадь земель под опоры для  линий электропе­
редач принимается по фактически занимаемой пло­
щади с добавлением к ней вокруг внешнего контура 
опоры 1 м при напряжении от 2 до  20 кВ и 2 м —  при 
напряжении от 35 до 500 кВ. Опоры для линии элект­
ропередач напряжением менее! 1000 В не исключают­
ся из налогооблагаемой площади.

В этой связи от уплаты земельного налога осво­
бождается на период строительства весь отведенный 
земельный участок, а в период эксплуатации —  только 
земли, занятые опорами линии электропередач нэ£1 
пряжением выше 1000 В, сооружения на них и под­
станции.

Общ егосударственны е линии связи состоят из 
воздушных, кабельных, радиорелейных и спутниковых, 
линий связи. В состав сооружений на линиях связи 
входят необслуживаемые и обслуживаемые усилитель-, 
ные пункты, регенерационные пункты, телефонная ка­
нализация, колодцы, шкафы, телефонные контейнеры, 
замерные столбики, указательные столбики, шлагбау­
мы на линиях связи, антенные поля. За земли, занятые, 
радиотелевизионными, узловыми и промежуточным^ 
станциями, приемными и передающими радиоцентр 
рами, объектами технического узла междугородной- 
связи и телевидения, административными, вспомога­
тельными и подсобными зданиями, земельный налог; 
уплачивается в общеустановленном порядке. . J

5.1.7. Земли, занятые автомобильными дорогам»! 
общего пользования и сооружениями на них. К со^ 
оружениям на автомобильных дорогах относятся мос­
ты, кюветы, боковые резервы, забанкетные канавы м  
банкеты, нагорные водоотводные каналы, заюоветные 
бермы и бермы обеспечения устойчивости откосов, 
автобусные остановки, съезды, тракторные дороги* 
пешеходные и велосипедные дорожки, противоополз*
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невые, противоселевые, противолавинные и другие 
защитные сооружения, размещенные в полосе отчуж­
дения автомобильных дорог.

5.1.8. Земли, занятые железными дорогами общей 
сети и сооружениями на них. К земельным участкам, 
подлежащим освобождению от уплаты налога, отно­
сятся и земли, занимаемые главными, станционными 
и сортировочными железнодорожными путями в пре­
делах жёлезнодорожных станций.

За земли, занятыё подъездными железнодорож­
ными путями промышленных и иных предприятий, 
налог уплачивается в установленном порядке.

В состав сооружений на железных дорогах входят 
резервы, кавальеры, путевые водоотводные, укрепи­
тельные и поддерживающие сооружения, снегозащит 
ные и пескоукрепитеЛьные полосы вдоль дорог, тяго­
вые подстанции, тоннели и тому подобные искусст­
венные сооружения и путевые устройства.

5.1.9. Земли, занятые путями городского элект­
рического транспорта общ его пользования и линия­
ми метрополитена (включая земли, занятые станция­
ми метрополитена) и сооружениями на них. Данная 
льгота распространяется на земли, занятые трамвай­
ными 'Путями и троллейбусны ми линиями, линиямк 
метрополитена, трамвайными и троллейбусными ос­
тановками, включая диспетчерские пункты, станция­
ми метрополитена и другими сооружениями на пу­
тях городского электрического транспорта. За земли 
занятые адм инистративны ми и другим и вспомога­
тельными зданиями, депо, строительными и ремон­
тными объектами, налог уплачивается в установлен­
ном порядке.

5.1.10. Земли, занятые под спортивные сооруже­
ния, стадионы, спортивные площадки, бассейны, объек­
ты технических видов спорта и другие физкультурно- 
оздоровительные комплексы, места отдыха и оздоров­
ления матерей и детей, санаторно-курортные учреж­
дения и дома отдыха, учебно-тренировочные базы.
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5.1.11. Земли, занятые магистральными водовода­
ми, магистральными канализационными коллекторами 
и сооружениями на них, водозаборными и очистными 
сооружениями, а также другими объектами водоснаб­
жения и канализации. В состав других объектов водо­
снабжения и канализации входят насосные станции, 
смотровые колодцы и дюкеры на водопроводной и ка­
нализационной сети в населенных пунктах, водонапор­
ные башни и тому подобные сооружения.

5.1.12. Земли, занятые магистральными газопро­
водами и нефтепроводами и сооружениями на них. 
В состав сооружений входят противопожарные и про- 
тивоаварийные сооружения, станции катодной защи­
ты трубопроводов, насосные и компрессорные стан­
ции с узлами их подключения, устройства очистки 
трубопроводов и т.п.

5.1.13. Земли, занятые взлетно-посадочными по­
лосами, включая рулежные дорожки и стоянки само­
летов, радионавигационным и электроосветительным 
оборудованием аэропортов гражданской авиации.

5.1.14. Земли, отведенные под строительство про* 
изводственных объектов (или занятые объектами) и 
законсервированные решениями Кабинета Министров 
Республики Узбекистан. В случае продолж ения'стро- 
ителъства или начала действия производственны х 
объектов земельный налог начинает уплачиваться со 
следующего месяца после начала строительства илй 
эксплуатации объекта.

5.1.15. Земли, занятые гидрометеорологическими 
и гидрогеологическими станциями и постами.

5.1.16. Земли сельскохозяйственного назначения 
и лесного фонда научных организаций, опытных, экс­
периментальных и учебно-опытных хозяйств научно- 
исследовательских организаций и учебных заведений 
сельскохозяйственного и лесохозяйственного профи­
ля, используемые непосредственно для научных и учеб­
ных целей. В соответствии с настоящим пунктом от 
уплаты налога освобождаются земельные участки, за­
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нятые под посевами и насаждениями, используемы­
ми для проведения научных опытов, эксперименталь­
ных работ, селекции новых сортов и других научных и 
учебных целей, тематика которых утверждена в уста­
новленном порядке.

За земельные участки, предоставленные органа­
ми власти в сельскохозяйственных и лесохозяйствен­
ных целях, налог уплачивается по ставкам для сельс­
кохозяйственных предприятий.

5.1.17. Вновь осваиваемые земли и земли суще­
ствующего орошения, находящиеся в процессе мели­
оративного улучшения, на срок, предусмотренный про­
ектом, но не более пяти ле т с начала работ.

В соответствии с настоящим пунктом от уплаты 
земельного налога освобождаются вновь осваиваемые 
и орошаемые земли, а также орошаемые сельскохо­
зяйственные угодья, на которых производятся мелио­
ративные работы по капитальной планировке, рекон­
струкции оросительной сети и мелиоративному улуч­
шению земель либо ПО; комплексной реконструкции 
орошаемых земель. Если в проекте сроки освоения 
земель и осуществления мелиоративных работ не ука­
заны или земельный участок введен в другие сроки, 
тогда за земельный участок налог не уплачивается за 
те годы, в которые выполнялись мелиоративные ра­
боты и работы по освоению новых земель, но не бо­
лее 5 лет.

5.1.18. Земли запаса. В эту категорию входят зем­
ли, не приобретенные в собственность, не предостав­
ленные во владение или пользование юридическим и 
физическим лицам. х

5.1.19. Земли рекреационного назначения (земли, 
предоставленные соответствующим учреждениям для 
организации массового отдыха и туризма населения: 
лесопарки, парки, бульвары, скверы, пляжи и т.п .).

При этом под учреждением признается организа­
ция, созданная собственником для осуществления уп­
равленческих, социально-культурных или иных функ­
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ций некоммерческого характера и финансируемая им 
полностью или частично.

5.1.20. Земли оздоровительного назначения (зем­
ли, располагающие природными факторами, благопри­
ятными для организации профилактики заболеваний 
и лечения лю дей).

5.1.21. Земли, предоставленные в пределах уста­
новленных законодательством норм для индивидуаль­
ного жилищного строительства и ведения личного под­
собного хозяйства, сроком на два года с момента пре­
доставления земельных участков.

5.1.22. Земли сельскохозяйственных и лесохозяй­
ственных предприятий и организаций, занятые леса­
ми и защитными насаждениями, объектами образо­
вания, культуры и здравоохранения, ai также спортив­
ными сооружениями.

5.1.23. Новые посадки садов и виноградников 
сельскохозяйственных предприятий до их вступления 
в период плодоношения.

5.2. При использовании земель не по прямому на­
значению льготы, установленные пунктами 5.1.1 -5.1.23 
настоящей инструкции, не применяются.

Налоговые льготы, предоставленные налогоплатель­
щикам актами законодательства Республики Узбекис­
тан, принятыми до введения в действие Налогового 
кодекса Республики Узбекистан, сохраняются до исте­
чения срока, на который они были предоставлены.

5.3. О т уплаты земельного налога освобожда­
ются юридические лица :

5.3.1. Некоммерческие (за исключением финанси­
руемых из бюджета органов управления и научно-ис­
следовательских учреждений), кроме использующих 
земельные участки для предпринимательской деятель­
ности.

П о д некоммерческими организациями в целях 
налогообложения понимаются:

□  предприятия, учреждения и организации, ф и­
нансируемые исключительно за счет средств государ­
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ственного бюджета, получающие дотации из бюджета 
на покрытие расходов, в пределах утвержденных смет;

П  благотворительные объединения, ассоциации и 
фонды, международные организации, религиозные 
объединения и другие организаций:

а) созданные для общественно-благотворительных 
или иных целей, не преследующих получения доходов 
от предпринимательской деятельности, оговоренных в, 
учредительных документах;

б) распределяющие и инвестирующие финансовые 
и иные средства не в личных интересах работников, 
учредителей или членов данной организации (кроме 
вознаграждений за труд в установленном законодатель­
ством порядке).

5.3.2. Учреждения культуры, образования, здраво­
охранения и социального обеспечения независимо от 
подчиненности за земельные участки, отведенные для 
осуществления возложенных на них задач.

К ним относятся:
. а) учреждения культуры и искусства (библиотеки, 

фильмотеки и фонотеки, музеи, выставки, клубные 
учреждения, учреждения внешкольного воспитания, 
народные университеты , парки культуры и отдыха, 
ботанические сады и зоопарки, редакции телевиде­
ния и радиовещания, книжные палаты, театры, кино­
театры, концертные организации и коллективы, цир­
ки, изостудии и художественно-оформительские орга­
низации, киностудии и студии звукозаписи, по изго­
товлению кинофильмов, звукозаписей без работ и ус­
луг, выполняемых по заказу населения, по изготовле­
нию любительских кинофильмов, услуги звукозаписи, 
прокат кинофильмов, хозяйственное управление куль­
турой и искусством);

б) учреждения образования (подготовка кадров с 
высшим и средним специальным образованием, под­
готовка кадров с высшим образованием, подготовка 
кадров со средним специальным образованием, под­
готовка и повышение квалификации рабочих и других
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работников, общеобразовательные детские школы, 
общеобразовательные школы для  рабочей молодежи, 
дошкольное воспитание, учреждения для" воспитания 
детей, оставшихся без попечения родителей);

в)учреждения здравоохранения (больничные уч­
реждения, лепрозории, диспансеры, ам булаторно-по- 
ликлинические учреждения, учреждения скорой и неот- 

•ложной медицинской помощи и перёливания крови, 
учреждения охраны материнства и детства, санатор­
но-курортные учреждения, санитарно-профилактичес­
кие учреждения, санитарно-эпидемиологические уч­
реждения, учреждения санитарного просвещения, уч­
реждения судебно-медицинской экспертизы);

г) учреждения социального обеспечения (врачеб­
но-трудовые экспертные комиссии, дома-интернаты для 
престарелых и инвалидов).

5.3.3. Дехканские (фермерские) хозяйства сроком 
на два года с момента государственной регистрации.

В случае ликвидации дехканских хозяйств до ис­
течения года после окончания установленного льго т­
ного периода, т.е. до  истечения трехлетнего периода 
после регистрации хозяйства, сумма налога взимает­
ся в полном размере за весь период их деятельности.

5.3.4. Предприятия с иностранными инвестиция­
ми, занимающиеся производственной деятельностью, 
в течение двух ле т с момента регистрации.

К производственным предприятиям с иностранны­
ми инвестициями относятся иностранные, дочерние 
И совместные предприятия, в уставной деятельности 
которых на долю  собственного производства и (или) 
сервисного обслуживания, выпускаемой продукции 
приходится более 60 процентов от общего объема 
выручки от хозяйственной деятельности, и соответ­
ствующие следующим условиям:

▼ размер уставного фонда предприятия не Может 
быть менее суммы, эквивалентной 300 тыс. до лл. СШ А;

▼ одним из участников предприятия обязательно 
является иностранное юридическое лицо;
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▼ доля иностранных инвестиций составляет не ме­
нее 30 процентов уставного фонда предприятия.

В случае ликвидации предприятия с иностранны­
ми инвестициями до истечения года после окончания 
установленного льготного периода, т.е. до  истечения 
трехлетнего периода после регистрации предприятия, 
сумма на/юга взимается в полном размере за весь 
период его деятельности. ,

5.3.5. Предприятия! в общей ч и с л е н н о с т  работ­
ников которых инвалиды составляю т не менее пятиде­
сяти процентов, кроме юридических лиц, занимающих­
ся торговой, посреднической, снабженческо-сбытовой 
и заготовительной деятельностью.

В общую численность работников включаются со­
стоящие в штате работники предприятия, в том числе 
работающие по совместительству, а также лица, не 
состоящие в штате предприятия (выполняющие рабо­
ты по договору подряда и другим договорам граждан­
ско-правового характера).

5.3.6. Предприятия Международного благотворитель­
ного фонда «Соглом авлод учун», Общества Красного 
Полумесяца Республики Узбекистан, фонда «Нуроний» 
при условии использования высвобождаемых средств 
на выполнение уставных задач фондов и общества.

5.3.7. Вновь созданные предприятия, занимающи­
еся туристической деятельностью в городах Самаркан­
де, Бухаре, Хиве и Ташкенте, на период с момента 
создания до  получения первой прибыли, но на срок не 
более трех л е т  с момента их регистрации.

5.3.8. Центральный банк Республики Узбекистан и 
его учреждения.

5.4. О т  уплаты  земельного налога освобожда­
ются физические лица:

5.4.1. Чабаны, табунщики, механизаторы, ветери­
нарные врачи и техники, другие специалисты и рабо­
чие отгонного животноводства.

5.4.2, Лица, удостоенные звания «'Узбекистон Ках,- 
рамони», Героя Советского Союза, Героя Труда, на­
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гражденные орденами Славы трех степеней, инвали­
ды  и участники войны 1941-1945 годов. Данная льго­
та предоставляется на основании удостоверения с 
присвоении звания «Узбекистон К,а>фамони», книжек 
Героя Советского Союза и Героя Социалистического 
Труда, орденской книжки или справки отдела по д е ­
лам обороны, удостоверения участника войны, удос­
товерения о праве на льготы.

5.4.3. Военнослужащие и призванные на учебные 
и поверочные сборы военнообязанные, проходившие 
службу в составе ограниченного контингента войск, 
временно находившихся в Республике Афганистан v 
других странах, в которых велись боевые действия. 
Данная льгота предоставляется на основании удосто ­
верения о праве на льготы.

5.4.4. Семьи военнослужащих, призванных на дей­
ствительную срочную военную службу, —  на срок служ­
бы. Д ля  граждан, призванных, на срочную военнук: 
службу, дата их призыва принимается по данным о т­
делов районных и городских хокимиятов по дела^ 
обороны. Датой окончания военной службы принима­
ется день принятия на учет отделом по делам  оборо­
ны гражданина, вернувшегося со службы. На военнос­
лужащих, проходящих альтернативную службу, льго ­
ты, установленные настоящим пунктом, не распрост­
раняются. v

5.4.5. Инвалиды I и II групп. Данная льгота предо­
ставляется на основании пенсионного свидетельстве 
или справки районного (городского) отдела социаль­
ного обеспечения.

5.4.6. Одинокие пенсионеры. Данная льгота пре­
доставляется на основании пенсионного свидетельства 
или справки районного (городского) отдела социаль­
ного обеспечения.

5.4.7. Многодетные семьи, потерявшие кормильца 
Данная льгота предоставляется на основании спйав; 
ки районного (городского) отдела социального обес­
печения.
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5.4.8. Бывшие малолетние узники концентрацион­
ных лагерей, лица, принимавшие участие в ликвида­
ции последствий аварии на Чернобыльской АЭС. Дан­
ная льгота предоставляется на основании удостове­
рения о правах на льготы или справки районного (го ­
родского) отдела социального обеспечения.

5.4.9. Граждане-переселенцы по земельным учас­
ткам в местах их поселения сроком на пять ле т с мо­
мента предоставления им земельных участков.

5.4.10. Лица, которым ранее была назначена пер­
сональная пенсия.

5.5. Льготы, установленные пунктами 5.4.1-5:4.10 
настоящей инструкции, распространяются только на 
физических лиц, которым земельные участки предос­
тавлены для индивидуального жилищного строитель­
ства и ведения личного подсобного хозяйства, в пре­
делах норм, предусмотренных законодательством.

Право на льготу распространяется на всю семью, 
в которой проживают и ведут совместное хозяйство 
лица, освобожденные от уплаты земельного налога.

6. Порядок исчисления земельного налога 
юрйдичёскими лицами

6.1. Земельный налог исчисляется юридическими 
лицами самостоятельно по состоянию на 1 января каж­
дого года, и расчет по нему представляется до 1 фев­
раля текущего года в государственную налоговую инс­
пекцию по месту нахождения земельного участка по 
следующим формам:

Ч|за земли несельскохозяйственного назначения —  
по ферме, приведенной в приложении 1 к Настоящей 
инструкции;

за земли сельскохозяйственного назначения —  
по форме, приведенной в,приложении 2 к настоящей 
инструкции.

Юридические лица, получившие льготы с услови­
ем использования высвобождаемых средств для опре­
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деленных целей, представляют расчет земельного на­
лога по форме и в сроки, установленные д л я  налого­
плательщиков.

6.2. Исчисление земельного налога осущ ествляет­
ся исходя из фактически занимаемой площади земель­
ного участка.

Данные об общих площадях земельных участков 
должны подтверждаться государственным актом на 
право постоянного владения или пользования землей, 
выдаваемым органами исполнительной власти райо­
нов и городов. Впредь, до  выдачи государственных 
актов, документами, подтверждающими площадь ис­
пользуемых земель, могут служить решения компетен­
тных органов государственной власти о предоставле­
нии земель, проекты отвода земель, данные земель­
ного баланса, генпланы застройки или другие доку­
менты (акты обследований, инвентаризации земель, 
материалы съемок и т.п .), согласованные с землеуст­
роительной службой или с ,органами архитектуры.

Площади угодий на землях сельскохозяйственно­
го и лесохозяйственного назначения должны подтвер­
ждаться данными земельного учета, проводимого зем­
леустроительной службой, материалами инвентариза­
ции збмель и инструментального обмера сельскохо­
зяйственных культур и угодий, а также другими об­
следовательскими материалами, проведенными спе­
циализированными проектными и изыскательскими 
организациями. -

6.3. При возникновении (прекращении) в течение ' 
года у юридических лиц права собственности на зе -: 
мельные участки, землевладения, землепользования, а 
также в случае увеличения (уменьшения) используемой^ 
ими земельной площади или прекращения (возникно­
вения)управ на льготы по земельному налогу они обя­
заны представить государственным налоговым инспек­
циям расчеты земельного налога не позднее чем в ме­
сячный срок со дня отвода (изъятия) земельного участ­
ка или прекращения (возникновения) прав на льготы.
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Хозяйства, у которых в течение отчетного года'про­
изошли- изменения в составе угодий, представляют в 
государственные налоговые инспекции уточненный 
расчет земельного налога до  1 ноября отчетного года, 
по которому уплачивается земельный налог.

6.4. За земельные участки, отведенные в течение 
года, налог уплачивается начиная со следующего пос­
ле отвода земельного участка месяца. (Например, если 
предприятию произведен отвод земель решением ком­
петентного органа власти от 15 августа, тогда оно на­
чинает уплачивать земельный налог с 1 сентября).

В случае изъятия (уменьшения), выкупа, продажи 
земельного участка взимание налога прекращается 
(сокращается) с месяца, в'котором произведено изъя­
тие (уменьшение),«выкуп, продажа земельного участ­
ка. Например, если у предприятия изъята часть зе­
мельного участка решением компетентного органа вла­
сти от 25 августа, тогда оно перестает уплачивать зе­
мельный налог с 1 августа.

6.5. При установлении юридическим лицам льгот 
по земельному налогу они перестаю т платить налог 
с того месяца, в котором появилось это право. В слу^ 
чае прекращения прав на льготы по земельному на­
логу они начинают уплачивать земельный налог с 
месяца, следую щ его за тем, в котором прекращено 
это право.

6.6. Исчисление налога за земли, использование * 
которых связано с добычей полезных ископаемых,

^  включая земли, занятые или предназначенные под 
отвалы вскрышных, пустых и забалансовых пород/про­
изводится с учетом их местоположения по ставкам для 
рудников и карьеров.

За земельные участки, использование которых свя­
зано с переработкой полезных ископаемых или ис­
пользованием их в производственной деятельности, 
включая земли, занятые хвостохранилищами и отстой­
никами, а также административными, вспомогательны­
ми зданиями и сооружениями, налог исчисляется по
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ставкам, установленным для предприятий, учреждений 
и организаций.

6.7. За земельный участок, предназначенный для 
обслуживания строения, находящегося в общей соб­
ственности нескольких юридических лиц, земельный 
налог исчисляется каждым из этих собственников со­
размерно их доле в общей площади этих строений, 
если иное не предусмотрено в документах, удостове­
ряющих право собственности на эти строения.

6.8. Юридические лица, занимающие часть много­
этажных жилых домов, земельный налог исчисляю т 
исходя из занимаемой жилым домом общей площади 
и доли используемых данным юридическим лицом 
производственных помещений.

6.9. Д ля целей налогообложения лесные, рыбовод­
ческие и охотничьи предприятия, а также машинно- 
тракторные парки приравниваются к сельскохозяй 
ственным предприятиям.

7. Порядок исчисления земельного налога 
по физическим лицам

7.1. Исчисление земельного налога для  физичес­
ких лиц производится государственными налоговыми 
инспекциями. -

Платежные извещения об уплате налога вручают­
ся физическим лицам государственными налоговыми 
инспекциями ежегодно, не позднее 1 мая текущего 
года.

При изменении площадей земельных участков и 
появлении (прекращении) прав на льготы в течение 
года государственные налоговые инспекции должны в' 
течение месяца произвести перерасчет налога и̂  
предъявить налогоплательщику новое или до по лн и­
тельное Платежное извещение с учетом изменений 
сроков уплаты.

7.2. Физические лица, являющиеся собственника­
ми земельных участков, землевладельцами или зем­
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лепользователями либо арендаторами, учитываются 
государственными налоговыми инспекциями ежегодно 
по состоянию на 1 января.

7.3. Площади земельных участков, предоставлен­
ные физическим лицам для индивидуального жилищ­
ного строительства в городах и поселках, учитывают­
ся по имеющимся материалам городской или. район­
ной производственной жилищной инспекции с еже­
годным уточнением в натуре.

Земельные участки, предоставленные физическим 
лицам для ведения личного подсобного хозяйства в сель­
ской местности, могут состоять из приусадебных земель 
и дополнительно выделенных земельных участков на об­
щественных землях. В этом случае площади приусадеб­
ных земель принимаются по земельно-кадастровым дан­
ным с ежегодным уточнением в натуре происшедших 
изменений. Площади дополнительно выделенных зе­
мельных участков на общественных землях учитываются 
по данным хозяйств, которые ежегодно уточняются.

Список граждан и площади земельных участков, 
предоставленных им для ведения коллективного садо­
водства и виноградарства, а также площади, занятые 
индивидуальными гаражами, принимаются по данным 
правле щ й этих организаций.

"Площади служебных земельных наделов принима­
ются по данным предприятий, учреждений и органи­
заций, предоставивших своим работникам земельные 
участки с уточнением их в натуре.

7.4. За земельные участки, отведенные в течение 
года, налог уплачивается начиная со следующего пос­
ле отвода земельного участка месяца.

В случае изъятия (уменьшения), выкупа, продажи 
земельного участка взимание налога прекращается (со­
кращается) с месяца, в котором произведено изъятие 
(уменьшение), выкуп, продажа земельного участка.

При установлении физическим лицам льго т по 
земельному налогу они перестают платить налог с того 
месяца, в котором появилось это право. В случае пре­
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кращения прав на льготы по земельному налогу они 
начинают уплачивать налог с Месяца, следующего за 
тем, в котором прекращено это право.'

7.5. Если физическое лицо на земельном участке, 
предоставленном для  индивидуального жилищного 
строительства или ведения личного подсобного хозяй­
ства, занимается предпринимательской деятельностью 
или оформляет свой дом под офис без изменения 
целевого назначения земель, тогда с него взимается 
земельный налог по ставкам за земли, предоставлен­
ные для строительства индивидуального жилого дом§ 
или ведения личного подсобного хозяйства.

. 7.6. С  ф и зи че ск ^ лиц, проживающих в многоквар­
тирных жилых домах, земельный нало^.ре. взимается' 
При использовании квартир или части многоквартир­
ных жилых домов в целях, не связанных с проживани­
ем людей, взыскивается соответствующая доля земель­
ного налога, исходя из общей площади квартиры в об­
щеустановленном порядке.

7.7. За земельные участки, право владения кото­
рыми перешло вместе ю переходом по наследству 
жилого дома, нежилых строений и сооружений, садо­
вого домика, земельный налог взимается с наследии* 
ков с учетом налоговых обязательств наследодателя.

8. Сроки уплаты земельного налога

8.1. Юридическими лицами (кроме сельскохозяйствен­
ных предприятий) налог уплачивается ежеквартально, рав­
ными долями до 15 числа второгб месяца квартала.

Если юридическое лицо получило земельный уча­
сток после истечения срока уплаты за отчетный квар­
тал, то сроком уплаты налога за этот период является 
срок уплаты налога за-следующий квартал.

8.2. Сельскохозяйственные предприятия уплачивают зе­
мельный налог один раз в год до 15 декабря отчетного года.

8.3. Физические лица уплачивают земельный на­
лог до 1 ноября текущего года. '
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8.4. В случае уплаты налогоплательщиком излиш­
них сумм налога при отсутствии задолженности по 
другим налогам и сборам эти суммы возвращаются 
налогоплательщ ику в тридцатидневный срок по его 
письменному заявлению или засчитываются в счет 
будущих платежей.

9. Порядок учета земельного налога

9.1. Земельный налог вносится в местный бюджет 
того района или города, на территории которого рас­
положен земельный участок, независимо от местопо­
ложения налогоплательщика. В таком же порядке уп­
лачивается налог, если земельный участок находится 
на территории и района, и города.

Н а п р и м е р .  Администра тивнзя граница г. Таш­
кента проходит по середине земель предприятия, и 
одна часть его земель оказалась на территории Ак- 
маль-Икрамовского района г. Ташкента, а другая часть 
—  нагтврритории Зангиатинского района Ташкентс­
кой области. Предприятие за часть земель, находящу­
юся на территории города, производит расчет земель­
ного налога по ставкам д л я  города, сдает расчет госу­
дарственной налоговой инспекции Акмаль-Икрамов- 
ского района и уплачивает налог в бюджет города. За 
часть земель, находящуюся на территории Зангиатин­
ского района, производит расчет по ставкам для  сель­
ской местности Ташкентской области, сдает расчет го­
сударственной налоговой инспекции района и упла­
чивает налог в бюджет этого района.

9.2. Бухгалтерский учет расчетов юридических лиц с 
бюджетом по земельному налогу ведется на отдельном 
субсчете «Расчеты по земельному налогу» счета 68 «Рас­
четы с бюджетом» и относится на расходы периода.

Сумма начисленного налога отражается по креди­
ту счета 68 «Расчеты с бюджетом» и дебету счета 26 
«Расходы периода».

Перечисленные в бюджет суммы налога отража­
ются в учете по дебету счета 68 «Расчеты с бюдже­
том» и кредиту счета 51 «Расчетный счет».
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Ю . Права и ответственность
налогоплательщиков и контроль органов 

государственной налоговой службы

10.1. Плательщики земельного налога имеют пра­
во обжаловать решения органов государственной на­
логовой службы и действия их должностных лиц  в вы­
шестоящие органы государственной налоговой служ­
бы или в суд. . к

10.2. Плательщики земельного налога несут от­
ветственность в соответствии с действующим законо­
дательством Республики Узбекистан.

10.3. Органы государственной налоговой службы 
осуществляют контроль за правильностью применения 
налогового законодательства в соответствии с Нало­
говым кодексом Республики Узбекистан, Законом Рес­
публики Узбекистан «О  государственной налоговой 
службе» и другими законодательными актами Рес­
публики Узбекистан, а также настоящей инструкцией.

*  *
*

С  введением настоящей инструкции утрачивает 
силу Инструкция по применению Закона Республики 
Узбекистан «О  земельном, налоге», утвержденная М и­
нистерством финансов и Государственным налоговым 
комитетом Республики Узбекистан 28 июня 1996 года 
№ 46/96-57 и зарегистрированная Министерством юс­
тиции 30 июля 1996 года № 268, и все ранее данные

Первый заместитель 
председателя 
Государственного 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
М.Я.КУРАЛОВ

разъяснения по ней.

Заместитель 
министра финансов 
Республики Узбекистан

Э.Ф.ГАДОЕВ
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Ш тамп П рилож ение 1
ю ридического ли ц а  к Инструкции М Ф  и ГН К РУз

от 28 ноября 1997 г. №  39/97-101

В государственную  налоговую  инспе кц и ю __________________________________ района (го рода )
Н алогоплательщ ик •_________________________________

(наим енование предприятия, организации)
Идентиф икационны й номер Г"1 ггтггтXI. •
О тветственйое ли ц о  за расчет

Теле ф он
(долж ность, ф ам илия)

А др ес  плательщ ика
Расчетный счет №

(наим енование учреж дения банка, код)

Р А С Ч Е Т
земельного налога, уплачиваемого эа земли несельскохозяйственного 

назначения,, по состоянию на 1 января 199_года

.. .  . . . . . . . .

Показатель
М есто по ло­

жение земель­
ного участка

Ед. 
изм. Объем

А 1 2 3

1. Общ ая площ адь зем ельного участка согласно

{документ на основании которого предоставлен земельный участок)

2. Общ ая площ адь земельного участка по фактичес­
кому пользованию .

(документ, по «Ыорому уточнены площади |

.3. Площ адь земель, не подлежащих налогооблож е­
нию: * 
всего
в том числе по объектам: ‘г

4. Площ адь земель, облагаемых налогом
5. Ставки земельного налога за 1 га
6. Общая сумма налога
7. Сумма ыапога по срокам уплаты: 

за I квартал ~  до  15 ф евраля
за И квартал —  д о  15 мая 
за III квартал —  д о  15 августа 
за (V квартал —  до 15 ноября

Р уководитель _ ______________ ' _ ■ Главны й б у х г а л т е р ___________________________
(подпись, фамилия, инициалы) (подпись, фамилия, инициалы)

Получил:
Налоговы й инспектор у_________________________________ ■ ■ ' ________

(п о д п и с ь , фамилия, инициалы )
« » 199 г.

Справка инспектора п о  у ч е т у ;

По настоящ ему р а а ч е тув  лицевой счет плательщ ика н а ч и с ле н о ____________ _______ сумов.

И н сп е к то р _______ ' ________ ___________'___________ . ________________
, "(подпись, ф ам илия, инициалы )

« » _________ 199 г. . Г ' - .
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Ш тамп Приложение 2
юридического яйца к Инструкции М Ф  и ГН К  РУз

от 28 ноября 1997 г. № 39/97-101

В государственную  налоговую  и нсп е кц и ю _________________ ,_________________района (го рода)
Н а ло го п ла те ль щ и к___________________________ ;_____________._____________________________ _________

(наименование предприятия, организации)

Идентификационный номер { | | | ( | | | *
Ответственное лицо за р а сч е т___________

Телефон ___________________________ ______
Местоположение участка_________________

Расчетный счет №

(должность, фамилий)

(населенный пункт)

(наименование учреждения банка, код)

Р А С Ч Е Т
земельного налога, уплачиваемого за земли сельскохозяйственного 

назначения, по состоянию на 1 января 199_года

В ид угодий Площ адь,
га

Ставка 
налога 

на 1 га, 
сумов

Сумма
налога,
сумов

А 1 2 3
1 .Орошаемые общественные сельско­
хозяйственные угодья:

1 класса (0 -1 0  баллов)

2 класса (11 -20 баллов)

3 класса (21-30 баллов)

4 класса (31 -4 0 баллов)

5 класса (41 -5 0 баллов)

6 класса (51 -6 0 баллов)

7 класса (61 -7 0 баллов)

8 класса (71 -80 баллов)

9 класса (81 -90 баллов)

10 класса (91-100 баллов) •

неоцененные земли

ИТОГО
2.5огарные пашни, залежи и неорошае­
мые многолетние насаждения: -

в равнинной (н е  обеспеченной осадка­
ми зоне)
в предгорной и горной (обеспеченной 

осадками) зонах

ИТОГО
3.Неорошаемые сенокосы и пастбища:

в поясе адыров

в поясе тау

в поясе чулей

и то го
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А 1 2 3

За.Неорошаемые сенокосы и пастбища 
лесохозяйственных предприятий, неис­
пользуемые д ля  пастьбы скота
4.3ем ли, находящиеся под водоема 
каналами, коллекторами, дорогами j

ли,

5.Общественные постройки и дворы |
li

6 .Прочие земли, не используемые 
сельском хозяйстве

в

7.Итого земель, облагаемых налогом

в.Земли, не облагаемые налогом:
1 (приусадебны е земли и огороды

2)леса и другие защитные насаждения

3)объекты культуры, образования, здра­
воохранения, земли общего пользования 
населенных пунктов, кладбища

4)вновь осваиваемые земли и земли 
существующего орошения, находящиеся 
в процессе мелиоративного улучшения
5)земли сельскохозяйственного и ле со ­
хозяйственного назначения, используе­
мые д ля  научных и учебных целей

6)неплодоносящ ие сады и виноградники

9-Итого земель, не облагаемых налогом-

10.ВСЕГО ЗЕМЕЛЬ

Р у к о в о д и т е л ь _______________________ Главны й б у х г а л т е р ___________________ 1___________ •
(подпись, фамилия, инициалы) (подпись, фамилия, инициалы)

Получил:
Н алоговы й и н с п е к т о р _________ • _______________________________ _____________________________

(подпись, ф амилия, инициалы )
« » 199 г.

Справка экономиста по учету:

По настоящ ем у расчету в лицевой счет плательщ ика начи слен о____________________сумов.

Экономист -___________________________________________________________________________________
(по дпись, ф амилия, инициалы )

«___ » 199 г.
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан

29 января 1998 года №401

Государственный 
налоговый комитет 

Республики Узбекистан 
№97- 106

15 декабря 1997 года

И Н С Т Р У К Ц И Я  
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ НАЛОГА 

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ НЕДРАМИ 

1. Общие положения

1.1. Настоящая инструкция разработана в соответ­
ствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан 
й определяет порядок исчисления и уплаты в бюджет 
налога за пользование недрами.

1.2. В целях налогообложения под термином «не­
дра» понимается часть земной коры, расположенная 
ниже почвенного слоя, а в случае его отсутствия —  ниже 
земной поверхности и дна водоемов и водотоков, 
распространяющаяся до глубин, доступных для геоло­
гического изучения и освоения.

1.3. Малые предприятия, перешедшие в установ­
ленном порядке к упрощенной системе налогообложе­
ния с уплатой единого налога, не являются платель­
щиками налога за пользование недрами.

2. Плательщики налога за пользование недрами

2.1: Налог за пользование недрами уплачивают 
юридические и физические лица, осуществляющие на 
территории Республики Узбекистан добычу полезных

Министерство финансов 
Республики Узбекистан

№ 4 2



ископаемых, а также строительство и эксплуатацию 
подземных сооружений, не связанных с добычей по­
лезных ископаемых. I

2.2. При добыче руды, содержащей цветные, ред­
кие, благородные, черные металлы и другое минераль­
ное сырье, одним предприятием, передающим ее для 
дальнейш ей переработки другим предприятиям (за 
исключением экспорта), налогоплательщиком являет­
ся предприятие, перерабатывающее добытую руду и 
выпускающее готовую продукцию. Н а п р и м е р ,  А л - 
малыкским медедобывающим предприятием добытая 
медесодержащая руда передается обогатительной  
фабрике, которая передает обогащенную руду медеп­
лавильному заводу Алмалыкского горно-металлурги­
ческого комбината. Комбинат выпускает готовую про­
дукцию —  медь рафинированную, на которую и уста­
новлена ставка налога. В данном случае налогопла­
тельщиком за добычу меди рафинированной является 
комбинат, а не добывающее руду предприятие.

2.3. В случае отгрузки руды на переработку за преде­
лы Республики Узбекистан или ее экспорта плательщи­
ком налога является предприятие, которое добыло руду.

3. О бъекты  н ало гоо б ло ж ен и я

3.1. Объектами налогообложения за пользование 
недрами являются:

3.1.1. Объем добычи полезных ископаемых (вклю­
чая попутные полезные ископаемые и ценные компо­
ненты) по стоимости фактической реализации продук­
ции, полученной из их переработки за вычетом налога 
на добавленную стоимость и акцизного налога.

Попутные полезные ископаемые и ценные компо­
ненты объектом налогообложения являются в том слу ­
чае, когда из состава добытой руды, кроме основного 
полезного ископаемого, выделяется другое сырье, на 
которое утверждены ставки. При этом объектом нало­
гообложения является стоимость фактически реали­
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зованной продукции за вычетом налога на добавлен­
ную стоимость и акцизного налога.

В случаях, когда добытое полезное ископаемое или 
его часть является сырьем для производства или из­
готовления других материалов самим предприятием, 
налог уплачивается исходя из производственной се­
бестоимости добычи этого сырья по утвержденным 
ставкам.

. 3.1.2. Объем техногенных образований (отходы д о ­
бычи и переработки минерального сырья) по стоимо­
сти фактической реализации извлеченных полезных 
ископаемых или ценных компонентов за вычетом на­
лога на добавленную стоимость и акцизного налога.

К техногенным образованиям относятся отходы 
добычи и переработки минерального сырья, в том 
числе временно не используемые по технологическим 
или иным причинам.

3.1.3. Объем подземных сооружений, не связанных 
с добычей полезных ископаемых, а также природных 
подземных пустот и других подземных хранилищ —  по 
объему-брутто (кубатуры) или протяженности подзем­
ных сооружений, устанавливаемых на основе проектов 
строительства с уточнением по документам исполни­
тельной съемки. При их строительстве налог за пользо­
вание недрами уплачивается исходя из освоенной 
сметной стоимости строительства без учета налога на 
добавленную стоимость организацией, непосредствен­
но осуществляющей это строительство, на основании 
акта выполненных работ, принятых заказчиком. О бъе­
мы грунта и других пород, полученные при строитель-' ; 
стве, налогом не облагаются. С принятием объекта на 
баланс предприятия налог уплачивается им исходя из 
объема или протяженности объекта.

К подземным сооружениям относятся объекты, 
расположенные ниже земной поверхности, а также 
подземные части зданий, построенные как отдельные 
функциональные объекты (например, гаражи, склады, 
архивы й т.п .).
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К  объектам налогообложения относятся: стро­
ящиеся и эксплуатируемые подземные сооружения для 
хранения нефти, газа, других веществ и материалов, 
захоронения вредных веществ, радиоактивных отходов 
производства, магистральные газопроводы, нефтепро­
воды и кабельные линии электропередач напряжени­
ем 0,4-500 кВт, линии связи Единой автоматизиро­
ванной сети страны, паропроводы и теплопроводы, а 
также подземные гаражи, железнодорожные, автомо­
бильные тоннели, склады, защитные сооружения граж­
данской обороны и другие подземные сооружения, не 
связанные с добычей полезных ископаемых.

При этом к объектам налогообложения не от­
носятся: подземные сооружения, связанные с добы ­
чей полезных ископаемых, а также фундаменты и под­
вальная часть зданий.

Д ля целей налогообложения под магистральными 
подземными сооружениями понимаются:

а) подземные магистральные газопроводы с рабо­
чим давлением свыше 12 кгс/см2;

б) подземные магистральные нефтепроводы —  от 
места выхода с промысла подготовленной к дальней 
транспортировке товарной продукции до нефтепере­
рабатывающего завода;

в) подземные магистральные кабельные линии 
электропередач с напряжением 0,4-500 кВт;

г) подземные кабельные магистральные линии 
связи —  магистральные сети связи (от г.Ташкента 
до г. Нукуса, областных центров и специальных объек­
тов, от г.Нукуса до областных центров, между облас­
тными центрами, между сетевыми узлами, междуна­
родные кабельные линии связи до границ страны); 
внутризоновые линии связи (от г.Нукуса и о б ласт­
ных центров до районных центров, городов, городс­
ких поселков, специальных объектов, между районны­
ми центрами и городами). Протяженность м агист­
ральных линий связи исчисляется между кабельны­
ми шахтами или точками ввода в здания А ТС  или
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М ГТС  соответствующих населенных пунктов и специ­
альных объектов; -

д )  подземные магистральные паропроводы, тепло­
проводы —  от йсточника централизованного теплоснаб­
жения до камеры или узла ответвления микрорайона, 
квартала или ввода в промышленную зону.

3.1.4. Площадь участка недр, предоставленная для 
сбора образцов камнесамоцветного сырья, палеонто­
логических остатков и других геологических коллекци­
онных материалов.

Под сбором понимается извлечение образцов кам­
несамоцветного сырья, палеонтологических остатков 
и других геологических коллекционных материалов из 
естественных обнажений, природных подземных пус­
тот (пеще{Э), отработанных карьеров, отвалов горно­
добывающей промышленности, в поймах рек без про­
ведения горных и других видов специальных работ, без 
нарушения целостности недр.

4. Ставка налога за.пользование недрами

4. Ставки налога за пользование недрами устанав­
ливаются , Кабинетом Министров Республики Узбекис­
тан и доводятся до  налогоплательщиков Министерством 
финансов и Государственным налоговым комитетом Рес­
публики Узбекистан в общеустановленном порядке.

5. Льготы по налогу за пользование недрами
v< . *

5.1. О т уплаты налога за пользование недрами ос­
вобождаются:

5.1.1. Юридические и физические лица, ведущие 
геологическое изучение недр.

5.1.2. Юридические и физические лица, ведущие 
научную работу на геологических, минералогически 
и других особо охраняемых природных территориях.

5.1.3. Бюджетные учреждения и организации за 
строительство и эксплуатацию подземных сооружений,
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5.1.4. Землевладельцы и землепользователи, осу­
ществляющие в установленном порядке добычу обще­
распространенных полезных ископаемых (приложение 3 
к настоящей инструкции) и строительство подземных 
сооружений в пределах предоставленных им земель­
ных участков для своих хозяйственных и бытовых нужд.

5.1.5. Метрополитен за пользование подземными 
сооружениями.

5.2. При использовании подземных сооружений не 
по прямому назначению льготы, установленные насто­
ящим разделом, не применяются.

5.3. Налоговые льготы, предоставленные налогопла­
тельщикам актами законодательства Республики Узбе­
кистан, принятыми до введения в действие Налогового 
кодекса. Республики Узбекистан, сохраняются до исте­
чения срока, на который они были предоставлены. -

6. Порядок исчисления и уплаты налога 
за пользование недрами

6.1. Налог за пользование недрами юридически­
ми лицами исчисляется исходя из объекта налогооб­
ложения и утвержденных ставок. Расчеты по нему пред­
ставляются в органы государственной налоговой служ­
бы по форме согласно приложению 1 к настоящей ин­
струкции в следующие сроки:

а) за добычу полезных ископаемых и за использо­
вание техногенных образований —  ежеквартально, не 
позднее срока, установленного для представления 
квартальных финансовых отчетов;

б) за пользование недрами, не связанное с добы­
чей и переработкой минерального сырья (строитель­
ство и эксплуатация подземных сооружений, природ­
ных подземных пустот, а также за сбор образцов кам­
несамоцветного сырья, палеонтологических остатков 
и других геологических коллекционных материалов), —  
один раз в год, не позднее срока, установленного для 
представления годового финансового отчета.
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6.2. Налог за пользование недрами юридически­
ми лицами уплачивается:

а) за добычу полезных ископаемых и за исполь­
зование техногенных образований —  ежемесячно, до 
двадцатого числа, следующего за отчетным месяцем. 
К этому сроку плательщик представляет в органы го­
сударственной налоговой службы справку об объемах 
добытых полезных ископаемых и использования тех­
ногенных образований с указанием суммы налога за 
отчетный месяц согласно приложению 2 к настоящей 
инструкции исходя из реализованных объемов про­
дукции;

б) за пользование недрами, не связанное с д о ­
бычей и переработкой минерального сырья (с тр о и ­
тельство и эксплуатация подземных сооружений и 
использование природных подземных пустот), —  один 
раз в год, в десятидневны й срок со дня, установ­
ленного д ля  представления годового финансового 
отчета;

в) в остальных случаях (в том числе при сборе об­
разцов камнесамоцветного сырья, палеонтологических 
остатков и других геологических коллекционных мате­
риалов) —  ежеквартально, в сроки сдачи квартальных 
и годового финансовых отчетов. К этому сроку пла­
тельщик представляет в органы государственной на­
логовой службы справку о количестве и стоим ости: 
собранных образцов камнесамоцветного сырья и кол- : 
лекционных материалов по форме согласно приложе­
нию 2 к настоящей инструкции.

В случаях расхождений между суммой уплаченно­
го и начисленного налога производится перерасчет с 
бюджетом в установленном порядке.

6.3. Физические лица, осуществляющие пользова­
ние недрами, представляют в органы государственной 
налоговой службы расчет и уплачиваю т налог за 
пользование недрами один раз в год, не позднее 20 ян­
варя следующего года, по извещению государствен­
ных налоговых инспекций.
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7. Порядок зачисления и учета налога 
за пользование недрами

4
7.1. Налог за пользование недрами являетря об­

щегосударственным налогом и зачисляется g респуб­
ликанский бюджет.

7.2. Налог за пользование недрами относится на 
расходы периода.

7.3. Бухгалтерский учет расчетов юридических лиц 
'с  бюджетом по налогу за пользование, недрами ве­
дется по кредиту счета 68 «Расчеты с бюджетом», на 
отдельном субсчете «Расчеты по налогу за пользова­
ние недрами».

7.4. Сумма начисленного налога ежемесячно отра­
жается по дебету счета 26 «Расходы периода» и по 
кредиту счета 68 «Расчеты с бюджетом», и перечис­
ленные в бюджет суммы налога отражаются в учете по 
дебету счета 68 «Расчеты с бюджетом» и кредиту сче­
та 51 «Расчетный счет».

7.5. В случае уплаты налогоплательщиком излиш­
них сумм налога при условии отсутствия задолженно­
сти по налогам и сборам эти суммы возвращаются 
налогоплательщ ику в тридцатидневны й срок по его 
письменному заявлению или засчитываются в счет 
будущих платежей.

8. Права и ответственность налогоплательщиков 
и контроль органов государственной 

налоговой службы

8.1. Налогоплательщики имеют право обжаловать 
решения органов государственной налоговой службы 
и Действия их должностных лиц в вышестоящие орга­
ны государственной налоговой службы или в  суд.

8.2. Плательщики налога за пользование недрами 
несут ответственность в соответствии с действующим 
законодательством Республики Узбекистан.
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8.3. Контроль за-правильностью исчисления и уп ­
латы налога за пользование недрами осуществляется 
органами государственной налоговой службы Респуб­
лики Узбекистан в соответствии с Налоговым кодек­
сом Республики Узбекистан, Законом Республики У з ­
бекистан «О  государственной налоговой службе» , др у ­
гими законодательными актами Республики Узбеки­
стан, а также настоящей инструкцией.

С  введением насГоящей инструкции в действие 
утрачивает силу Временная инструкция о порядке при-' 
менения Закона Республики Узбекистан «О  налогах с. 
предприятий, объединений и организаций» в части; 
налогообложения за пользование недрами, утвержден-s 
ная Министерством финансов и Государственным на-" 
логовым комитетом Республики Узбекистан 15 ф евра! 
ля 1995 года № 17/15 и зарегистрированная М и н у й  
стерством юстиции Республики Узбекистан от 16 фе&| 
раля 1995 года за № 125, и все ранее данные р а з ъ я ^  
нения по ней.

Заместитель Первый заместитель

*  ■*
*

министра финансов 
Республики Узбекистан

председателя 
Государственного 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
М. Я. КУРАЛОВЭ.Ф.ГАДОЕВ

СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель 
председателя 
Госкомгеологии 
Республики Узбекистан 
Г.А. АБДУРАХМАНОВ "
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Приложение 1
к Инструкции М Ф и ГНК РУз 

от 15 декабря 1997 г. N° 42/97-106

В государственную налоговую инспекцию___________ - ________
____________________________________ ________________  района (города)

Налогоплательщик ______________________ _______________
(наим енование предприятия, организации)

Идентификационный номер I Т  I I I |~| П  I
Ответственное лицо за расчет ____________________ ________________

(долж ность, ф ам илия)
Телефон Местоположение_________________________ _
Расчетный счет № ______________ ;_______ _____________________________

(наим енование учреж дения банка, код)

Р А С Ч Е Т
налога на добычу полезных ископаемых и использование 
техногенных образований, строительство и эксплуатацию 

подземных сооружений, сбор образцов камнесамоцветного 
сырья, палеонтологических остатков и других 

геологических коллекционных материалов 
з а __________ ,_________ 199 г.

Наименование видов 
пользования недрами

Ед.
изм.

К о л-ао  
доб ы ­

чи, 
объем 
и про­
тяж ен­
ность, 

п ло ­
щ адь

С то и ­
мость,

сум.

Ставки
налога,

% ,
сум.

Сумма
налога,

сум.

Сумма
ранее
исчис­
ленных
нало­
гов,
сум.

П о д ­
лежит 
к уп ­
лате, 
сум.

А 1 2 3 4 5 6 7

Руководитель_______- Главный бухгалтер______________

Отметка и замечания налогового инспектора: ___________________
П о лучи л___________________________________________ ________________

(ф ам илия, Vi.о. инспектора)

Справка экономиста по учету:

По настоящему расчету в карточку лицевого счета плательщика 
начислено ■_______________________________________________ сумов.

Экономист _______________________________________________________
(п о дп и сь , ф амилия, инициалы )

« »__________ 199 г.

Штамп
юридического лица
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Штамп Приложение 2
юридического лица к Инструкции МФ и ГНК РУз

от 15 декабря 1997 г. № 42/97-106

В государственную налоговую инспекцию ___
района (города)

Налогоплательщик _____________;_____________________________
(наименование предприятия, организации)

Идентификационный номер | | | | | | | | i | 
Ответственное лицо за расчет _____________________________ _

(долж ность, ф ам илия)

Т  елефон___________ Местоположение ____________________
Расчетный счет № ___________________________________

(наим енование учреж дения банка, код)

С П Р А В К А
о суммах налога за добычу полезных ископаемых 

и использование техногенных образований, а также сбор 
образцов камнесамоцветного сырья, палеонтологических 

остатков и других геологических коллекционных 
материалов з а ______________ _____199__ г.

Наименование 
полезных ископаемых, 

сбора сырья, 
материалов

Ед.
изм.

Объем,
коли­

чество,
площ адь

С то и ­
мость,

сум.

Ставки 
налога, 
% , сум.

Сумма 
налога, . 
подле ­

жащая к 
уплате, 

сум.

А 1 2 3 4 5

Руководитель _______ Главный бухгалтер.

Отметка и замечания налогового инспектора: _____
Получил _____________

{ф а м илия, и .о . инспектора) :

Справка экономиста по учету:

По настоящему расчету в карточку лицевого счета плательщика 
начислено_____________________________________  сумов»

Экономист
(п о д п и с ь, ф ам илия, инициалы )

199 г.
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Приложение 3
к Инструкции М Ф и ГНК РУз 

от 15 декабря 1998 г. № 42/97-106

П Е Р Е Ч Е Н Ь
общераспространенных полезных ископаемых 

Республики Узбекистан

Песок (кроме ф орм овочного, стекольного, д л я  ф а р ф о - 
р о -ф а я н со в о й , огнеупорной и цем ентной пром ы ш ленности) - 

Галька 
Гравий
Глина (кром е огнеупорной, тугоплавкой, форм овочной, 

д л я  ф а р ф о р о -ф а я н с о в о й  и це м ентно й  п р ом ы ш ле нн ости, 
отбеливаю щ ей, красочной, бентони товой, кислотоупорной 
й каолина)

Суглинок (кроме суглинка д л я  цем ентной пром ы ш лен­
н о сти )

Камень бутовый
Песчаник (кроме битум инозного, обли цовочного , д и н а ­

сового и д л я  стекольной  пром ы ш ленности)
Кварцит (кром е ди на со во го , ф лю сового, об ли цов очно­

го, ж е ле зи сто го  д л я  пр ои зводства  карбида кремния, крис­
та лли че ск о го  кремния и ф е р р о спла в о в)

Долом ит (кром е пильного, облицовочного, д л я  м е та л­
лургической, хим ической, стекольной пром ы ш ленности) 

Мергель (кроме битум инозного и д л я  цем ентной пр о ­
м ы ш ленности)

Известняк (кроме битум инозного, облицовочного, пи ль ­
ного, д л я  цем ентной, м еталлургической, химической, с те ­
кольной, ц е ллю ло зн о-бум аж ной  и сахарной пром ы ш ленно­
сти, а также д л я  прои зводства глинозем а)

Ракуша
Сланец (кроме горю чего и кровельного)
Аргиллиты и алевролиты (кроме пригодны х д л я  и сп о ль ­

зования в цем ентной пром ы ш ленности)
Магматические, вулканогенные и метаморфические по­

роды (кром е облицовочны х, декоративны х, д л я  п р о и зв о д­
ства  огнеупорны х и кислотоупорны х м атериалов, каменного 
ли тья  и м инеральной ваты, а также пригодны х д л я  и сподь- 
зования в цем ентной пром ы ш ленности).
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Министерство финансов Государственный
Республики Узбекистан налоговый комитет

Республики Узбекистан 
№ 04-03-05/134 № 9 8 -2 5

3 марта 1998 года

Р А З Ъ Я С Н Е Н И Е  
О СТАВКАХ НАЛОГА НА НЕДРА

В связи с поступающими запросами по налогу за 
пользование недрами, за подземные сооружения, не­
связанные с добычей полезных ископаемых, Министер­
ство финансов и Государственный налоговый комитет 
Республики Узбекистан разъясняют следующее.

В соответствии с Налоговым кодексом Республи­
ки Узбекистан налог за пользование недрами, за под­
земные сооружения, не связанные с добычей Полез­
ных ископаемых, уплачивается один раз в год, в деся­
тидневный срок со дня, установленного для представ­
ления годовой финансовой отчетности. Таким образом, 
налог на недра, за подземные сооружения, не связан­
ные с добычей полезных ископаемых, за 1997 год на­
числяется и уплачивается в феврале 1998 года, а за 
1998 год —  в феврале 1999 года. ^

В этих условиях плательщики данного налога в 1998.: 
году не производят начисление налога по утвержден-*! 
ным на 1998 год ставкам, так как* в текущем году про?; 
изводится уплата за предыдущий год исходя из уста­
новленных ставок на 1997 год. ;

Одновременно сообщаем, что поскольку стоимоств 
подземных сооружений предприятий республики зна­
чительно дифференцируется и практически индиви­
дуальна для каждого конкретного объекта, которая до 
введения Налогового кодекса являлась базой налогов 
обложения вышеназванного налога, Министерством 
финансов и Государственным'налоговым комитетом
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проводится работа по изучению влияния налога на 
финансовые результаты плательщиков в связи с из­
менением базы налогообложения и ставок.

Д ля завершения этой работы предприятиям и орга­
низациям, имеющим на своем балансе подземные со­
оружения, не связанные с добычей Полезных ископае­
мых, необходимо представить в Министерство финан­
сов и Государственный налоговый комитет необходи­
мые данные по прилагаемой форме.

Заместитель w Первый заместитель
министра финансов председателя
Республики Узбекистан Государственного С * 

налогового комитета ' 
Республики Узбекиста, 
М.Я. КУР АЛОВЭ.Ф .ГАДОЕВ
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

13 января 1998 года №  392

Министерство финансов Государственный
Республики Узбекистан ' налоговый комитет

Республики Узбекистан 
,  № 4 5  №97- 114

25 декабря 1997 года

И Н С Т Р У К Ц И Я  
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ В БЮДЖЕТ 

НАЛОГА НА ИМУЩ ЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ 

I. Общие положения

1. Настоящая инструкция разработана в соответ* 
ствии с разделом VI Налогового кодекса Республики 
Узбекистан и определяет порядок расчетов с бюдже-

. том по налогу на имущество физических лиц.

II. Плательщики налога

2. Плательщиками налога на имущество являются 
физические лица, имеющие в собственности налого­
облагаемое имущество.

III. Объекты налогообложения

3. Объектом налогообложения является: _
а) стоимость жилых домов, квартир, дачных и са­

довых домиков, гаражей и иных строений, помещений 
и сооружений;

б) мощность двигателей автомобилей, моторных 
лодок, вертолетов, самолетов, самоходных машин и 
механизмов, а также других транспортных средств.
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IV. Ста в к и  нало г а

4. Имущество физических лиц облагается по став­
кам, устанавливаемым Кабинетом Министров Респуб­
лики Узбекистан, которые доводятся до налогоплатель­
щиков Министерством финансов и Государственным 
налоговым комитетом Республики Узбекистан в обще­
установленном порядке.

V. Льготы по налогу
/

5. Налогом на имущество не облагаются:
5.1. Транспортные средства:
а) участников войны 1941-1945 годов и других бо­

евых операций по защите бывшего С С С Р  из числа во­
еннослужащих, проходивших службу в воинских час­
тях, штабах и учреждениях, входивших в состав дей­
ствующей армии, а также из числа бывших партизан, 
военнослужащих и призванных на учебные и повероч­
ные сборы, военнообязанных, проходивших службу в 
составе ограниченного контингента войск, временно на­
ходившихся в Республике Афганистан и других стра­
нах, в которых велись боевые действия;

б) инвалидов, имеющих мотоколяски и автомоби­
ли с ручным управлением;

в) лиц, удостоенных звания «Узбекистан Ка>фамо- 
ни», Героя Советского Союза, награжденных орденом 
Славы трех степеней.

5.2. Строения, помещения и сооружения:
а) лиц, удостоенных звания «Узбекистан К,ах;рамо- 

ни», Героя Советского Союза, награжденных орденом 
Славы трех степеней;

б) участников и партизан войны 1941-1945 годов, 
лиц, приравненных к ним, лиц, служивших в составе 
органов внутренних де л  и государственной безопас­
ности, занимавших штатные должности в воинских ча­
стях, штабах и учреждениях, входивших в состав дей­
ствующей армии, блокадников города Ленинграда и

171



бывших малолетних узников концентрационных лаге-т 
рей, военнослужащих и призванных на учебные и по­
верочные сборы военнообязанных, проходивших службу 
в составе ограниченного контингента войск, временно 
находившихся в Республике Афганистан и других стра­
нах, в которых велись боевые действия;

в) матерей-героинь, а также женщин, имеющих д е ­
сять и более детей;

г) граждан (в том числе временно направленных или 
командированных), получающих льготы за участие в лик­
видации последствий аварии на Чернобыльской АЭС:

д ) пенсионеров, а также инвалидов I и II групп
е) военнослужащих срочной службы и их семей —  

на период службы;
ж) родителей и не вступивших в новый брак жен 

(мужей) военнослужащих, погибших вследствие ране­
ния, контузии или увечья, полученных ими при ис­
полнении обязанностей военной службы, либо вслед­
ствие заболевания, связанного с пребыванием на 
фронте;

з) инвалидов из числа военнослужащих М инистер­
ства обороны, внутренних дел, по чрезвычайным ситу­
ациям, Службы национальной безопасности, лиц на­
чальствующего и рядового соЬтава органов внутрен­
них де л Республики Узбекистан, ставших инвалидами 
вследствие ранения, контузии или увечья, получен­
ных при исполнении ими служебных обязанностей.

5.3. Льготы, предусмотренные настоящим разде­
лом, распространяются только на один объект по каж­
дому виду имущества по выбору владельца, при пред­
ставлении необходимых документов, дающих право на 
получение льгот. При этом льготы должны предостав­
ляться только в тех случаях, когда имущество является 
собственностью льготника.

5.4. В случае возникновения в течение года у пла­
тельщиков права на льготу по налогу на имущество они 
освобождаются от указанных платежей начиная с того 
месяца, в котором возникло право на льготу.
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При утрате среди года права на льготу на имуще­
ство обложение налогом производится начиная с ме­
сяца, следующего за утратой этого права.

VI. Порядок исчисления и уплаты налога

6. Исчисление налога на имущество физических лиц 
производится органами налоговой службы.

7. Лица, имеющие право на льготы по налогу на 
имущество, предоставляют необходимые документы в 
органы налоговой службы.

8. Строения, помещения и сооружения:
На строения, помещения и сооружения налог на 

имущество исчисляется на основании данных об их ин­
вентаризационной стоимости по состоянию на 1 янва­
ря каждого года,, представляемых органами коммуналь­
ного обслуживания, а при их отсутствии —  по оценке, 
применяемой для исчисления платежей по государ­
ственному обязательному страхованию этих объектов.

На строения, помещения и сооружения, находя­
щиеся в общей долевой собственности нескольких 
собственников, налог на имущество уплачивается каж­
дым из собственников Соразмерно их доле в этих стро­
ениях, помещениях и сооружениях. По новым строе­
ниям, помещениям и сооружениям налог уплачивает­
ся с начала года, следующего за их возведением или 
приобретением. -

9. транспортные средства:
На транспортные средства налог на имущество 

исчисляется на основании данных соответствующих 
органов государственной регистрации исходя из объе­
ма мощности двигателя.

По вновь приобретенным транспортным средствам 
налог на имущество уплачивается начиная с месяца, 
следующего за месяцем приобретения.

Снятые с учета автомобили и мотоциклы государ­
ственной автомобильной инспекцией налогообложению 
не подлежат.
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За неэксплуатируемые транспортные средства на­
лог с владельцев транспортных средств уплачивается 
в общеустановленном порядке. -

10. За имущество, перешедшее по наследству, на­
лог взимается с наследников с момента открытия на­
следства. В случае уничтожения, полного разрушения 
имущества взимание налога на имущество прекраща­
ется начиная с месяца, в котором они были уничто­
жены или полностью разрушены.

11. При переходе права собственности на имущей 
ство от одного собственника к другому в течение ка­
лендарного года налог уплачивается первоначальным 
собственником с 1 января Этого года до  начала того 
месяца, в котором он утратил право собственности на 
имущество, а новым собственником начиная с меся­
ца, в котором у последнего возникло право собствен­
ности.

12. При возникновении права на льготы в течение 
календарного года перерасчет налога на имущество 
производится с месяца, в котором возникло это право..

13. Платежные извещения об уплате налога на иму­
щество вручаются плательщикам налоговыми органа­
ми ежегодно не позднее 1 мая. Уплата налога произ­
водится равными долям и в два срока —  не позднее 
15 июня и 15 декабря. Л

14. В случае уплаты налогоплательщиком 'излиш-- 
них сумм эти суммы возвращаются налогоплательщ и­
ку в тридцатидневный срок по его письменному заяв­
лению или засчитываются в счет будущих платежей.

VII. Порядок учета физических лиц, 
подлежащих обложению налогом

15. Учет плательщиков налога на имущество ф и­
зических ли ц  проводится органами государственной 
налоговой службы по состоянию на 1 января каждого 
года в разрезе городов и районов согласно данным <> 
владельцах строений, имеющимся в органах Го сстра­
ха и органах коммунального хозяйства (Бюро техни­
ческой инвентаризации), а по транспортным средствам.
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на основании сведений, представляемых ежегодно 
органами Государственной автомобильной инспекции, 
авиакомпанией «Узбекистан хаво йуллари» и других 
органов, регистрирующих транспортные средства.

VIII. Ответственность плательщиков '

16. Плательщики налога несут ответственность в 
соответствии с действующим законодательством Рес­
публики Узбекистан.

IX. Контроль органов государственной 
налоговой службы

17. Контроль за правильностью начисления и уп­
латы в бюджет налога на имущество физических лиц 
осуществляется органами государственной налоговой 
службы в соответствии с Налоговым кодексом Рес­
публики Узбекистан, Законом Республики Узбекистан 
«О  государственной налоговой службе», настоящей 
инструкцией и другим и законодательными актами 
Республики Узбекистан.

*  *
*

С введением в действие настоящей инструкции 
утрачивает силу инструкция «О  порядке исчисления и 
уплаты в бюджегиалога на имущество физических лиц», 
утвержденная Министерством финансов и Государ­
ственным налоговым комитетом Республики Узбекис­
тан от 20 апреля 1994 года № 42/92, и все разъясне­
ния, данные по ней.

Заместитель 
министра финансов 
Республики Узбекистан

Э.Ф .ГАДОЕВ

Первый заместитель 
председателя 
Государственного 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
М. Я. КУРАЛОВ
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

13 января 1998 года № 393

Министерство Государственный Государственный
финансов

Республики
Узбекистан

№ 4 7

таможенный 
комитет 

Республики 
Узбекистан 
№ 05/8-382

налоговый 
комитет 

Республики 
Узбекистан 
№  97-117

26 декабря 1997 года

В Р Е М Е Н Н А Я  И Н С Т Р У К Ц И Я  
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ НАЛОГА 

НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ В ОТНОШЕНИИ 
ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ИМПОРТИРУЕМЫХ 
НА ТЕРРИТОРИЮ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

I. Общие положения

1. Настоящая инструкция разработана в соответ­
ствии с Налоговым кодексом и таможенным зако­
нодательством Республики Узбекистан и о пр еделя­
ет порядок исчисления и уплаты налога на до б ав ­
ленную  стоимость в отнош ении товаров, работ, ус ­
луг, импортируемых на территорию  Республики У з ­
бекистан.

II. Плательщики налога 
на добавленную стоимость

2. Плательщиками налога на добавленную  сто ­
имость на импортируемые товары, работы, услуги яв­
ляются юридические и физические лица, импортиру­
ющие эти товары, работы, у с л у ги ..
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III. Объект налогообложения 
и порядок исчисления налога 

на добавленную стоимость

3.1. Объектом обложения налогом на добавленную 
стоимость являются товары, работы, услуги, импорти­
руемые на территорию Республики Узбекистан (вклю­
чая товары, работы, услуги, импортируемые из стран 
СН Г), в соответствии с таможенными режимами, ус­
тановленными таможенным законодательством Респуб­
лики Узбекистан.

3.2. Основой для исчисления налога на добавлен­
ную стоимость по импортируемым на территорию Рес­
публики Узбекистан товарам, работам, услугам явля­
ется таможенная стоимость, определяемая в соответ­
ствии с таможенным законодательством.

3.3. В размер облагаемого оборота наряду с та­
моженной стоимостью включаются сумма таможенной 
пошлины и сумма акцизного налога по подакцизным 
товарам.

3.4. Налог на добавленную стоимость по импорти­
руемым товарам, работам, услугам исчисляется по 
следующей формуле:

_  _  (С т +  Пип +  Ас) х Н

сумма налога на добавленную стоимость;

таможенная стоимость импортируемых 
товара, работ, услуг;

сумма таможенной пошлины;

сумма акцизного налога по подакцизным 
товарам;

ставка налога на добавленную стоимость. 
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IV. Льготы по уплате налога 
на добавленную стоимость

4.1. В соответствии с действующим налоговым и 
таможенным законодательством подлежат освобожде­
нию от уплаты налога на добавленную стоимость:

а) товары, ввозимые в качестве гуманитарной 
помощи;

б) товары, импортируемые физическими лицами 
в пределах норм беспошлинного ввоза, утвержденных 
законодательством;

в) имущество, ввозимое для  оказания помощи в 
результате стихийных бедствий, вооруженных конфлик­
тов, несчастных случаев или аварий;

г) юридические лица, в общей численности кото­
рых работает пятьдесят процентов инвалидов, кро­
ме занимающихся торговой, посреднической, снаб- 

окенческо-сбытовой и заготовительной деятельностью.
При определении права на получение указанной 

льготы в общую численность работников включаются 
состоящие в штате работники предприятия, в том числе 
работающие по совместительству, а также лица, не 
состоящие в штате предприятия (выполняющие рабо­
ты по договору подряда и другим договорам граждан­
ско-правового характера);

. д ) импортируемые работы и услуги в соответ­
ствии со статьей 71 Налогового кодекса Республики 
Узбекистан.

V. Ставки налога

5.1. Налог на добавленную стоимость по импорти­
руемым товарам, работам, услугам уплачивается по 
ставке 20 (двадцать) процентов.

По отдельным социально значимым продоволь­
ственным товарам по Перечню, устанавливаемому Ка­
бинетом Министров Республики Узбекистан (при ло ­
жение 1 к настоящей инструкции), налог на добавлен­
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ную стоимость уплачивается по ставке 10 (десять) про­
центов.

VI. Порядок и сроки уплаты налога 
на добавленную стоимость

6.1. При импорте товаров на территорию Р е сп уб -. 
лики Узбекистан налог на добавленную стоимость уп- - 
лачивается до  или во врем$ TaiyfoyeHHoro оформле­
ния. Ч -,:. ' .

Налог, на добавленную стоимость по импортируе­
мым работам, услугам начисляется исходя из стоимо­
сти выполненных работ и услуг, указанной 6 докумен­
тах, подтверждающих факт их выполнения, и уплачи­
вается импортирующим лицом на основании п л а т я ­
ного поручения, в котором делается запись: «уплата 
суммы налога на добавленную стоимость».

Платежное поручение выписывается лицом, импор­
тирующим работы и услуги.

6.2. Налог на добавленную стоимость по импорти-. 
рованным товарам уплачивается таможенному органу, 
производящему таможенное оформление товаров.

В отношении Товаров, пересылаемых в междуна- 
, родных почтовых отправлениях, налог на добавленную 

стоимость уплачивается Узбекскому агентству почты и 
связи, которое перечисляет уплаченные суммы налога' 
на добавленную стоимость на депозитные счета тамо­
женных органов в порядке, определяемом действую ­
щим таможенным законодательством Республики Уз­
бекистан.

Налог на добавленную стоимость по импортируе­
мым работам, услугам уплачивается в бюджет в тече­
ние 5 дней со дня фактического выполнения работ, 
услуг. Расчет по налогу на добавленную стоимость за 
импортируемые работы, услуги представляется нало­
говым органам (согласно приложению 2)"не'поздн,ее 
15 числа месяца, следую щего за! отчетным, в котором 

; произведены импортируемые работы, услугу. '



6.3. Налог на добавленную стоимость уплачивает­
ся только в национальной валюте —  сум.

6.4. Физические лица могут уплачивать налог налич­
ными деньгами в кассу таможенного органа или в кас­
су таможенного поста в общеустановленном порядке.

6.5. Налог на добавленную стоимость исчисляется 
и уплачивается в соответствии с условиями избран­
ного таможенного режима по утвержденным ставкам.

VII. Порядок отражения в грузовой таможенной 
декларации налога на добавленную стоимость

7.1. При исчислений Н Д С  графа 47 грузовой та­
моженной декларации заполняется в следующем по­
рядке:

в первой колонке «Код платеже» указывается «29», 
означающий налог на добавленную стоимость (Н Д С );

в колонку «Основа начисления» вносится сумма об­
лагаемого оборота, исчисленная в соответствии с пун­
ктом 3.3 настоящей инструкции;

в третьей колонке графы «Ставка» указывается раз­
мер ставки налога на добавленную стоимость;

в четвертой колонке графы «Сумма» указывается 
сумма, подлежащая к уплате налога на добавленную 
стоимость; 1

в пятой колонке графы «С П » указывается способ 
платежа:

а) «бн» —  безналичный расчет через учреждения 
банка;

б) «кт» —  внесение суммы платежа наличными в 
кассу таможни.

В графе «В »  «Подробности подсчета» указывает­
ся номер и дата платежного документа на оплату на­
лога на добавленную стоимость.

В графе 36 Г Т Д  «Преференция» указывается код 
преференции (освобождения) 00/00/00 от уплаты по­
шлину акцизного налога и налога на добавленную сто­
имость, где:
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первые две цифры —  код освобождения по уплате 
таможенной пошлины в соответствии с установлен­
ным порядком;

вторые две цифры —  код освобождения по уплате 
акцизного налога в соответствии с установленным 
порядком;

третьи две цифры —  код освобождения по уплате 
налога на добавленную стоимость, т.е. проставляется 
«11», означающий освобрждение от уплаты налога на 
добавленную стоимость.

Во всех случаях, когда нет освобождения от упла­
ты пошлин, акцизного налога и налога на добавлен­
ную стоимость, проставляется код «00».

VIII. Порядок перечисления налога
на добавленную стоимость таможенными 

органами в республиканский бюджет

8.1. Начисленны е суммы налога на добавленную  
стоим ость подлеж ат внесению  на депозитны е сче­
та территориальны х таможенных органов с п о сле ­
дую щ им зачислением  их в д о х о д  республиканского 
бюджета.

8.2. Таможенные органы в течение трех дней пе­
речисляют суммы налога на добавленную стоимость в 
доход республиканского бюджета.

8.3. Таможенные органы несут ответственность за 
правильность начисления и своевременность перечис­
ления со своих счетов в доход республиканского бюд­
жета налога на добавленную стоимость.

IX. Порядок возврата ранее уплаченных 
или взыска'нных сумм налога 

на добавленную стоимость

9.1. Излиш не уплаченная или взысканная сумма 
налога на добавленную стоимость подлежит возврату 
или зачету в счет предстоящих платежей.
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9.2. Таможенные органы производят возврат или 
•зачисление в счет будущих платежей в следующих слу­
чаях:

► неправильного исчисления сумм налога, в том 
числе с  корректировкой таможенной стоимости;

► взысканных ранее таможенными органами сумм . 
налога на добавленную стоимость в случае изменения 
таможенного режима.

Плательщик может обратиться с требованием воз­
врата сумм излишне уплаченного налога на добавлен­
ную стоимость, в том числе в связи с корректировкой 
таможенной стоимости, в течение 1 года с момента 
уплаты или взыскания платежей.

9.3. Д ля  возврата сумм .налога на добавленную сто­
имость необходимо предъявление таможенным орга­
нам следующих документов:

Ч  заявления плательщика о возврате уплаченных 
или взысканных сумм НДС;

Ч  заполненной грузовой таможенной декларации, 
в соответствии с которой исчислялись и взимались 
платежи;

Ч платежного поручения на уплату причитающих­
ся сумм налога на добавленную стоимость с отметкой 
банка о принятии к оплате, подтверждающей произ­
веденный платеж;

Ч  товаросопроводительных документов с отметкой 
пограничной таможни о фактическом пересечении 
границы.

В случае отсутствия указанных документов у нало­
гоплательщика возврат может быть осущ ествлен на 
основании документов, имеющихся у таможенных ор­
ганов, подтверждающих оплату.

9.4. В случае уплаты налогоплательщиком излиш­
них сумм налога на добавленную стоимость эта сумма 
возвращается налогоплательщику в тридцатидневный " 
срок по его письменному заявлению или засчитывает­
ся в счет будущих платежей.
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X. Ответственность плательщиков 
и контроль таможенных органов

10.1. Ответственность за правильность исчисления 
и своевременность уплаты налога на добавленную сто­
имость возлагается на плательщика.

В случае неуплаты налога на добавленную сто ­
имость в соответствии с установленным порядком сум­
мы причитающихся платежей взыскиваются таможен­
ными органами с лиц, ответственных за их уплату, в 
бесспорном порядке с начислением пени.

10.2. Контроль за правильностью начисления и уп­
латы в бюджет налога на добавленную стоимость осу­
щ ествляется таможенными и налоговыми органами 
в соответствии с таможенным и налоговым законода­
тельством Республики Узбекистан и настоящей инст­
рукцией.

Заместитель
министра
финансов
Республики
Узбекистан

Заместитель
председателя
Государственного
таможенного
комитета
Республики
Узбекистан

Э.Ф .ГАДО ЕВ С.А.АРИПОВ

Первый
заместитель
председателя
Государственного
налогового
комитета
Республики
Узбекистан
М. Я. КУРАЛОВ
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Приложение 1
к Временной инструкции МФ, ГТК  и ГНК РУз 

от 26 декабря 1997 г. №  47/05/8-382/97-117

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
продовольственных товаров первой 

необходимости, ставка налога на добавленную 
стоимость на которые установлена 

в размере 10 процентов

№
Наименование

товара Код по ТН ВЭД

1 Мука 110100000, 1102, из 
110610000 —  мука из суше­

ных бобовых, овощей, из 
110620 —  мука из сердцеви­
ны саговой пальмы, корне­

плодов или клубнеплодов, из 
1208 —  мука из семян или 
плодов масличных культур

2 Хлеб из 1905 —  хлеб
3 Мясо 0201, 0202, 0203, 0204, 

020500000,020610910, 
020610950, 020621000, 

020622,020629910, • 
020630210,020641910, 
020649910, 020680910, . 
020680990, 020690910, 
020690990, 0207, 0208

4 Молоко и молоч­
ные продукты

0401, 0402, 0403, 0404, • 
из 0406 —  творог
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Приложение 2
к Временной инструкций МФ, ГТК  и ГНК РУз 
от 26 декабря 1997 г. N47/05/8-382/97-117

налоговую инспекцию
О Т ■ - .

государственную Штамп или отметка 
налогового-органа

(полное наименование предприятия) 

Фамилия ответственного лица (исполнителя) Получено

те л.::__
А др е с:.

_факс:
1 9 9 ? г.

; р а с ч е т
налога на добавленную стоимость за импортируемы* 

работы, услуги з а __ ________  199__г.
(отчетный период)

Показатели Оборот Ставка.
НДС

Сумма
НДС

1 2 3 4

Стоимость импортируемых работ, 
услуг: ■ ,

«___» ■ : 199 г.
(да та 'вы сы лки  расчета)

Руководитель _____________________________________________ •
(п о дп и сь)

Главный бухгалтер ______ ____________________________'___________
(п о дп и сь)

Отметки.и замечания инспектора:

В результате предварительной проверки .внесены следующие ис­
правления-:

■ »> ■;__  199 г.
(дата  предварительной проверки) ■

Инспектор • , • ■ ■ ; _____  _______
, ‘ (п о д п и с ь)

Справка инспектора по учету:

По настоящему отчету в лицевом счете плательщика начислено:
- __________ . . ■ У  : ■ ■■ ___________  сумов
■«____ » -  ■ __ . 199_*_ Г. .

Инспектор по учету . ■__________  - • • 4
: (п о д п и с ь) '
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ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

15 января 1998 года № 394

Министерство финансов 
Республики Узбекистан

№ 48

Государственный 
налоговый комитет 

Республики Узбекистан 
№ 97-116

26 декабря 1997 года

И Н С Т Р У К Ц И Я
О ПОРЯДКЕ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОГО НАЛОГА

1. Общие положения

1.1. Настоящая инструкция разработана в соответ­
ствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан 
и определяет порядок исчисления и уплаты экологи­
ческого налога. "  ■ '

1.2. Настоящая инструкция не распространяется на 
юридические лица, зарегистрированные в качестве 
субъекта малого предпринимательства, являющиеся 
плательщиком единого налога.

2.1. Плательщиками экологического налога явля­
ются юридические лица, производящие товары, выпол­
няющие работы, оказывающие услуги.

В целях налогообложения под юридическими л и ­
цами в данной инструкции понимаются все виды пред­
приятий и организаций, в том числе их обособленные 
подразделения; имеющие в собственности, хозяйствен­
ном ведении или оперативном управлении имущество 
и отвечающие по своим обязательствам имуществом,

2. Плательщики налога
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а также имеющие самостоятельный баланс и расчет­
ный счет.

3. Объект налогообложения

3.1. Объектом налогообложения являются:
а) для  предприятий торговли, общественного пи­

тания, снабженческо-сбытовых, посреднических, заго­
товительных организаций —  издержки обращения.

К издержкам обращения в целях налогообложе­
ния относятся:

• расходы по реализации (за исключением нало­
га на имущество, земельного налога, налогов за пользо­
вание недрами и водными ресурсами, отчислений в 
Республиканский дорожный фонд и в Пенсионный фонд 
в размере 0,5 процента);

• административно-управленческие расходы;
• прочие операционные расходы.
Данные расходы учитываются на счете 26 «Расхо­

ды периода» по соответствующим субсчетам;
б) для предприятий других отраслей народного хо­

зяйства —  производственная себестоимость продукции 
(работ, услуг). .

Д ля  целей налогообложения при исчислении эко­
логического налога под производственной себестоимо­
стью продукции (работ, услуг) понимается сумма вало­
вых затрат, учитываемая без внутризаводского оборота 
на счетах учета производственных затрат (счет 20 «О с ­
новное производство» и счет 23 «Вспомогательные про­
изводства», в части услуг, оказанных на сторону).

Д ля  банков и страховых организаций под произ­
водственной себестоимостью понимается совокупность 
затрат по оказанным услугам.

4. Ставка экологического налога

4.1. Экологический налог уплачивается по ставке 
один процент.
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5. Льготы по экологическому налогу

5.1. О т уплаты экологического налога освобожда­
ются:

а )ф о н д  .«Нуроний» и его предприятия при усло­
вии использования высвобождаемых средств на вы­
полнение уставных задач фонда;

б) юридические лица, кроме занимающихся то р ­
говой, посреднической, снабженческо-сбытовой и за­
готовительной деятельностью, в общей численности 
которых работает не менее пятидесяти процентов ин­
валидов.

5.2. Налоговые льготы, предоставленные налого­
плательщикам актами законодательства Республики 
Узбекистан, принятыми до введения в действие Нало­
гового кодекса, сохраняются до  истечения срока, на 
который они предоставлены.

6. Порядок исчисления, представления
расчётов и уплаты экологического налога

6.1. Экологический налог исчисляется налогопла­
тельщиком исходя из объекта налогообложения и ус­
тановленной ставки. Расчеты по экологическому нало­
гу представляются в сроки, установленные для сдачи 
квартальных и годового финансовых отчетов нараста­
ющим итогом по форме согласно приложению к насто­
ящей инструкции.

Экологический налог уплачивается ежеквартально 
не позднее срока представления расчета по нему.

6.3. Юридические лица, занимающиеся различны­
ми видами деятельности, то есть производством про­
дукции (работ, услуг) и торговлей, общественным пи­
танием, снабженческо-сбытовой, посреднической, за­
готовительной деятельностью, уплачивают экологичес­
кий налог по всем видам деятельности. Они должны 
вести раздельный учет затрат по видам деятельности^ 
Разделение общехозяйственных расходов, сложивших­
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ся в целом по предприятию, производится по видам 
деятельности пропорционально к объему выручки от 
реализации.

6.4. Экологический налог учитывается в расходах 
периода отчетного квартала. При этом предприятия, у 
которых объектом налогообложения являются издерж­
ки обращения (расходы периода), сумму начисленно­
го налога за отчетной период относят к расходам пе-. 
риода квартала, следующего за отчетным периодом, 
и она не входит в налогооблагаемую базу.

6.5. Бухгалтерский учет расчетов юридически* лиц 
с бюджетом по экологическому налогу ведется на сче­
те 68 «Расчеты с бюджетом» на отдельном -субсчете 
«Расчеты по экологическому налогу».

6.6. Сумма начисленного экологического налога 
отражается по кредиту счета 68 «Расчеты с бюдже­
том» и по дебету счета 26 «Расходы периода» в соот­
ветствующем субсчете.

6.7. Уплаченная сумма налога отражается по д е ­
бету счета 68 «Расчеты с бюджетом» и кредиту счета 
51 «Расчетный счет»».

7. Права и ответственность налогоплательщиков 
и контроль органов государственной налоговой 

службы

7.1. Налогоплательщики имеют право обжаловать 
решения органов государственной налоговой службы 
и действия их должностных лиц в вышестоящие орга­
ны государственной налоговой службы или в суд.

7.2. Плательщики экологического налога несут от­
ветственность за правильность исчисления и своевре­
менность уплаты налога в соответствии с действую ­
щим законодательством Республики Узбекистан.

7.3. Органы государственной налоговой службы 
осуществляют контроль за правильностью применения 
законодательства об экологическом налоге в соответ­
ствии с Налоговым кодексом Республики Узбекистан,
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Законом Республики Узбекистан «О  государственной, 
налоговой службе» и другими законодательными ак­
тами Республики Узбекистан, а также настоящей ин­
струкцией.

♦ *
-*

С  введением в действие настоящей инструкции 
утрачивает силу «Инструкция о порядке исчислениями 
уплаты налога на экологию», утвержденная М инистер­
ством финансов и Государственным налоговым коми­
тетом Республики Узбекистан 17 марта 1997 года 
№ 11/97-21 и зарегистрированная Министерством юс­
тиции Республики Узбекистан 8 апреля 1997 года за 
№ 332, а также всё ранее данные разъяснения по ней.

Заместитель , Первый заместитель
министра финансов председателя
Республики Узбекистан Государственного

налогового комитета 
Республики Узбекистан

Э.Ф .ГАДОЕВ М.Я. КУР АЛОВ
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Штамп Приложение
юридического ли к Инструкции МФ и ГНК РУз

от 26 декабря 1997 г. № 48/97-116

В государственную налоговую инспекцию _____________  .
_________ ________________________________________ _ района (города)

Налогоплательщик ____________________________:_____________________
(наим енование п ре дп р ияти я, организации) .

Идентификационный номер | | j | | | | j | |
Ответственное лицо за расчет

(долж ность, ф ам илия, инициалы )
Телефон __________________________ _̂_____________________
Адрес плательщика _______' ______ ' ____________________
Расчетный счет № ___________________ ■ __________ ______________

(наим енование учреж дения банка, код)

РАСЧЕТ
суммы экологического налога з а _____ квартал 199___года.

Показатели Единица
измерения Сумма

1 .Фактическая производственная се­
бестоимость (издержки обращения) 
продукции (работ, услуг) за отчетный 
период

сум.

2.Ставка налога %
З.Сумма налога (c tr . 1 х стр.2 : 100) сум.
4.Сумма налога, исчисленная за пред­
шествующие периоды

сум.

5.Сумма налога, подлежащая к уплате 
в бюджет (стр.З -  стр.4)

сум.

Руководитель_________________Главный бухгалтер.
(подпись, фамилия, иииииплы/ ( по дп и сь , фамилия, инициалы)

199 г.
Получил:
Налоговый инспектор

(п о дп и сь, ф ам илия, инициалы )
199__г.

Справка инспектора по учету:
По настоящему расчету в лицевой счет плательщика начислено 

______________________________ ___________________- сумов.

Налоговый инспектор ______________________________________ _______
(п о дп и сь, фамилия, инициалы )
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Министерство финансов 
Республики Узбекистан

№ 04-02-05/2

4 января 1998 года

ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В ПОРЯДКЕ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ 

И ОРГАНИЗАЦИЙ В 1998 ГОДУ

Министерство финансов и Государственный нало­
говый комитет Республики Узбекистан сообщают ос­
новные изменения в порядке налогообложения в 1998 
году в соответствии с Налоговым кодексом Республи­
ки Узбекистан:

1. В соответствии с вводимым с  1 января 1998 года 
Налоговым кодексом Республики Узбекистан доходы 
юридических лиц и соответствующие вычеты по ним 
для исчисления налогов отражаются в отчетном пери­
оде, к которому они относятся, независимо от време­
ни оплаты и даты поступлений средств.

2. Д ля предприятий, работавших по кассовому ме­
тоду, отгруженная до 1 января 1998 года продукция 
(выполненные работы, оказанные услуги) включается 
в объем реализации по мере поступления денежных 
средств.

3. Постановлением Олий Мажлиса Республики Уз­
бекистан «О  порядке введения в действие Налогового 
кодекса Республики Узбекистан» от 24 апреля 1997 
года установлено, что налоговые льготы, предостав­
ленные налогоплательщикам актами законодательства 
Республики Узбекистан, принятыми до  введения в 
действие Кодекса, сохраняются до истечения срока, 
на который они были предоставлены.

4. Утвержденные на 1998 год ставки по видам на­
логов приводятся в приложении к постановлению Ка­

Государственный 
налоговый комитет 

Республики Узбекистан 
№9 8 - 02

192



бинета Министров Республики Узбекистан от 5 декаб­
ря 1997 года № 540.

5. Инструкции по порядку исчисления и уплаты 
налогов будут доведены после их регистрации в Ми­
нистерстве юстиции Республики Узбекистан.

’6. Изменен порядок налогообложения дивидендов 
и процентов, выплачиваемых юридическим лицам: на­
чиная с 1 января 1998 года налог взимается у источ­
ника выплаты.

7. Постановлением Кабинета Министров Республи­
ки Узбекистан от 10 сентября 1997 года № 433-56 уже­
сточены условия в отношении использования имуще­
ства: предприятия и организации за не установленное 
в нормативные сроки и неиспользуемое оборудование 
уплачивают налог на имущество по удвоенной ставке.

Учитывая, что вышеуказанное постановление д е й ­
ствует с IV квартала 1997 года (письмо Министерства 
финансов № 04-03-05/454 и Государственного нало­
гового комитета Республики Узбекистан № 10/1-7092 
от 20 октября 1997 г.), на этот вопрос следует обра­
тить внимание при производстве расчета налога на 
имущество за 1997 год.

8. С  1 января 1998 года вводится налог на добав­
ленную стоимость по импортируемым товарам (рабо­
там, услугам).

Уплата налога по импортируемым товарам произ­
водится до  или во время таможенного оформления.

9. Налог на добавленную стоимость по продукции 
(работам и услугам), отгруженной до 1 января 1998 
года, исчисляется по ставкам, действовавшим в 1997 
году (10 и 18 процентов).

10. При списании на производство сырья и мате­
риалов, числящихся в остатках на 1 января 1998 года, 
предприятия, организации и объединения относят в 
дебет счета 68 «Расчеты с бюджетом», субсчет «Налог 
на добавленную стоимость» сумму налога на добав­
ленную стоимость по ставкам, действовавшим в 1997 
году (10 и 18 процентов).
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G 1 января 1998 года при использовании в произ­
водстве сырья и материалов, полученных из государств
—  членов С Н Г, при расчете налога на добавленную 
стоимость, подлежащего уплате в бюджет, к зачету 
будет приниматься только та сумма налога, которая 
уплачена на таможенной территории Республики Уз­
бекистан по действующим ставкам.

При этом материальные ресурсы, завезенные до
1 января 1998 года, списываются на затраты пред­
приятия с учетом налога на добавленную стоимость, 
т.е. налог на добавленную стоимость, числящийся на 
счете 19, по этим ресурсам к зачету не принимается.

11. С  1 января 1998 года подлежат налогообложе­
нию освобожденные в 1997 году:

О  курсы, кружки, секции, студии или уроки, опла­
чиваемые непосредственно населением;

О  услуги, оказываемые в области правосудия чле­
нами коллегии адвокатов;

О  услуги населению по индивидуальному пошиву, 
ремонту одежды, трикотажных изделий, обуви, слож ­
ной бытйвой техники, мебели, прокату, изготовлению 
и ремонту детских трикотажных изделий, химической 
чистке одежды, парикмахерские услуги, услуги бань й 
прачечных.

12. С  1 января 1998 года освобождаются от Н ДС 
предприятия, экспортирующие в страны С Н Г продук* 
цию собственного производства за СКВ, если иное не 
предусмотрено заключенными межправительственны­
ми соглашениями, участйицей которых является Рес­
публика Узбекистан, за исключением сырьевых ресур­
сов согласно утвержденному Кабинетом М инистров 
Республики Узбекистан перечню.

13. По нулевой ставке облагаются:
О  экспорт товаров (работ, услуг), за исключением 

случаев реализации товаров (работ, услуг) в государ­
ства, которые применяют по отношению к экспорту 
товарЬв (работ, услуг) в Республику Узбекистан режим 
обложения налогом;



О  минеральные удобрения и горюче-смазочные ма­
териалы, поставляемые сельскохозяйственным предприя­
тиям на производственные сельскохозяйственные нужды.

Предприятия на продукцию, облагаемую по «нуле­
вой ставке», налог на добавленную стоимость начис­
ляют по ставке «О» и сумма налога на добавленную 
стоимость, уплаченная по материальным ресурсам (ра­
ботам, услугам), используемым в производстве этой 
продукции, подлеж ит возмещению в соответствии с 
законодательством.

14. С  1 января 1998 года для юридических лиц, про­
изводящих отгрузку товаров, выполняющих работы и ока­
зывающих услуги, облагаемых и не облагаемых налогом 
на добавленную стоимость, вводятся счета-фактуры ус­
тановленной формы, которые должны выписываться лицу, 
получающему указанные товары (работы, услуги).

Данные счета-фактуры должны выписывать также 
малые предприятия, перешедшие на уплату единого 
налога, и предприятия.оптовой,торговли, являющиеся 
плательщиками налога на валовой доход.

При этом указанные предприятия сумму налога на 
добавленную стоимость в счете-фактуре не указывают 
и ставят штамп или делаю т надпись «без налога на 
добавленную стоимость».

Счета-фактуры  выписываются не позднее даты 
отгрузки товара, выполнения работ, оказания услуг.

Суммой налога, относимого в зачет, является сум­
ма налога, подлежащего уплате по выставленным сче- 
там-факМурам по фактически поступившим товарам 
(работам, услугам), в том числе по импортируемым, 
относимым на затраты производства товаров (работ, 
услуг) в течение отчетного периода.

15. С  1 января 1998 года освобождаются от уплаты 
акцизного налога предприятия, экспортирующие в стра­
ны С Н Г продукцию собственного производства за сво­
бодно конвертируемую валюту, если инце не предус­
мотрено заключенными межправительственными со­
глашениями. Данная льгота не распространяется на
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торгово-посреднические организации, а также на про­
изводственные предприятия, экспортирующие сырье­
вые товары по перечню, утвержденному Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан.

16. Поставка подакцизных товаров на экспорт не 
облагается акцизным налогом, за исключением случа­
ев реализации товаров (работ, услуг) в государства, 
которые применяют по отношению к экспорту товаров 
(работ, услуг) в Республику Узбекистан режим обло­
жения налогом.

17. С 3 января 1998 года отменены повышающие ко­
эффициенты к ставкам земельного налога за использова­
ние сверхнормативных или самовольно занятых участков, 
а также для предприятий, учреждений и организаций, 
расположенных вблизи памятников архитектуры, истории 
и культуры в городах Бухаре, Самарканде и Хиве.

18. Изменились сроки уплаты налога за пользо­
вание водными ресурсами:

□  налог за пользование водными ресурсами уп­
лачивается ежемесячно до 15 числа месяца, следую ­
щего за отчетным, исходя из фактического объема заб­
ранной'воды;

□  предприятия, у которых общая сумма налога за 
пользование водными ресурсами за квартал состав­
ляет менее пятидесяти кратного размера минимальной 
заработной платы, уплачивают налог один раз в квар­
тал в сроки, установленные д ля  сдачи квартальных 
финансовых отчетов;

□  сельскохозяйственные предприятия налог за 
пользование водными ресурсами уплачивают один раз
—  до 15 декабря текущего года.

Заместитель 
министра финансов 
Республики Узбекистан

Э.Ф .ГАДОЕВ

Первый заместитель 
председателя 
Государственного % 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
М. Я. КУР АЛО В



ЗАРЕГИСТРИРОВАНО  
Министерством юстиции Республики Узбекистан 

31 марта 1998 года № 415

Министерство финансов Государственный
Республики Узбекистан налоговый комитет

Республики Узбекистан 
№ 9  № 98-25

25 февраля 1998 года

П О Р Я Д О К  
ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ В БЮДЖЕТ НАЛОГА 

НА РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ 

1. Общие положения

1.1. Настоящий порядок разработан в соответствии 
с постановлениями Кабинета Министров Республики 
Узбекистан № 453 от 26 сентября 1997 года «О  поэтап­
ном переводе ведомственных объектов социальной сфе­
ры на баланс органов государственной власти на мес­
тах» и № 540 от 5 декабря 1997 года «О  прогнозе ос­
новных макроэкономических показателей и Государ­
ственного бюджета Республики Узбекистан на 1998 год» 
и определяет механизм исчисления и уплаты в бюд­
жет налога на развитие социальной инфраструктуры.

1.2. Настоящий порядок не распространяется на 
малые предприятия, являющиеся плательщиками еди­
ного налога.

2. Плательщики налога

2. Плательщиками налога на развитие социальной 
инфраструктуры являются юридические лица, включая 
с Иностранными инвестициями, находящиеся на тер­
ритории Республики Узбекистан и осуществляющие 
предпринимательскую деятельность.
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3. Объект налогообложения, порядок 
его исчисления и ставки налога

3.1. Объектом обложения при исчислении налога на 
развитие социальной инфраструктуры является прибыль 
(доход), остающаяся в распоряжении предприятий пос­
ле уплаты всех налогов— чистая прибыль (доход) (стр. 170
-  стр. 180 формы № 2 «Отчет о финансовых результа­
тах»), Сумма налога, подлежащая взносу в бюджет, от­
ражается в строке 190 вышеуказанной формы отчета.

3.2. Предельная ставка налога на развитие соци­
альной инфраструктуры установлена в размере 6 про­
центов к объекту налогообложения.

Для всех предприятий, которые не содержат за счет 
собственных средств объекты социальной инфраструк­
туры (здравоохранения, детские дошкольные учрежде­
ния и общеобразовательные школы), ставка налога 
устанавливается органом государственной власти Рес­
публики Каракалпакстан, Советом народных депута­
тов областей и г.Ташкента соответственно.

3.3. Д ля  предприятий, осуществляющих поэтапный 
переход на финансирование объектов социальной ин­
фраструктуры (здравоохранения, детские дошкольные 
учреждения и'общеобразовательные школы) за счет 
бюджетных средств, согласно приложениям 1-3 поста­
новления Кабинета Министров Республики Узбекис­
тан № 453 от 26 сентября 1997 года «О  поэтапном 
переводе ведомственных объектов социальной сферы 
на баланс органов государственной власти» налог уп­
лачивается в следующем порядке:

□  в случае, если доля финансирования за счет 
средств бюджета в процентах от общей величины рас­
ходов составляет 100 процентов, т.е. передаваемые 
на баланс органов государственной власти объекты 
будут полностью финансироваться за счет средств бюд­
жета, ставка налога устанавливается д ля  таких пред­
приятий в размере ставки, установленной для  данного 
региона;
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□  в случае, если доля финансирования за счет 
средств бюджета в процентах от общей величины рас­
ходов составляет менее 100 процентов, т.е. часть рас­
ходов финансируется за счет собственных средств 
предприятий, для плательщиков устанавливаются ди ф ­
ференцированные ставки в зависимости от величины 
долевого финансирования передаваемых социальных 
объектов.

3.4. Д ля определения дифференцированных ставок 
необходимо определить:

а) сумму расходов на содержание передаваемых 
объектов социальной инфраструктуры за счет собствен­
ных средств исходя из доли бюджетного финансиро­
вания согласно приложениям 1-3 постановления Ка­
бинета Министров Республики Узбекистан № 453 от
26 сентября 1997 года «О  поэтапном переводе ведом­
ственных объектов социальной сферы на баланс орга­
нов государственной власти»;

б) налогооблагаемую базу для предприятий, осу­
ществляющих расходы на содержание объектов соци­
альной сферы за счет собственных средств, за исклю­
чением предприятий, являющихся плательщиками на­
лога на валовой доход, которая определяется по сле ­
дующей формуле: %

Чп + Рс.ф + Н,

где Чп —  прибыль, остающаяся в распоряжении 
предприятий после уплаты всех налогов 
(чистая прибыль);

Рс.ф —  расходы на содержание социальной сфе­
ры за счет собственных средств;

Н —  расчетная сумма налога на доход (при­
быль), рассчитанная исходя из установ­
ленной ставки налога на доход (прибыль) 
и суммы расходов на содержание соци­
альной сф еры  за счет собственны х 
средств (Рс.ф  х ставку налога на при­
быль (доход) : 100);
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в) налогооблагаемую базу для предприятий, явля­
ющихся плательщиками налога на валовой доход, осу­
ществляющих расходы на содержание объектов соци­
альной сферы за счет собственных средств, которая 
определяется по следующей формуле:

Чп +  Рс.ф,

где Чп —  прибыль, остающаяся в распоряжении 
предприятий после уплаты всех налогов 
(чистая прибыль);

Рс.ф —  расходы на содержание социальной сф е­
ры за счет собственных средств;

г) сумму налога по ставке, установленной для дан­
ного' региона исходя из налогооблагаемой базы, рас- 
счйтанной в соответствии с пунктами 3 б, в.

В случае, если сумма затрат (пункт За) превышает 
сумму налога (пункт Зг), то предприятие налог на раз­
витие социальной инфраструктуры не уплачивает.

В случае, если сумма затрат (пункт За) меньше 
суммы налога (пункт Зг), то предприятие налог на раз­
витие социальной инфраструктуры определяет как раз­
ницу между суммой налога, исчисленного по предель­
ней ставке, и затратами на содержание объектов со­
циальной сферы (пункт З г -п у н к т  За).

4. Сроки уплаты налога и порядок 
его отражения в бухгалтерском отчете

4.1. В течение квартала все плательщики произ­
водят текущие платежи налога в бюджет. Д ля  начис­
ления и уплаты текущих платежей налогоплательщ и­
ки исходят из фактически начисленной по расчету сум­
мы налога за предыдущий квартал.

4.2. Текущие платежи производятся не позднее 25-- 
го (двадцать пятого) числа каждого месяца в размере 
одной третьей квартальной суммы налога.

4.3. Расчеты по налогу на развитие социальной 
инфраструктуры представляю тся в налоговые органы 
в сроки сдачи квартальных и годового финансовых . 
отчетов нарастающим итогом по форме согласно при­
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ложению к настоящему порядку исходя из фактически 
сложившейся налогооблагаемой базы.

4.4. Сумма налога на развитие социальной инфра­
структуры, исчисленная по расчету, вносится платель­
щиками в бюджет в течение 5 (пяти) дней со дня, ус­
тановленного для представления квартальной и годо­
вой финансовой отчетности.

4.5. Бухгалтерский учет расходов с бюджетом ве­
дется по счету 68 «Расходы с бюджетом», субсчет «На,- 
лог на развитие социальной инфраструктуры». Исчис­
ленный в установленном порядке налог отражается по 
кредиту счета 68 «Расчеты с бюджетом», субсчет «Н а­
ло г на развитие социальной инфраструктуры» в кор­
респонденции со счетом 81 «Начисленные налоги».

Перечисление суммы налога отражается по дебе­
ту счета 68 «Расчеты с бюджетом», субсчет «Налог на 
развитие социальной инфраструктуры» и кредиту сче- . 
та 51 «Расчетный счет».

4.6. Налог на развитие социальной инфраструктуры 
вносится в местный бюджет.

5. Ответственность плательщиков

5.1. Плательщики налога на развитие социальной 
инфраструктуры несут ответственность в соответствии с 
действующим законодательством Республики Узбекистан.

6. Контроль органов государственной 
налоговой службы

6.1. Контроль за правильностью  исчисления и 
своевременностью перечисления налога на развитие 
социальной инфраструктуры осуществляют налоговые

Первый заместитель 
председателя 
Государственного 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
М.Я.КУРАЛОВ

Заместитель 
министра финансов 
Республики Узбекистан

Э. Ф.ГАДОЕВ
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Приложение
к Порядку МФ и ГНК РУз 

от 25 февраля 1998 г. N 09/98-21

В г о с у д а р с тв е н н у ю  налоговую  и нспекцию __________________________________ района (го рода )
Налогоплательщ ик_________________________ ._____________________________________

(наим енование п редприятия, организации) 

Идентификационны й номер Г I I I I I  I I I I
О тв етств е нно е лицо за р а сч е т_______________________________________________;_____________

(долж ность, ф ам илия)
Те ле ф о н  ___ :— ;------------------------------ ------------------------------------------------- :---------- ---------------:-----------------------------------------------------
А др е с  п л а т е л ь щ и к а _______ :___________ ;_______ ____ ____________________________________ ;___________
Расчетный счет № ---------------------- ,---------- :_______________ ___;____________  . ________ .

(наим енование учреж дения банка, код)

Р А С Ч Е Т
налога и а  развитие социальной инфраструктуры за _____квартал 199__ года

№ Показатели Ед.йзм. Сумма

1 Р а с х о д ы  на содержание передаваемых объектов социаль­
ной инфраструктуры, за счет собственных средств, исходя 
ыч установленной доли бюджетного финансирования

тыс.сум.

2 Н ало го о б ла гае м ая  база — всего 

в т о м  числе:
а) прибы ль, остающаяся в распоряжении предприятий 
п о сле  уплаты всех налогов (чистая прибыль)
б) расходы на содержание социальной инфраструктуры за 
с ч е т собственных средств (стр. 1)
в) расчетная сумма налога на прибыль (доход), 
рассчитанная исходя из установленной ставки 
лтп 6  х ставку налога): 100

тыс. сум.

3 У с т а н о в л е н н а я  ставка налога %

4
Сумма налога, исчисленного по установленной ставке 
fxvro.2 х стр.З)

5 Сумма налога, подлежащего взносу в бюджет {стр.4 -  стр.1)

.6 Расчетная (оложившаяся) ставка налога (стр.5•: стр.2) : 100 %

7 Начислено в бюджет

8 К  доначислению

9 К уменьшению

ч

П р и м е ч а н и е . Д ля  предприятий, являющихся плательщиками налога на вало 
вой доход, стр.2 не заполняется. В случае, если сумма затрат (стр. 1) превышает сумм] 
налога (с тр .4), то предприятие налог на содержание социальной инфраструктуры не уп
пачивает

Р у к о в о д и т е л ь  _____________________ Главный бухгалтер .
* /ЛАЛЛШ̂ к rkauuntifl liUUIIIianut(подпись, фамилия, инициалы) (подпись, фамилия, инициалы)

Получил:
Налоговый инспектор .... —  _ . _ —

(п о д п и с ь, ф ам илия, инициалы )
.  .  ___ 199 г.

Справка инспектора по учету:

По настоящему расчету в лицевой счет плательщика начислено__________________сумов.

Налоговый нспектор______________________________________________________________________
(подпись, фамилия, инициалы)

. * -  - 199.. г.
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К О М М Е Н Т А Р И Й  
К ПОРЯДКУ ИСЧИСЛЕНИЯ И УПЛАТЫ 

В БЮДЖЕТ НАЛОГА НА РАЗВИТИЕ 
СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ

Налог на ^развитие социальной инфраструктуры 
введен на основании постановления Кабинета М ини­
стров Республики Узбекистан от 5 декабря 1997 года 
№ 540 «О б основных параметрах бюджета Республики 
Узбекистан на 1998 год».

Плательщиками налога являются, предприятия и 
организации Республики Узбекистан, в том числе 
предприятия с иностранными инвестициями. В дан­
ную категорию не попадают некоммерческие органи­
зации, не осуществляющие предпринимательскую д е ­
ятельность, а также предприятия, освобожденные пра­
вительственными указами и постановлениями от уп­
латы всех налогов.

Кроме того, плательщиками налога на развитие 
социальной инфраструктуры не являются малые пред­
приятия, являющиеся плательщиками единого налога.

Согласно вышеуказанному постановлению объек­
том обложения является чистая прибыль предприятия. 
Под чистой прибылью д ля  целей налогообложения по­
нимается прибыль, отраженная в форме 2 «Отчет о ф и­
нансовых результатах» по строке 170 «Прибыль до уп­
латы налога на прибыль» минус сумма налога на д о ­
ход (прибыль), валовой доход.

Согласно вышеуказанному постановлению макси­
мальная ставка налога составляет 6 процентов, но по­
скольку налог является местным, местные органы вла­
сти (органы государственной власти Республики Ка- 
ракалпакстан, Советы народных депутатов областей и 
г.Ташкента) могут установить более низкие ставки на­
лога. Данные ставки будут действительны на террито­
рии конкретной области, г.Ташкента, Республики Ка- 
ракалпакстан и едины д ля  всех предприятий данной 
области.
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Предприятия, не имеющие на балансе объектов 
социальной сферы, исчисляют налог по ставке, уста­
новленной для данной области, в установленные инст­
рукцией сроки.

В эту категорию попадают и предприятия, пере­
давшие объекты социальной сферы на балансы хоки- 
миятов.

Постановлением Кабинета Министров Республики 
Узбекистан № 453 от 26 сентября 1997 года «О  по­
этапном переводе объектов социальной сферы на ба­
ланс органов государственной власти на местах» пре­
дусмотрен перевод объектов социальной сферы в ве­
дение местных органов государственной власти. Д ан­
ным постановлением предусмотрен перечень мини­
стерств и ведомств, которые должны были до 1 я н в а -. 
ря 1998 года передать со своего баланса объекты со­
циальной сферы на балансы хокимиятов, и указаны 
конкретные объекты.

У предприятий, не указанных-в перечне, могут быть 
на балансе объекты социальной сферы. Е сли  эти 
объекты не попали в перечень согласно приложениям
1, 2, 3 к вышеуказанному постановлению, то они пере­
даче не подлежат. Поэтому расчет налога производит­
ся дифференцированно.

Для того чтобы рассчитать налог на развитие со­
циальной инфраструктуры по этим предприятиям, не 
обходимы следующие показатели:

1. Сумма фактических затрат предприятия на содер 
жание своих объектов социально-культурной сферы

2. Итоговая сумма по форме 2 «Отчёт о финансо­
вых результатах», полученная как разница между сум­
мами, указанными в строках 170 и 180.

3. Расчетная сумма налога из фактических затрат пред­
приятия на содержание объектов социальной сферы.

4. Сумма, подлежащая фактически уплате в бюджет.
Разберем на примере.
Но для начала необходимо уяснить принцип пр о и з-, 

водимого расчета. Предприятие определяет расчетным
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путем, сколько оно должно было бы уплатить в бюджет 
налога на развитие социальной инфраструктуры, если 
бы на балансе не было объектов социальной инфра- 
структуры, и сколько оно затратило на содержание 
своих объектов фактически.

Итак, предприятие А. Затраты на содержание д е т ­
ского сада за первый квартал составили 200 тыс.сум. 
Налогооблагаемый доход по стр. 170 составил 600 тыс. 
сум. Сумма налога на дЭХод, стр. 180 —  3 0 0 'тЫс.сум. 
Ставка налога на доход —  35 процентов. (Если пред­
приятие в расчете налога на доходы применяет льгот­
ную ставку, то в данном расчете оно должно приме­
нить ту же ставку.) Произведем расчет.

Т. О т налогооблагаемого дохода отнимаем сумму 
налога на доход

600 -  300 = 300 тыс.сум.
2. Затем сумму затрат на содержание детского рада 

умножаем на ставку налога на доходы
200 х 35%  ~ 70 тыс.сум.

То есть мы узнаем, на какую сумму уменьшилась 
Сумма налога на доходы за счет содержания детского 
сада. ■

3. Затем производим обратный счет.
300 (сальдо п. 1) + 200 (затраты Нсьсодержание де т­

ского сада) + 70 (сумма налога, приходящаяся на эти 
затраты) =  570 тыс.сум.
' То  есть это та сумма, с которой предприятие уп­

латило бы налог, если бы на его балансе не было 
объектов социальной сферы.

4. Затем мы 570 умножаем на ставку налога на со­
держание социальной инфраструктуры. Допустим, в 
области С. она составляет 5 процентов.

570 х 5%  = 28,5 тыс.сум.
То есть это предприятие должно было уплатить 28,5 

тыс.сум. А оно фактически затратило 200 тыс.сум.
Таким образом, в данном примере предприятие 

плательщиком налога на содержание социальной ин­
фраструктуры не является.
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Если же при обратном счете мы получим сумму 
налога, подлежащего уплате в бюджет, допустим, 300 
тысяч, а фактические затраты предприятия на содер­
жание своих объектов составят при этом 100 тысяч, то 
данное предприятие должно будет доплатить местным 
органам власти разницу 300 -  100 =  200 тысяч.

Соответственно, если у  предприятия по строке 170 
в данном отчетном периоде был убыток, то данное 
предприятие налог на развитие социальной инфра­
структуры не платит.

Каждого 25 числа месяца плательщики произво­
д ят текущие (авансовые) платежи в бюджет.

Учитывая, что инструкция-зарегистрирована М и­
нистерством юстиции в марте 1998 года, к предприя­
тиям, не производившим текущие платежи в первом 
квартале, штрафные санкции не применяются.

Текущие платежи определяю тся по предыдущему 
кварталу. В данном случае исчисление производится 
по первому кварталу.

После составления квартального (полугодового, 
годового, девятимесячного) отчета предприятия про­
изводят расчет и уплату налога в бюджет по факти­
чески сложившимся показателям.

Начальник отдела  
методологии бухучёта 
Государственного 
налогового комитета 
Республики Узбекистан 
С. ГОЛОСОВА



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О ПОРЯДКЕ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ 
ПРЕДПРИЯТИЙ ТОРГОВЛИ 

И ОБЩ ЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

г.Ташкент № 1 5 3  10 апреля 1998 г.

В соответствий с Налоговым кодексом Республики 
Узбекистан Кабинет Министров п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок расчетов с бюджетом по на­
логу на валовой доход предприятий торговли и обще­
ственного питания согласно приложению.

2. Министерству финансов совместно с Государ­
ственным налоговым комитетом Республики Узбекистан:

довести до налогоплательщиков Порядок расче­
тов с бюджетом по налогу на валовой доход предпри­
ятий торговли и обществённого питания;

в месячный срок привести в соответствие норма­
тивные акты исходя из настоящего постановления. ‘

3. Принять к сведению, что дифференцированные 
ставки налога на валовой доход предприятий торгов­
ли и общественного питания утверждены постанов­
лением Кабинета Министров Республики Узбекистан 
от 5 декабря 1997 года № 540 (приложение 7).

4. Признать утратившим силу постановление Каби­
нета Министров от 16 марта 1994 года № 138 «О  неко­
торых изменениях в налогообложении торговых пред­
приятий и организаций».

5. Контроль за выполнением настоящего постанов­
ления возложить на заместителя Премьер-министра 
Хамидова Б.С.

Председатель Кабинета Министров 
Республики Узбекистан И.КАРИМОВ



Приложение
к постановлению Кабинета Министров 

от 10 апреля 1998 г. № 153

П О Р Я Д О К  
РАСЧЕТОВ С БЮДЖЕТОМ ПО НАЛОГУ 
НА ВАЛОВОЙ ДОХОД ПРЕДПРИЯТИЙ

ТОРГОВЛИ И ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

Общие положения

V. Настоящий Порядок разработан в соответствии с 
Налоговым кодексом Республики Узбекистан и опреде­
ляет порядок расчетов с бюджетом по налогу на валовой 
доход предприятий торговли и общественного питания.

2. Предприятия торговли и общественного пита­
ния взамен уплаты налога на доход (прибы ль) и нало­
га на добавленную стоимость уплачивают в бюджет 
налог на валовой доход.

Данное положение распространяется на все дохо­
ды, получаемые вышеназванными предприятиями, за 
исключением доходов, полученных от производствен­
ной деятельности.

Если предприятия торговли и общественного пи­
тания наряду с торговой деятельностью  занимаются 
производством продукции, то  они обязаны вести раз­
дельный учет и по производственной деятельности 
будут являться плательщиками налога на добавлен­
ную стоимость и налога на доход (прибыль).

Предприятия торговли и общественного питания 
налог на добавленную стоимость на импортируемые 
товары (работы, услуги) уплачивают в общеустанов­
ленном порядке.

Плательщики налога

3. Плательщиками налога на валовой доход явля­
ются предприятия торговли и общественного питания, 
включая предприятия с иностранными инвестициями.
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Основным критерием определения плательщиков 
налога на валовой доход является код деятельности 
предприятия, указанный в регистрационной карточке 
органа государственной статистики.

4. Плательщики налога, указанные в пункте 3, в 
дальнейшем именуются «предприятия».

Объект налогообложения 
и порядок его исчисления

5. Объектом по обложению налогом на валовой 
доход является валовой доход предприятия. В состав 
валового дохода включаются:

разница между покупной и продажной стоимос­
тью реализованных товаров;

. ' операционные доходы, поступления;
доходы и расходы по финансовой деятельности 

(сальдо);
чрезвычайные доходы.
6. При исчислении налогооблагаемой базы вало­

вой доход, исчисленный в порядке, предусмотренном 
в пункте 5, восстанавливается на следующие расходы:

по уплате процентов по ссудам и займам в преде­
лах и сверх учетных ставок Центрального банка Рес­
публики Узбекистан;

связанные с выпуском и распространением цен­
ных бумаг.

Доходы, получаемые в виде дивидендов и процен­
тов, подлежащие налогообложению, у источника их 
выплаты вычитаются из валового дохода.

Выплачиваемые предприятиями торговли и об­
щественного питания дивиденды и проценты (кроме 
процентов за банковский кредит) облагаются в обще­
установленном порядке.

Ставки налога на валовой доход

7. Налог на валовой доход уплачивается по диф ф е­
ренцированным ставкам, устанавливаемым Кабинетом 
Министров Республики Узбекистан в зависимости от:
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<t вида деятельности предприятия (оптовая торгов­
ля, розничная торговля, общественное питание);

• места расположения предприятия (город, село, 
отдаленные и горные районы);

• уровня доходности предприятия, определяемо­
го как отношение валового дохода к товарообороту.

При эТОм основные ставки применяются к вало­
вому доходу, соответствующему установленному уров­
ню доходности.

8. При определении уровня доходности д ля  це­
лей налогообложения в состав товарооборота включа­
ются кредитовые обороты по счетам:

«Реализация продукции»
«Реализация, и прочее выбытие основных средств»
«Реализация прочих активов»
«Прибы ли и убытки» в части штрафов, пеней и 

неустоек полученных.
Предприятия, осуществляющие реализацию това­

ра на условиях консигнации, а также на условиях ко­
миссии с последую щей выдачей наличных средств 
комитентам, при определении уровня доходности в 
целях налогообложения в фактический товарооборот 
включают продажную стоимость товара.

9. Предприятия, осуществляющие несколько видов 
деятельности (оптовая торговля, розничная торговля, 
общественное питание), уплачивают налог по став­
кам, установленным для соответствующих видов дея­
тельности. При отсутствии самостоятельного учета по 
отдельным видам деятельности предприятия уплачи­
вают налог по наивысшей из установленных ставок на 
осуществляемые предприятием виды деятельности.

Порядок исчисления и сроки уплаты налога 
на валовой доход

10. Сумма налога на валовой доход определяется 
плательщиками исходя из величины валового дохода, 
уровня доходности и установленных ставок.
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11. Расчет по налогу на валовой доход представ­
ляется плательщиками ежемесячно не позднее 15 чис­
ла месяца, следующего за отчетным.

Форма расчета налога на валовой доход разраба­
тывается Министерством финансов и Государствен­
ным налоговым комитетом Республики Узбекистан и 
доводится до плательщиков в установленном порядке.

12. Плательщ ики уплачиваю т налог на валовой 
доход не позднее срока, установленного для  сдачи 
расчетов.

13. Бухгалтерский учет расчетов с бюджетом ве­
дется по счету «Расчеты с бюджетом», субсчет «Налог 
на валовой доход». Исчисленный в установленном по­
рядке налог-отражается по кредиту счета «Расчеты с 
бюджетом», субсчет «Н алог на валовой доход» в кор­
респонденции со счетом «Начисленные налоги».

Перечисление суммы налога отражается по дебе­
ту счета «Расчеты с бюджетом», субсчет «Налог на ва­
ловой доход» и кредиту счета «Расчетный счет».

• *>

Ответственность плательщиков

14. Плательщики несут ответственность за правиль­
ность исчисления и своевременность уплаты налога в 
соответствии с действующим законодательством Рес­
публики Узбекистан.

Контроль органов государственной 
налоговой службы

15. Контроль за правильностью применения зако­
нодательства о налогах осуществляется органами го­
сударственной налоговой службы в соответствии с 
Налоговым кодексом Республики Узбекистан, Законом 
Республики Узбекистан «О  государственной налоговой 
служ бе» и другим и законодательными актами Рес­
публики Узбекистан.
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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ 

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

О ПОРЯДКЕ НАЛОГООБЛОЖ ЕНИЯ 
МАЛЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ, ПЕРЕШЕДШИХ 

НА УПРОЩ ЕННУЮ  СИСТЕМ У 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ

г.Ташкент № 1 5 9  15 апреля 1998 г,

* " .
В соответствии с Налоговым кодексом Республики

Узбекистан Кабинет Министров п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Порядок применения упрощенной си ­

стемы налогообложения для малых предприятий со­
гласно приложению.

2. Министерству финансов совместно с Государ­
ственным налоговым комитетом Республики Узбекис­
тан:

довести до налогоплательщиков Порядок приме­
нения упрощенной системы налогообложения для ма­
лых предприятий;

в месячный срок привести нормативные акты в 
соответствие с настоящим постановлением.

3. Принять к сведению, что ставки единого налога 
для малых предприятий всех форм собственности ут­
верждены постановлением Кабинета Министров Рес­
публики Узбекистан от 5 декабря 1997 года № 540 (при­
ложение 13).

4. Контроль за выполнением настоящего постанов­
ления возложить на заместителя Премьер-министра 
Хамидова Б.С.

Председатель Кабинета Министров 
Республики Узбекистан И.КАРИМОВ
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Прилож ение
к постановлению Кабинета Министров 

от 15 апреля 1998 г. № 159

П О Р Я Д О К  
ПРИМЕНЕНИЯ УПРОЩЕННОЙ СИСТЕМЫ 

НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ДЛЯ МАЛЫХ 
ПРЕДПРИЯТИЙ

I. Общие положения

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии 
с Налоговым кодексом Республики Узбекистан и оп­
ределяет Порядок применения упрощенной системы 
налогообложения для малых предприятий, осуществ­
ляющих предпринимательскую деятельность (далее - 
предприятие).

2. Упрощенная система налогообложения для ма­
лых предприятий применяется наряду с действующей 
системой налогообложения, предусмотренной Налого- 
вым кодексом Республики Узбекистан. 1

Право выбора системы налогообложения предос­
тавляется малым предприятиям на добровольной ос­
нове в соответствии с настоящим Порядком.

3. Упрощенная система налогообложения предус­
матривает уплату единого налога взамен уплаты сово­
купности общегосударственных налогов, а также мес­
тных налогов и сборов, вводимых местными органа­
ми государственной власти, за исключением:

О сбора за право торговли, включая лицензионные 
сборы на право торговли отдельными видами товаров;

О сбора за регистрацию юридических лиц;
О сбора за парковку автотранспорта.
4. Предприятия, являющиеся плательщиками едино­

го налога, сумму налога на добавленную стоимость, уп­
лаченную в стоимости приобретенного товара, списы­
вают на затраты производства (издержки обращения).
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5. Д ля малых предприятий, применяющих упрощен­
ную систему налогообложения, сохраняется действу­
ющий порядок уплаты таможенных пошлин, налога на 
добавленную стоимость и акцизного налога на импор­
тируемые товары (работы, услуги), государственных 
пошлин, лицензионных сборов, отчислений во внебюд­
жетные фонды.

6. Предприятие, перешедшее на упрощенную сис­
тему налогообложения, имеет право вести учет в об­
щеустановленном порядке или по упрощенной ф ор­
ме. Упрощенная форма первичных документов бухгал­
терской отчетности и ведения книги учета доходов и 
расходов устанавливается Министерством финансов 
Республики Узбекистан и является единой на всей 
территории.

II. Субъекты упрощенной системы 
налогообложения

1. Действие упрощенной системы налогообложе- ~ 
ния распространяется на юридические лица, которые 
согласно установленным законодательством критери­
ям относятся к,малым предприятиям.

2. Вид деятельности для  упрощенной системы на­
логообложения определяется по установленному коду 
Минмакроэкономстата.

3. При определении численности работников ма­
лых предприятий учитываются также работающие по , 
договорам подряда и иным договорам гражданско- 
правового характера.

4 . Предприятия, подпадающие под действие упро­
щенной системы налогообложения, в общей числен­
ности которых работают не менее пятидесяти процен- 
тов инвалидов, освобождаются от уплаты единого на­
лога.

Данная льгота не распространяется на предприя­
тия, занимающиеся торговой, посреднической, снаб­
женческо-сбытовой и заготовительной деятельностью.
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5. Плательщики единого налога, осуществляющие 
несколько видов деятельности, должны вести раздельный 
учет объекта налогообложения по каждому виду деятель­
ности и производить расчет единого налога исходя из 
объекта налогообложения конкретного вида деятельнос­
ти и соответствующей ему ставки единого налога.

6. Под действие упрощенной системы налогообло­
жения не подпадают предприятия, выпускающие по­
дакцизны е товары .

III. Объекты налогообложения в упрощенной 
системе налогообложения

1. Объектом обложения единым налогом (облага­
емым оборотом) является:

© для предприятий торговли (закупочных, посред­
нических, оптово-сбытовых, снабженческих) —  вало­
вой доход;

© для предприятий остальных отраслей народного 
хозяйства —  валовая выручка.

2. В состав валовой выручки включаются:
© сумма выручки, полученная от реализации про­

дукций (работ, услуг), имущества;
© доходы  от финансовой деятельности и другие 

доходы, определяемые в соответствии с Налоговым 
кодексом Республики Узбекистан.

3. В состав валового дохода включаются:
® разница между цокупной и продажной стоимос­

тью товара;
® доходы от финансовой деятельности и другие 

доходы, определяемые в соответствии с Налоговым 
кодексом Республики Узбекистан.

IV. Правила применения упрощенной 
системы налогообложения

1. Для перехода предприятий на упрощенную систе­
му налогообложения им необходимо подать в органы го-
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сударственной налоговой службы по месту регистрации 
письменное заявление не позже чем за один месяц до 
начала квартала. При этом должны соблюдаться усло­
вия, предусмотренные в разделе II настоящего Порядка.

2. При переходе на упрощенную систему налогооб­
ложения за предприятиями сохраняются обязательства 
по уплате налогов за предыдущий период исходя из дей­
ствующей нё тот период системы налогообложения.

3. Решение о переходе предприятия на упрощен­
ную систему налогообложения или мотивированный 
отказ выносится органом государственной налоговой 
службы в десятидневный срок со дня подачи заявле­
ния предприятием.

4. После удовлетворения заявления предприятие, 
решившее вести учет по упрощенной форме, предъяв­
ляет органу государственной налоговой службы для 
регистрации книгу учета хозяйственных операций по 
установленной форме.

5. Орган государственной налоговой службы на 
первой странице книги учета хозяйственных операций 
фиксирует дату подписания заявления.

6. На книгу учета хозяйственных операций распро­
страняются правила обращения с отчетностью, уста­
новленные действующими нормативными актами Рес­
публики Узбекистан.

7. Отказ от применения упрощенной системы на­
логообложения и возврат к общеустановленной сис­
теме налогообложения могут осуществляться с нача­
ла очередного календарного года при условии пода­
чи соответствующего заявления в орган государствен­
ной налоговой службы в срок не позднее чем за 15 
дней до завершения календарного года.

8. Обжалование решения налоговой службы об о т­
казе в переходе на упрощенную систему налогообло­
жения производится в установленном порядке.

9. Переход с уплаты единого налога на преды ду­
щую систему налогообложения в течение года не про­
изводится.
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V. Порядок исчисления 
и сроки уплаты единого налога

1. Единый налог рассчитывается плательщиками 
самостоятельно исходя из облагаемого оборота и ут­
вержденных ставок.

2. Расчеты по единому налогу представляются орга­
нам государственной налоговой службы в сроки, уста­
новленные для сдачи квартальных и годовых бухгал­
терских отчетов.

3. Единый налог уплачивается в бюджет ежеквар­
тально нарастающим итогом не позднее срока пред­
ставления расчета.

4. Сумма единого налога зачисляется в местный 
бюджет.

VI. Ответственность плательщиков

Плательщ ики несут ответственность в соответ-^ 
ствии с действующим законодательством Республи­
ки Узбекистан.

VII. Контроль органов государственной 
налоговой службы

Контроль за правильностью применения настояще­
го Порядка осуществляется органами государствен­
ной налоговой службы в соответствии с Налоговым 
кодексом Республики Узбекистан, Законом «О  госу­
дарственной налоговой службе» и другими законода­
тельными актами Республики Узбекистан.
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